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Volum- og prisindekstall for utenrikshandelen.

I Statistiske Meldinger nr. 5, 1951, er det gjort rede for visse endringer i
beregningene av volum- og prisindeksene for utenrikshandelen som ble gjennom-
fort fra januar 1951. Fra januar 1953 er en ny beregningsmetode tatt i bruk.
Samtidig er indeksene regnet om fra januar 1951.

Basisåret er 1949 som før, og indeksgruppene er de samme
som tidligere.

Prisindeksene f or de enkelte grupper (unntatt for skip,
se nedenfor) blir både for innførsel og utforsel beregnet på samme måte som
tidligere (Paasches formel). For de enkelte måneder blir disse indekser ufor-
andret, men kvartalsindeksene og årsindeksene blir noe endret fordi en ved
beregningen av disse bruker de nye volumindeksene som vekter.

Prisindeksene f or innførsel og utførsel i alt (med
og uten skip) blir heretter beregnet på den måten at prisindeksene for gruppene
blir veid med verdien av alle varene i hver gruppe regnet i basisårets priser,
mens en tidligere for innførselen brukte de faktiske verdier i beregningsmåneden
som vekter, og for utførselen beregnet totalindeksen direkte på grunnlag av
det totale utvalg uten systematisk veiing. Beregningen foretas altså nå etter
formelen :

p1 q1 po

PO cliTot = 	
Po Qi

hvor Tot • I p = Total prisindeks
p = pris pr. enhet for de enkelte utvalgte varer
q ---. mengden av de enkelte utvalgte varer
P = den veide gjennomsnittsprisen for alle varene i gruppen
Q = mengden av alle varene i gruppen
fotskriften o ---- basis

>>	 1 -=- beregningsmåneden

Formelen kan ikke brukes direkte, da en ikke har mengdeoppgaver for
alle varer og derfor ikke kjenner P o Ql . En kan imidlertid finne Po % ved å anta
at prisbevegelsen for de varer som ikke er med i utvalget, er den samme som
for de varer som er representert.

:p1 q1 	P 
En får da: 	  =

11 Po cll. 	P0 Q1

Q,

100	
(1)

9
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altså: Po Q, ==
Pi gl

Po gl

Settes denne verdi for Po Q, inn i formel (1), får en:

Qi 
Tot I =_	 • 100

Qi 

qi

Po qi

Formelen viser at en finner den totale prisindeks ved å dividere totalverdien
i beregningsmåneden med summen av verdiene i samme måned for hver gruppe
deflatert med prisindeksene for hver gruppe beregnet på grunnlag av de utvalgte
varer.

Hvis (2) gjelder, kan formelen også skrives:

Pi
 Qi - 100Tot Ip	 Po Q1 (4)

I dette tilfelle er det altsåPaasehes formel en bruker for den totale prisindeksen.

Volumindeksene f or gruppene ble tidligere beregnet på
grunnlag av de utvalgte varer etter Laspeyres formel. En beregner nå først
verdiindeksen for hele gruppen og setter volumindeksen lik kvotienten mellom
verdiindeksen og prisindeksen for gruppen, altså :

P1 Q1 
• 100

I —
Po Qo • 100

Ip

Som ved beregningen av prisindeksene, går en altså ut fra at de utvalgte varer er
representative for hele gruppen med hensyn på pri s be v egelser . (Den
tidligere beregningsmåte forutsatte at utvalget var representativt med hensyn
på volumendringer).

Volumindeksene for innførsel og utførsel i alt blir
på tilsvarende måte avledet av den totale verdiindeks og den totale prisindeks:

Tot I —
Tot I p

Tidligere ble for innførselens vedkommende volumindeksene for gruppene veid
med verdien i basisåret, mens totalindeksen for utførselen ble beregnet direkte
på grunnlag av det totale utvalg uten systematisk veiing.

Pl Q1

(2)

(3 )

(5)

P 
• 100

Po Qo
• 100 (6)
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For gruppen «skip» er beregningen av pris- og volumindeksene endret be-
tydelig både for innførsel og utførsel. Mens en tidligere under beregningen
benyttet en meget grov oppdeling på nye og gamle skip og på skipstype, har
en nå gått over til en ganske vid spesifikasjon på type, alder og størrelse for
delvis å eliminere virkningene av de store endringer i fordelingen av kjøpte og
solgte skip på disse kjennetegn fra måned til måned. Da imidlertid tallet på
kjøpte og solgte skip i de enkelte måneder er meget lite, og da spesielle forhold
kan ha vært bestemmende for prisen, må indeksene for denne gruppen fortsatt
brukes med forsiktighet. Den viktigste grunn til at gruppen tas med er at en
finner det ønskelig å beregne en totalindeks for alle varer som er med i stati-
stikken over utenrikshandelen.

Resultatene av de nye beregninger for innførsel og utførsel i alt, uten skip,
er offentliggjort i dette hefte, side *26, og i «Månedsoppgaver over vareomset-
ningen med utlandet» for januar 1953. Skipsindeksene er ennå ikke ferdig om-
regnet og totaltallene v.11 derfor bli offentliggjort senere.
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'Awns- og personahelling for statsfunksjonærer for året 1951.

Statistisk Sentralbyrå fikk i desember 1951 i oppdrag av Finansdeparte-
mentet å utarbeide en lønnsstatistikk for regulativlønte statstjenestemenn etter
et forslag som tidligere var lagt fram av Byrået. Formalet med undersøkelsen
var å klarlegge forskjellige sider ved lønns- og personalforholdene i staten som
lønnsregulativene og den foreliggende statistikk ikke kunne vise.

De offentlige funksjonærer skiller seg fra de fleste andre lønnstakere ved
sine regulativmessig fastsatte normer for lønns- og arbeidsvilkår. I offentlige
dokumenter finnes nøyaktige opplysninger om lønnssatser, alderstillegg, pen-
sjonsforhold, arbeidsvilkår og sosiale goder. Men disse opplysninger er ikke til-
strekkelige til å beregne gjennomsnittsinntekten for hver enkelt stilling fordi
en mangler opplysninger om inntekter utenom regulativlønnen og funksjonærenes
fordeling etter ansiennitet. Det er også flere andre sider ved arbeidsforholdene
en ikke kan få, belyst gjennom de offentlige dokumenter, som fordelingen av
funksjonærene etter alder og kjønn, bestandens stabilitet eller bevegelighet m. v.
Under lønnsforhandlingene har det derfor ofte vært vanskelig h finne innbyrdes
jamførbare uttrykk for fortjenestenivå og arbeidsforhold for forskjellige grupper
av statstjenestemenn — likesom det ikke har vært mulig å finne tall som kunne
gi grunnlag for en tilfredsstillende jamføring med andre grupper av lønnstakere.

En del opplysninger om lønns- og personalforhold for ar b e id e r e i
statens tjeneste finnes i Byråets lønnstellinger for industrien m v. som har
særskilte oppgaver for statens bedrifter og anlegg. Finansdepartementet ut-
arbeider hvert år Stortingsmeldingen om personer i statstjeneste. I forarbeidene
til denne finnes oppgaver over de regulativlonte tjenestemenns fordeling etter
lønnsklasse, stilling og ansettelsesform.

Det er ikke for denne undersøkelse utarbeidd et særskilt spørreskjema.
Gjenpart av lønnsoppgaven til likningsvesenet er brukt som grunnmateriale.
Da denne inneholdt tilstrekkelige opplysninger om de fleste av de spørsmål
som skulle undersøkes, fant en det praktisk å bygge på den og derved unngå
merarbeidet med å fylle ut et særskilt skjema. Men en var klar over at en under-
søkelse på dette grunnlag ville bli noe av et eksperiment. Lønnsoppgaven til
likningsvesenet og reglene for utfyllingen av den var for året 1951 blitt nee
forandret, så en gikk ut fra at oppgavene ville bli nokså ensartet utfylt. Det viste
seg imidlertid at spesifikasjonen av de forskjellige lønnsbestanddeler, føringen
etter brutto- eller nettolønn m. v. var temmelig uensartet, noe som gjorde det
vanskelig å nytte materialet i den utstrekning en hadde ønsket. Erfaringene
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fra denne undersøkelsen har vist at det er nødvendig h bruke et særskilt sporre-
skjema med veiledning hvis en skal få et helt tilfredsstillende materiale.

Undersøkelsen skulle omfatte regulativlønte statstjenestemenn i hovedstil-
ling. Alle større etater og institusjoner skulle tas med i den utstrekning det
var mulig.

Etter St. meld. nr. 52, 1952 var det pr. 1. januar 1952 vel 107 tusenl regula-
tivlonte tjenestemenn og tarifflønte arbeidere i statens tjeneste, derav mellom.
85 og 90 tusen regulativlønte tjenestemenn. Det kom inn vel 85 tusen lønns-
oppgaver hvorav 53 tusen ble bearbeidd. Sammenlikning med Stortingsmel-
dingens tall kan bare skje i grove trekk da statistikken gjelder personer som.
arbeidde i staten i løpet av året 1951, mens Stortingsmeldingen for de fast orga-
niserte stillinger gir de budsjettmessig bevilgede stillinger pr. 1. januar 1952,
og for de midlertidige stillinger de faktisk ansatte på samme tidspunkt.

Når ikke hele det materiale som kom inn, ble bearbeidd, skyldtes det flere
årsaker. En del mindre etater, hvor tallmaterialet var for lite til å regne ut
gjennomsnittstall, ble utelatt. Grupper som ikke var helt statslønte ble i stor
utstrekning utelatt. Flere etater hvor lønnen ble utbetalt av de lokale skatte-
fogedkontorene, ble sløyfet fordi disse kontorer sendte inn oppgavene samlet
uten å skille etter de enkelte etater. Enkelte større grupper og etater måtte
utelates, da det viste seg at meget omfattende tilleggsundersøkelser ville bli
nødvendige om resultatene skulle bli tilfredsstillende. Dette gjaldt først og
fremst militære og sivile tjenestemenn i forsvarets tjeneste (ifølge Stortings-
meldingen ca. 11 C001 personer).

Da innsamlingen av materialet måtte avsluttes og bearbeidingen ta til,
var ca. 14 000 oppgaver ikke kommet inn. Arbeidet som allerede på grunn av
den vanskelige revisjon hadde tatt lang tid, ville ha blitt sterkt forsinket om
en skulle ventet på disse. Det materiale som er bearbeidd, skulle imidlertid
være tilstrekkelig til å belyse flere av de forhold innen statstjenesten som en
hittil ikke har hatt statistiske oppgaver over.

De opplysninger på lønnsoppgaven til likningsvesenet som er bearbeidd er:
Stilling, lønnsklasse og ansiennitet — Alder og kjønn — Arbeidd tid i 1951.
Det er skilt mellom dem som hadde arbeidd i samme stilling hele året og dem
som var begynt eller sluttet i året. For de helårsansatte er oppgavene over for-
tjeneste bearbeidd. Det er skilt mellom regulativlønn inklusive dyrtidstillegg
og reguleringstillegg og betaling for overtid og annet ekstraarbeid.

Da lønnsopvgaven er formet etter likningsvesenets behov og ikke med
statistisk bearbeiding for øye, ga den ikke de samme kontrollmuligheter som
en krever av et vanlig statistisk spørreskjema. Den var heller ikke egnet til
å gi uttrykk for den til dels uensartede lønnspraksis i staten. Revisjonen krevde
derfor betydelig mer arbeid enn en fra først av regnet med. Og til tross for
dette er ikke resultatet helt tilfredsstillende.

Revidert tall i St. Meld. nr. 21, 1953.
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Til revisjon av oppgavene over regulativlønn inklusive dyrtids- og regu-
leringstillegg og for å få et ensartet materiale m. h. t. brutto- eller nettolønn
har en jamført lønnsoppgavene med beregnede tall for den faste lønn i året
1951 i forskjellige lønnsklasser og på forskjellige ansiennitetstrinn. I disse be-
regninger er det da tatt hensyn til indeksreguleringene i året. Funksjonærer
som var rykket opp i høyere lønnsklasse i året ble regnet for å høre til denne
hele året 1951. Derfor kan det forekomme at lønnen er for lav i forhold til lønns-
klasse.

For lønnstilleggene fulgtes det prinsipp at godtgjørelser knyttet til ved-
kommende stilling skulle tas med i inntekten. Erstatninger for utgifter som
reise- og kostgodtgjørelser o. 1. skulle derimot ikke tas med som inntekt. Men
spesifikasjonen av tilleggene var ofte mangelfull eller ufullstendig. Noen tillegg
som etter prinsippet burde vært holdt utenfor, kan derfor være kommet med,
og en del som skulle vært med, kan være utelatt. Når det gjelder betalingen for
overtid ble det på lønnsoppgaven for 1951 av hensyn til denne undersøkelse
uttrykkelig gjort oppmerksom på at den skulle spesifiseres. Men en har likevel
det inntrykk at fordelingen mellom godtgjørelsen for overtid og annet ekstra-
arbeid kan være noe tilfeldig. Etter regulativets bestemmelser skal alminnelig
godtgjørelse for overtid som regel slutte med lønnsklasse 10. Overtidsbetaling
i høyere lønnsklasser vil derfor vanligvis gjelde ekstraarbeid av en ganske spesiell
art.

Statistikken er gruppert på samme måte som i den årlige stortingsmelding
om personer i statstjenesten. Men for å kunne belyse spesielle forhold i enkelte
etater er det også utarbeidd sammenstillinger av resultatene på tvers av denne
gruppering.

Materialet er bearbeidd dels som personalstatistikk, dels som lønnsstati-
stikk. Per s onalst atistikken omfatter hele materialet. Den er grup-
pert etter kjønn, alder, stilling, lønnsklasse, ansiennitet og arbeidd tid i året
1951. L ønnsst at ist ikke n omfatter bare de funksjonærer som har vært
ansatt hele året 19M i samme stilling. Ellers skal den ha samme omfang som
personalstatistikken, når unntas at politiet utenom Oslo ikke er tatt med på
grunn av mindre fullstendige opplysninger. Lønnsstatistikken er for alle etater
og institusjoner så nær som for Norges Statsbaner utenom Hovedstyret, regnet
ut etter nettolønn. For Statsbanene måtte brukes bruttolønn da fradragene
til syke- og pensjonskasse var slått sammen slik at pensjonsfradraget ikke
kunne trekkes ut.

Materialet er bearbeidd særskilt for menn og kvinner. Selv om likelønns-
prinsippet er gjennomført i statstjenesten, kan totalfortjenesten på grunn av
det ulike omfang av overtids- og ekstraarbeid og på grunn av ansiennitetsfor-
holdene bli forskjellig for mannlige og kvinnelige funksjonærer, og selv om den
faste lønn er den samme, betyr den ulike fordeling av mannlige og kvinnelige
funksjonærer på høyere, midlere og lavere lønnsklasser i realiteten en stor forskjell

i menns og kvinners lønnsnivå.



Lønns-
klasse I alt Menn Kv.

Lønns-
klasse I alt Menn Kv.

Lønns-
klasse I alt Menn Kv.

Funksjonærer Funksjonærer Funksjonærer

0	 262	 209	 53 Overf. 39 073 31 262 7 811 Overf. 43 527 35 306
1	 1 676	 290 1 386	 10	 1 531 1 345	 186	 19	 176	 175
2	 47	 24	 23	 11	 449	 387	 62	 20	 29	 29
3	 11 610 8 443 3 167	 12	 73	 72	 1	 21	 7	 7
4	 10 470 10 033	 437	 13	 899	 835	 64	 22.	 327	 321
5	 6 716 5 083 1 633	 14	 98	 87	 11	 23	 21	 21_
6	 3 879 3 255	 624	 15	 469	 433	 36	 24	 2	 2
7	 3 039 2 649	 390	 16	 352	 324	 28	 25	 13	 13
8	 483	 477	 6	 17	 550	 531	 19	 26	 1	 1
9	 891	 799	 92	 18	 33	 30	 3	 28	 1	 1

Tils. I 39 073 31 262 7 811 Ti1s. 43 527 35 306 8 221 I alt i 44 1041 35 876

8 221
1

6

8 228
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I det følgende gis et utdrag av undersøkelsens resultater både totalt og
for enkelte etater og institusjoner. Detaljerte tabeller foreligger i Byrået.

Det er satt opp en oversikt som viser tallet på funksjonærer som er med i
undersøkelsen og som har vært ansatt hele året 1951, fordelt på lønnsklasserl.

Den alt overveiende del av de kvinnelige funksjonærer finnes i de lavere,
en del i de midlere og svært få i de høyere lønnsklasser.

Tabell 1 viser gjennomsnittlig årsfortjeneste for menn og kvinner i en del
lavere, midlere og høyere lønnsklasser for hele det lønnsstatistiske materiale
unntatt Norges Statsbaner.

Tabell 1. Gjennomsnittlig totalfortjeneste for menn og kvinner.

Menn	 ,Kvinner
Lønns-
klasse Ansatt

hele 1951
Gj.sn. total-
fortjeneste

Ansatt
hele 1951

kr.
1 238 6 699 1 312
3 1 508 7 678 2 932
4 2 770 8 527 437
5 2 563 9 095 1 585
6 1 562 9 691 624
7 1 068 9 804 390
9 693 10 589 92

10 1 132 10 804 186 •
13 752 11 861 64

Gj.sn. total-
fortjeneste

kr.
6 179
7 133
7 582
8 221
8 842
9 077
9 655

10 313
11 790

I alle lønnsklasser viser det seg at menn tjener mer enn kvinner. Forskjellen
er størst i de midlere klasser. Grunnen er dels at menn tjener mer på overtids-
og annet ekstraarbeid, dels ansiennitetsfordelingen. Tabell 2 viser overtidsbeta-
lingen og andre tillegg i prosent av den gjennomsnittlige totalfortjeneste for
enkelte lønnsklasser.

Hertil kommer politiet utenfor Oslo samt 165 kvinnelige funksjonærer ved Hoved-
styret for Norges Statsbaner.



pct.

69.8
69.3
75.4

pct.

11.4
9.0
6.8
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Tabell 2. Overtidsbetaling og andre tillegg i prosent av gjennomsnittlig
totalfortjeneste.

Lønns-
klasse

Ansatt hele 1951

Menn	 Kvinner

Overtidsbetaling og andre
lønnstillegg i pct. av gj.sn.

totalfortjeneste

Menn	 Kvinner

238
1 508
2 770
2 563
1 562
1 068

693
1 132

752

1 312
2 932

437
1 585

624
390
92

186
64

pct.
11.0
9.3

12.1
13.0
15.8
13.1
11.2
10.5
2.2

pct.
6.8
6.2
3.3
5.3
6.3
6.2
5.3
5.9
0.8    

Det er store ulikheter i ansettelsestiden i 1951 for menn og kvinner. Tabell 3
viser stabiliteten i personalet innen de enkelte etater.

Tabell 3. Funksjonærer fordelt etter ansettelsestid i 1951.'

I alt
Etat

Ansatt hele
1951

Begynt i
året

Sluttet i
året

Menn Kv. Menn Kv. Menn Kv. Menn Kv.

pct.

13.6
9.5
2.0

pct.

7.5
7.4
5.6

pct.

11.1
11.6
7.4

Departementene og Riksrevi-
sjonen 	  1 547

Sentraladministrasjonen ellers . 	 1 228
Den sivile ytre etat 	  4 208
Herav:

Politet i Oslo og fengslene	 1 728
Tollvesenet 	  2 177

Undervisning, forsking og helse-
vesen m. v. 	  3 717

Herav
De høgre almenskoler 	  1 137
Universitetene og høgskolene 1 003
Helsevesenet 	  1 271
Norsk Rikskringkasting . . . . 	 218

Postverket 	  3 337

	

Telegrafverket   3 676
Norges Statsbaner 	  21 945

Tilsammen' . 39 658

1 086
1 033

349

126
104

2 280

272
321

1 545
125
438

5 736
393

11 315

pct.

76.2
79.1
82.1

82.5
81.3

82.6

82.3
80.7
83.7
83.1
92.8
86.5
95.3

77.7	 7.0	 11.1	 4.8	 4.8
68.2	 7.1	 13.5	 5.8	 10.6

67.6	 7.5	 13.6	 5.9	 11.1

80.9	 9.4	 10.3	 5.6	 6.6
74.8	7.	 9.7	 7.5	 9.0
63.0	 6.5	 15.2	 5.7	 13.1
74.4	 4.1	 11.2	 3.2	 4.0
88.1	 0.8	 2.1	 0.5	 1.8
73.3	 4.4	 7.0	 3.4	 8.1
90.8	 1.7	 3.1	 1.2	 2.5

Foruten ansatte hele året og begynt og sluttet i året, var en del begynt og sluttet
og en del hadde hatt permisjon eller opplysninger manglet.

2 J alt 50 973. Dertil 2 294 oppgaver fra politiet utenfor Oslo.

Da relativt flere menn enn kvinner har vært ansatt hele året samtidig som
en stone prosent av kvinner enn av menn var begynt eller sluttet i løpet av
året, kan en se at det er en storre stabilitet blant mannlige enn blant kvinnelige
funksjonærer. Ved å sammenlikne de enkelte etater og institusjoner viser det
seg også å være ulikheter. Bevegelsen i personalet er størst i sentraladministra-
sjonen og minst i Postverket, Telegrafverket og Norges Statsbaner. En mer
spesiell analyse av disse tall vil bli foretatt for enkelte etater.

1
3
4
5
6
7
9

10
13



Etat
Menn
	

Kv.Menn
	

Kv.Menn
	

Kv.

I alt På grunnlønn På topplønn

Departementene	 og Riksrevisjo- pct. pct. pct. pct.

nen 	 1 151 1 077 21.6 28.1 26.7 24.7
sentraladministrasjonen ellers . . 945 986 30.6 47.4 31.6 18.0
Politiet og fengslene 	 3 561 312 14.3 32.4 52.6 27.9
Tollvesenet 	 2 158 104 14.0 42.3 58.0 24.0
De høgre almenskoler 	 860 250 7.0 10.4 48.4 62.0
Universitetene og høgskolene . . 653 310 29.4 33.8 40.8 28.1
Elelseve senet 	 1 137 1 538 15.7 38.4 59.2 36.1
Norsk Rikskringkasting 	 192 125 20.8 32.0 37.5 20.0
Postverket 	 3 273 438 6.6 11.2 63.8 41.3
Felegrafverket 	 3 069 5 658 7.2 25.7 72.1 36.4
N-orges Statsbaner 	 21 445 393 8.1 14.2 73.2 52.7

105
	

Nr. 5.

Etter statens lønnsregulativ skal - med unntak av særbestemmelser for
lærere og lektorer - tjenestemenn under lønnsklasse 16 automatisk få alders-
tillegg etter 2, 4 og 6 års tjeneste da topplønn i stillingen oppnås. I tabell 4 er
personalet under lønnsklasse 16 i de enkelte etater fordelt på grunnlønn og
topplønn.

Tabell 4. Funksjoncerene i lønnsklasse 1-45 prosentvis fordelt etter ansiennitet.

Forholdsvis flere kvinner enn menn er på grunnlønn, mens det omvendte
er tilfelle når det gjelder topplønn. Delvis er dette et uttrykk for at kvinner
slutter i arbeidet før de når topplønn, og delvis for at de skifter stillinger oftere
enn menn.

En sammenlikning mellom de enkelte grupper og etater viser at det er
relativt flest på grunnlønn der bevegelsen i personalet er størst.

En del kontorstillinger i staten er gjennomgående for
alle etater og institusjoner. De tallrikeste av dem er assistenter og sekretærer.
Etter lønnsregulativet er de plasert i følgende lønnsklasser : assistent II i klasse 1,
assistent I i klasse 3, sekretær II i klasse 7 og sekretær I i klasse 10. Som et
tilnærmet uttrykk for disse stillingers gjennomsnittsfortjeneste kan en vise til
tallene i tabell 1. For assistenter og sekretærer i departementene og i Riksrevi-
sjonen var de tilsvarende fortjenestetall følgende :

Menn	 Kvinner
Kr.	 Kr.

	

Lønnsklasse 1 	  6 599	 6 183
-»-	 3 	  7 872	 7 250
-»-	 7 	  9 604	 8 943

	

-»- 10 	 10 948	 10 524

Det totale tall av assistenter som er med i undersøkelsen, er 785 menn og
2 481 kvinner. De tilsvarende tall for sekretærer er 991 menn og 163 kvinner.
Av assistenter er det vel 3 ganger så mange kvinner som menn, mens det er
ca. 6 ganger så mange mannlige som kvinnelige sekretærer.



Sluttet i året

Kv.Menn

pct.pct.

I alt Ansatt hele 1951 Begynt i året

Menn Kv. Menn Kv. Menn Kv.

pct. pct. pct. pct.

144 596 40.3 53.2 23.6 23.8
72 171 45.8 60.2 27.8 16.4
26 62 42.3 48.4 30.8 32.3
46 123 73.9 56.9 17.4 26.0

288 952 47.2 54.6 24.3 23.3

75 303 58.7 76.9 6.7 4.0
167 563 79.6 79.8 4.2 2.7
96 308 88.5 79.9 5.2 3.3

159 355 93.7 89.3 4.4, 3.7

497 1 529 82.7 81.4 4.8 3.7

Assistent I.
18-24 	
25-29 	
30-34 	
35 og over 	

Aldersklasse

Sum

Sum

11.8 12.4
15.3 11.7
15.4 9.7
4.4 6.5

11.8 11.3

10.7 10.9
7.2 12.8
4.2 10.4
0.0 4.2

4.8 9.9

Assistent II.
18-24 
25-29. .
30-34 	
35 og over 	
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Ansettelsestiden for assistenter er noe forskjellig for menn og kvinner og
varierer etter alder. En relativ fordeling etter ansettelsestid for assistenter I
og II er .satt opp i tabell 5.

Tabell 5. Assistenter fordelt etter ansettelsestid og alder.

Det viser seg å være større stabilitet blant assistenter I enn blant assisten-
ter II. Den siste er en gjennomgangsstilling, men den første er av mer varig
karakter, for en stor del en sluttstilling.

En sammenlikning mellom menn og kvinner viser at relativt flere kvinner
enn menn har vært ansatt hele året i de lavere aldersklasser. For aldersklassene
over 35 år er forholdet omvendt. Årsakene er at mange kvinner slutter i stil-
lingen på grunn av ekteskap, og mange kvinner skifter stilling. Dette framgår
også av tabell 6 som viser den relative fordeling etter ansiennitet. Tabellen
viser også at av assistenter II er det relativt flere kvinner enn menn på grunn-
lønn i de lavere aldersklasser. Av assistenter I over 35 år er ca. halvparten
av mennene på topplønn, men bare en tredjedel av kvinnene.

Tabell 6. Assistenter fordelt etter ansiennitet og alder.

Aldersklasse
På grunnlønn På topplønn

Menn Kv. Menn Kv.

Assistent I. pct. pct. pct. pct.

18-24. ......... ... 67.4 73.5 0.7 2.7
25-29 	 58.3 46.2 4.2 11.7
30-34 	 50.0 59.7 23.1 11.3
35 og over 	 39.1 43.9 19.6 22.0

Sum 59.0 63.9 6.6 7.4

Assistent I.
18-24 	 62.7 54.8 5.3 0.0
25-29 17.4 16.3 16.8 20.1
30-34 . . . . . . .. . .... . 10.4 11.7 38.5 25.1
35 og over 	 9.4 10.7 49.1 31.8

Sum 20.3 21,7 29.6 19.8



27
158
28
14

115
365

3
4
6
7

10

Kr.
6 183
7 250
8 271
8 857
8 943

10 524

Kr.
6 599
7 872
9 186
9 637
9 604

i0948

91
429

82
41
16
71

pct.
13.4
13.4
17.6
14.3
14.6
13.2

pct.
8.3
7.4
6.7
7.2
7.2
8.9   

Overtidsbetaling og andre
lønnstillegg i pct. av gj.sn.

totalfortjeneste

Gj.sn. totalfor-
tjenesteLønns-

klasse
Ansatt hele 1951

Menn	 1.	 Kv.Menn Kv. Menn Kv.
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For sekretærer viser tabell -7 at det er liten forskjell i ansettelsestiden for
menn og kvinner. Sammenlikningen må tas med forbehold da det er få kvinnelige
sekretærer.

Tabell 7. Sekretærer fordelt etter ansettelsestid.

Stilling
I alt Ansatt hele 1951 Begynt i året Sluttet i året

Menn Kv. Mann Kv. Menn Kv. Menn Kv.

pct. pct. pct. pct. pct. pct.
Sekretær II 	 384 • 49 58.3 63.3 25.0 20.4 10.9 14.3
Sekretær I 	 607 114 86.2 82.5 4.3 3.5 5.8 8.8

Ellers viser tabellen at det er mindre stabilitet i begynnerstillingen sekre-
twr II enn for stillingen sekretær I som ofte er en toppstilling. En videre sammen-
likning mellom fordelingen på grunnlønn og topplønn for disse stillinger kan bli
misvisende på grunn av systemet med rett til et antesipert alderstillegg for
funksjonærer med embetseksamen.

For departementene og Riksrevisjonen viser tabell 8
gjennomsnittsfortjenesten. For alle lønnsklasser viser det seg at totalfortje-

Tabell 8. Gjennomsnittlig totalfortjeneste i Riksrevisjonen og departementene.

nesten for menn er større enn for kvinner. Årsaken er at menn tjener mer på
overtid og annet ekstraarbeid. En sammenlikning mellom Riksrevisjonen og
de enkelte departementene viser at det ikke er noen vesentlig forskjell på om-
fanget av overtid og andre tillegg. Det som går under betegnelsen andre tillegg,
er for det meste honorar for tjenestereiser og komitéarbeid. Men flere tillegg er
også ganske spesielle og er ofte knyttet til en enkelt person i vedkommende
lønnsklasse for arbeid i eller utenom kontoret. Om betalingen i slike tilfelle
direkte følger med stillingen eller ikke, er vanskelig å avgjøre med sikkerhet.

Ansettelsestiden i 1951 varierer innen de enkelte departementene. Dette
framgår av tabell 9.

Tilgang og avgang er størst i Forsvarsdepartementet, Utenriksdeparte-
mentet og Justisdepartementet. Dette synes også å framgå av tallene for hel-
årsansatte da disse er relativt lave. Blant mennene har funksjonærene i Land-
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Tabell 9. Funksjonærer fordelt etter ansettelsestid.

Etat
I alt Ansatt hele 1951 Begynt i året Sluttet i året

Menn Kv. Menn Kv. Menn Menn Kv.

pct. pct. pct. pct. pct. pct.

Riksrevisjonen 	 323 40 84.2 85.0 10.5 12.5 0.3
Utenriksdepartementet 92 91 69.6 59.3 23.9 29.7 6.5 8.8
Kirkedepartementet	 • • 75 67 88.0 79.1 9.3 4.5 9.3 7.5
Justisdepartementet 102 70 51.0 61.4 15.7 11.4 23.5 17.1
Sosialdepartementet 92 95 75.0 73.7 6.5 10.5 15.2 12.6
Komm. og arb.dept. . . . 112 100 69.6 68.0 10.7 9.0 11.6 19.0
Handelsdepartementet. 213 239 71.8 67.8 10.3 11.3 7.5 15.1
Industridepartementet . 104 86 80.8 80.2 8.7 8.1 6.7 4.7
Fiskeridepartementet 24 19 79.2 94.7 12.5 5.3
Samferdselsdept. 	 57 35 86.0 51.4 7.0 25.7 5.3 14.3
Landbruksdept 	 121 78 91.7 83.3 2.5 6.4 3.3 5.1
Finansdepartementet . . 153 107 83.0 72.0 10.5 15.0 4.6 7.5
Forsvarsdepartementet 79 59 53.2 44.1 27.8 35.6 17.7 13.6

bruksdepartementet, Samferdselsdepartementet, Riksrevisj onen og Finans-
departementet den største stabilitet. Totalt sett er det ingen vesentlig forskjell
i tilgang og avgang for menn og kvinner i disse etater, unntatt for Samferdsels-
departementet hvor bare halvparten av kvinnene mens 86 prosent av mennene
har vært ansatt hele året.

For menn viser sammenlikningen mellom de enkelte departementer av
fordelingen etter ansiennitet at det er relativt flest på grunnlønn i Forsvars-
departementet og Handelsdepartementet, mens Finansdepartementet og Land-
bruksdepartementet har lavest tall. Høyeste tall med topplønn viser Land-
bruksdepartementet og Samferdselsdepartementet som hadde liten tilgang og
avgang i 1951. Resultatet ville bli omtrent det samme ved å sammenlikne
tallene for kvinnene. Et unntak er Samferdselsdepartementet hvor det er svært
få kvinner med topplønn.

Under neste hovedgruppe - Sentraladministrasj onen i til-
knytning til departementene-er følgende etater tatt med i
undersøkelsen: Statens Pensjonskasse, Rikstrygdeverket, Det industrielle retts-
vesen, Direktoratet for fientlig eiendom, Havnedirektoratet, Losdirektoratet,
Hovedstyret for vassdrags- og elektrisitetsvesenet, Fiskeridirektoratet, Veg-
direktoratet, Poststyret, Postverkets revisjonskontor, Statsbanenes regnskaps-
revisjon, Bank- og sparebankinspeksjonen, Statistisk Sentralbyrå og Prisdirek-
toratet. Telegrafstyret og Telegrafverkets revisjonskontor som i Stortings-
meldingen er plasert i denne hovedgruppe, er i denne undersøkelse tatt med
under Telegrafverket. Gjennomsnittsfortjenesten for de tallrikeste lønnsklasser er
gitt i tabell 10. Det er stor forskjell på menns og kvinners totalfortjeneste. For-
skjellen er størst i de lavere lønnsklasser, fordi omfanget av overtid er større for
menn enn for kvinner. Andre tillegg forekommer nesten ikke i disse lønnsklasser.
Jamfører en overtiden i de enkelte etater, viser nærmere undersøkelser at overtids-



Menn Kv. Menn Kv.

12.6
12.3
10.4
8.2
9.0

11.7

kr. kr.

Lønns-
klasse

Overtidsbetaling og andre
lønnstillegg i pct. av gj.sn.

totalfortjeneste

6 669 5 966
7 695 6 875
8 521 7 992
8 597 8 757
9 309 8 881

10 775 10 223

1
3
4
6
7

10

pct. pct.

5.8
5.5
3.7
6.0
4.9
4.9

183
329

59
52
18
32

32
83
27
96

108
192

Ansatt hele 1951 Gj.sn. totalfortjeneste

Menn I Kv.

Ansatt hele 1951 Begynt i året

Menn Kv. Menn Kv.

pct. pct. pct. pct.
77.4 68.6 13.2 9.8
84.1 84.0 9.8 5.3

78.1 88.1 12.9 4.8
85.8 70.9 4.6 12.7
70.1 77.4 12.4 12.9
96.1 77.8 1.0 2.3
57.6 57.4 17.2 15.3
71.8 71.9 16.5 14.0

Sluttet i året

Kv.

pct.
5.9
9.6

	9.0 	 2.4

	

4.6	 12.7

	

7.2	 6.5

	

1.0	 9.2

	

15.2	 15.1

	

8.7	 5.3

Menn

pct.
3.8
4.9

Statens* Pensjonskasse 	
Rikstrygdeverket 	
Hovedstyret for vass-
drag og elektr.vesenet .
Fiskeridirektoratet .
Vegdirektoratet 	
Poststyret 	
Statistisk Sentralbyrå
Prisdirektoratet 	

53	 51
82	 94

178	 42
282	 55

97	 31
103	 261
99	 352

103	 57

I alt
Etat

Kv.Menn
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Tabell 10. Gjennomsnittlig totalfortjeneste i Sentraladministrasjonen i tilknytning til
departementene.

betalingen er størst i Poststyret og Vegdirektoratet. Årsakene er antakelig spesi-
elle arbeidsordninger innen disse etater. Statistisk Sentralbyrå og Prisdirekto-
ratet synes å ha det laveste omfang av overtid for assistenter og sekretærer.

Tabell 11. Funksjonærer fordelt etter ansettelsestid.

Tabell 11 viser at ansettelsestiden i 1951 varierer meget. Poststyret, Fiskeri-
direktoratet og Rikstrygdeverket har de høyeste prosenter helårsansatte i 1951,
mens tilgang og avgang av funksjonærer er liten. Statistisk Sentralbyrå har den
laveste prosent helårsansatte. Bare vel halvparten av personalet har vært ansatt
hele året, mens resten her har begynt eller sluttet i løpet av året.

Fordelingen etter ansiennitet viser de samme trekk. Forholdsvis mange
har topplønn i de etater der stabiliteten er størst. Det kan nevnes at i Poststyret
var det svært få menn på grunnlønn. Derimot var ca. halvparten av personalet
på grunnlønn i Statistisk Sentralbyrå.

Under hovedgruppen Den sivile yt re et at er tatt med følgende
etater : Politiet, Botsfengslet, Opstad tvangsarbeidshus, Ila Sikringsanstalt,
Kriminalasylet, Oslo Kretsfengsel, Pensjonstrygden for sjømenn, Hovelsåsen
alkoholistanstalt, Bjørnebekk kursted for alkoholister, Oslo skattefogedkontor
m. ra. og Tollvesenet. Da gruppen er temmelig uensartet, er materialet i lønns-
statistikken bearbeidd særskilt bare for Politie t i Oslo og f eng -
slene og for Tollvesenet.



pct.

6.7
11.7
6.4

19.8
13.7
9.6

pct.

2.9
5.4
3.4
7.1

17.0

Lønns-
klasse

Overtidsbetaling og andre
lønnstillegg i pct. av gj.sn.

totalfortjeneste
Gi.sn. totalfortjeneste

Menn	 Kv. Menn	 Kv. Menn Kv.

12	 24
19	 21

109	 24
581	 15
117	 1

17	 1

1
3
4
6
7

10

Ansatt hele 1951

kr.

6 648
7 810
8 076

10 100
10 057
11 024

kr.

6 270
7 320
7 834
8 842

10 650
10 109

Overtidsbetaling og
andre lønnstillegg i
pct. av gj.sn. total-

fortjeneste

Gj.sn. total-
fortjenesteStilling

Lønns-
klasse

Ansatt hele
1951

Nattvakt ved fengslene . 	
Fengselsbetjent 	
Politikonstabel 	
Overkonstabel 	
Politibetjent 	
Førstebetjent I 	
Politifullmektig I 	

pct.

58
	

4.2
273
	

1.9
545
	

20.3
88
	

16.7
150
	

17.0
60
	

6.9
23
	

2.3

kr.

7 663
7 836

10 137
10 496
11 052
11 596
11 862

4
5
6
7
8

11
13
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I tabell 12 er satt opp fortjenesten i enkelte lønnsklasser for Politiet
i Oslo og fengslene. Det er få kvinner i politiet og fengselsvesenet

Tabell 12. Gjennomsnittlig totalfortjeneste for Politiet i Oslo og fengslene.'

i I Oslo Politi hadde 214 mann i lønnsklasse 8 og under samt 28 førstebetjenter i
lønnsklasse 11 fast overtidsgodtgjørelse.

så en sammenlikning av fortjenesten for menn og kvinner må tas med forbehold.
Det store omfang av overtid som tallene viser, skyldes vesentlig den etterbeta-
ling politiet fikk i 1951. Fra november 1950 fikk nemlig politiet nye tjenestetids-
bestemmelser med tilbakevirkende kraft fra 1. feb. 1950 som gikk ut på en kor-
tere arbeidstid pr. uke. Det timetall som var arbeidd mer enn disse bestem-
melsene, ble betraktet som overtid og etterbetalt i 1951. Omfanget av andre
tillegg er svært lite og er oftest av ganske spesiell art.

Tabell 13. Gjennomsnittlig totalfortjeneste for menn i enkelte stillinger.

Fortjenesten for menn i enkelte stillinger framgår av tabell 13. På bakgrunn
av den etterbetaling som er nevnt ovenfor, tyder tallene på at overtidsbetalingen
og andre lønnstillegg ikke er stor for enkelte stillinger, sammenliknet med for-
tjenesten for assistenter og sekretærer. Det største tall av tjenestemenn er i
lønnsklasse 6 (politikontabel). I forhold til de krav som stilles til politiet, er det
offentlig blitt hevdet at flere stillinger er for lavt lønt slik at rekrutteringen
av den grunn blir liten.

Aldersfordelingen for enkelte stillinger er satt opp prosentvis i tabell 14.



70 og over
eller uoppgitt

Stilling I alti 18-24    25-29 30-39 40-49 50-59    60-69

Fengselsbetjent 	
Politikonstabel 	
Overkonstabel . . 	
Politibetjent 	

pet.

344	 2.9
692	 9.8

96
164

pct.

1.2

pct.

3.8
0.1
2.2
3.0

pct.

6.4
36.0

1.0
7

pct.

32.8
48.9
72.9
18.3

pct.

31.1
3.5

19.8
43.9

pct.

21.8
1.7
3.1

34.8

Nr. 5.

Tabell 14. Aldersfordeling for enkelte stillinger.

Høyere tall enn i tabell 13 som bare gjelder funksjonærer som har vært ansatt
hele året.

Av fengselsbetjenter, politikonstabler og overkonstabler er de fleste i alders-
klassen 30-39 år. Stort sett er det et relativt mindre tall av personer i de yngre
aldersklasser i politiet enn i Sentraladministrasjonen.

Om ansettelsestiden i 1951 viser tabell 15 at det i politiet som helhet er
liten tilgang og avgang. Både for politiet i Oslo og ellers i landet viser tabellen

Tabell 15. Funksjoncerer fordelt etter ansettelsestid.

I alt
Etat

Ansatt hele
1951

Begynt i
• året

Sluttet i
året

Menn Kv. Menn Kv. Menn Kv. Menn Kv.

Politiet i Oslo 	
»	 ellers 	

Botsfengslet 	
Oslo Kretsfengsel 	

	1 210
	

110

	

2 108
	

186
131

	

188
	

14

pct.	 pct.

82.6
	

78.2
82.2
	

61.8
75.6
85.1
	

71.4

pct.

6.8
9.3
6.9
6.9

pct.	 pct.

10.9
	

5.6
19.4
	

4.6
0.8

14.3
	

3.7

pct.

3.6
10.2

14.3

at ca. 80 prosent har vært ansatt hele året 1951. Fordelingen etter ansiennitet
peker også hen på at det ikke er helt unge folk i Politiet. Ca. 65 prosent menn
i Oslo og ca. 47 prosent i landet ellers hadde topplønn, mens 12 A, 13 prosent
var på grunnlønn i Oslo og ellers i landet.

I tabell 16 er satt opp den gjennomsnittlige totalfortjeneste for menn i
Tollvesenet. Den største del av fortjenesten utover regulativlønnen

Tabell 16. Gjennomsnittlig totalfortjeneste for menn i Tollvesenet.

Lønns-
klasse

Ansatt
hele 1951

Overtidsbetaling og andre
lønnstillegg i pct. av gj.sn.

totalfortjeneste

Gi sn total--*	 •fortjeneste 

pct. kr.

3 19 10.9 7 332
4 723 15.8 8 564
7 60 14.2 9 327
9 164 15.2 11 400

10 48 13.1 11 681	 .

skyldes overtidsarbeid. Spesielle forhold gjør at enkelte personer har svært
meget overtid, f. eks. på grunn av klarering av skip. Overtiden betales delvis
av privatpersoner. Andre tillegg omfatter vesentlig godtgjørelse for pass- og



Lønns-	 Ansatt
klasse	 hele 1951

Overtidsbetaling og andre
lønnstillegg i pct. av gj.sn.

totalfortjeneste

Gj.sn. total-
fortjenesteStilling

Tollassistent 	
Tolloppsynsmann 	
Tollbetjent 	

4	 143
4	 568
5	 59

pct.	 kr.

15.4
	

8 417
15.9
	

8 600
16.7
	

9 528

Stilling	 I I alt 18-24 25-29  
70 og over

eller
uoppgitt   

40-49 50-59 60-69      
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fremmedkontroll, skipsmåling og til dels også klareringsgebyr (som er oppgitt
dels under overtid og dels under andre tillegg).

Tabell 17 viser fortjenesten i en del stillinger. Tollassistenter og tolloppsyns-

Tabell 17. Gjennomsnittlig totalfortjeneste i enkelte stillinger.

menn tjener omtrent like mye ut over regulativlønnen. Ekstrafortjenesten er
relativt stor sammenliknet med fortjenesten i politiet og fengslene for de samme
lønnsklasser.

Tabell 18. Aldersfordeling for utvalgte stillinger.'

30-39

pct. pct. pct. pct. pct. pct. pct.

Tollassistent 	 228 21.5 43.9 25.9 5.3 0.9 0.9 1.6
Tolloppsynsmann . . . 745 4.8 16.8 41.7 16.1 5.9 3.6 11.1

Materialet er ikke fulltallig.

Aldersfordelingen i tabell 18 viser at det er relativt få i de høyere alders-
klasser. For tollassistenter er dette naturlig da stillingen er en rekrutterings-
stilling for de høyere stillinger i tolloppsynet, fra tollkontrollør og oppover. For
tolloppsynsmennene er forholdet litt annerledes. Disse kan normalt bare avansere
til tollbetjenter, uthavns- og kryssbetjenter som er svært fåtallige stillinger.
Når det likevel er så få tolloppsynsmenn i de høyere aldersklasser, kan det være
et uttrykk for at de slutter i Tollvesenet etter relativt få år.

Det er svært liten tilgang og avgang i Tollvesenet i året 1951. Ansettelses-
tiden innen de enkelte distrikter er satt opp i tabell 19. Innen alle distrikter

Tabell 19. Mannlige funksjonærer fordelt etter ansettelsestid.

Distrikt
Sluttet i

året
Begynt i

året
Ansatt

hele 1951I alt

pct. pct.	 pct.

Oslo jernlaanetollsted  	 288	 71.2	 11.1	 8.3
Oslo sjøtollsted  	 504	 99.8	 -	 -
Bergen tolldistrikt  	 221	 80.5	 4.5	 5.0
Trondheim	 »	 112	 84.8	 8.0	 4.5
Stavanger	 »	 90	 83.3	 5.6	 5.6
Kongsvinger »	 • • .... . .. . . • • •	 81	 92.6	 4.9	 1.2
Halden	 »	 63	 92.1	 1.6	 1.6
Kristiansand »	 49	 81.6	 6.1	 6.1
Distriktene ellers  	 769	 70.4	 11.7	 10.0
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er det stor stabilitet i personalet. Mellom 80-90 prosent har vært ansatt hele
året. Ved Oslo jernbanetollsted er det tilsvarende tall ca. 70 prosent. En under-

søkelse av ansienniteten viser at vel halvparten av personalet innen alle toll-
distrikter har topplønn. Lavest er tallet ved Oslo jernbanetollsted (ca. 48 prosent)
og høyest ved Trondheim distrikt (73 prosent).

I Stortingsmeldingens gruppe Undervisning, forsking, helse-
vesen m v . går det inn en rekke arbeidsmessig ulike etater. I denne under-
søk else er derfor gruppen delt i flere undergrupper.

Tabell 20 viser de gjennomsnittlige totalfortjenester i de tallrikeste lønns-
klasser ved de h ogre almensk o le r . Tilleggsfortjenesten var i lønns-

Tabell 20. Gjennomsnittlig totalfortjeneste innen de hogre almenskoler.

Lønns-
klasse

Ansatt hele 1951
Overtidsbetaling og andre

lønnstillegg i pct. av gj.sn.
totalfortieneste

CI j .sn. total-
fortjeneste

Menn	 Kv. Menn	 Kv. Menn	 Kv.

pct. pct. kr. kr.

7 50 45 2.6 1.5 8 298 8 106
10 155 27 3.2 1.9 9 969 10 131
13 232 43 2.8 0.9 12 066 11 850
15 186 30 1.8 0.8 13 369 13 308
16 184 21 2.0 0.7 14 334 14 026

oppgavene bare ført på overtid. Fortjenesten for lærere utenom regulativlønnen
er ikke vanlig overtidsgodtgjørelse, men betaling for ekstratimer, kassererarbeid,
sensorhonorar o. 1. Bortsett fra lønnsklasse 10 tjener menn mer enn kvinner.
At fortjenesten i klasse 10 er større for kvinner selv om de har lite ekstrafortjeneste
må skyldes ansiennitetsforholdene.

Tabell 21 gir uttrykk for ekstrafortjenestens størrelse innen de enkelte
stillinger. Gjennomsnittstallene gjelder både menn og kvinner.

Tabell 21. Gjennomsnittlig totalfortjeneste for enkelte stillinger.

Stilling L ønns-
kl asse

Ansatt
hele
1951

Overtidsbetaling og andre
lønnstillegg i pct. av gj.sn.

totalfortjeneste

Gj.sn.
totalfor-
tjeneste

pct. kr.

Lærer 	 7 64 3.8 8 066
Lærer 	 10 49 5.7 10 569
Lærer 	 11 100 1.8 11 126
Lektor 	 13 212 2.8 12 033
Lektor 	 15 196 1.8 13 402
Lektor 	 16 209 1.8 14 285

På grunn av den lange utdannelsen som kreves for lektorer, er det svært
få i de yngre aldersklasser. Av lektorene i lønnsklasse 10 er de fleste i alders-
klassen 30-39 år. I de høyere lønnsklasser er gjennomsnittsalderen selvsagt
høyere da opprykk skjer etter tjenesteår.

10



Ansatt hele 1951

Menn Kv.

41 76
40 24
71 20
77 13
73 10
88 4

Overtidsbet. og andre lønnstillegg	 Gj.sn. total-
i pct. av gj.sn. totalfortjeneste	 fortjeneste

Kv. Menn Kv.

pct. kr. kr.

2.2 8 156 6 841
1.7 8 560 7 502
1.4 8 947 8 462
4.5 9 522 9 879

12 054 11 408
6.4 14 796 15 281

Lønns-
klasse

3
4
7

10

17

Menn

pct.

12.2
11.1
3.4
2.9
2.3
3.7
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Tabell 22. Aldersfordelingen for enkelte stillinger.

Stilling L ønns-
klasse I alt 18-24 25-29 30-39 40-49 50-59 60-69

70 og over
eller

uoppgitt

pct. pct. pct. pct. pct. pct. pct.

Lærer 	 7 109 9.2 23.9 22.9 12.9 6.4 1.8 22.9
» 10 58 - 1.7 27.6 32.9 10.3 3.4 24.1

Lektor 	 10 181 - 6.1 56.4 5.0 1.1 - 31.4
Lektor 	 13 248 - 0.8 54.0 18.5 1.6 - 25.1
Lektor 	 15 218 - - 9.6 62.4 11.5 0.5 16.0
Lektor 	 16 229 - - 0.4 24.9 33.6 19.7 21.4

En fordeling etter ansettelsestid viser at ca. 80 prosent av lærerne har vært
ansatt hele året 1951. På bakgrunn av at året 1951 omfatter deler av to skoleår
(siste halvdel av 1950-51 og første halvdel av 1951-52), tyder tallene på at
lærerne ikke ofte skifter arbeidssted.

En undersøkelse av ansienniteten er også foretatt. Men på grunn av mangel-
fulle opplysninger blir tallene usikre. Det kan nevnes at ved opptjening av
ansiennitet gjelder spesielle regler for lærere i den høgre almenskole. Etter
Stortingsvedtak av 29. juni 1950, oppnår lærere og lærerinner topplønn i lønns-
klasse 7 etter 6 års tjeneste. Etter 16 års tjeneste får de et avansementstillegg
slik at de rykker opp til topplønn i lønnsklasse 8. Lærere og lærerinner med
omfattende spesialutdannelse som etter søknad har fått opprykk til lønnsklasse10,
får et avansementstillegg etter 16 års tjeneste slik at de da rykker opp tiltopplønn
i lønnsklasse 11. Adjunkter begynner i lønnsklasse 7 med 1 alderstillegg. Etter
6 års tjeneste rykker de opp i lønnsklasse 10 med 1 alderstillegg og etter 12 års
tjeneste rykker de opp i lønnsklasse 13 med 1 alderstillegg. Topplønn i lønns-
klasse 13 når de etter 16 års tjeneste (18 års lønnsansiennitet).

Lektorene begynner i lønnsklasse 10 og når topplønn etter 4 års tjenestetid.
Etter 6 års tjeneste rykker de opp i lønnsklasse 13 med 1 alderstillegg og etter
12 års tjeneste til lønnsklasse 15 med 2 alderstillegg. Etter 18 års tjeneste
(20 års lønnsansiennitet) rykker de opp i lønnsklasse 16.

Under gruppen Universitetene og høgskolene er foruten

universitetene i Oslo og Bergen bearbeidd oppgaver fra : Norges tekniske høg-

Tabell 23. Gjennomsnittlig totalfortjeneste for universitetene og hogskolene.



Sluttet i året

Menn Kv.

pct.

5.6
4.7

13.7
2.8
7.1

pct.

7.6
6.7

19.3
3.6

14.3
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skole, Norges tannlegehøgskole, Norges handelshøgskole, Landbrukshøgskolen og
Veterinærhøgskolen.

Tabell 23 viser gjennomsnittlig totalfortjeneste for universitetene og høg-
skolene. Det meste av fortjenesten utover regulativlønnen i de høyere lønns-
klasser er sensorhonorar, godtgjørelse for ekstraforelesninger og vitenskapelige
arbeider. I de lavere lønnsklasser er ekstrafortjenesten vesentlig overtidsgodt-
gj orelse til kontorfunksjonærer.

Fordelingen etter ansettelsestid i tabell 24 viser at det er stor stabilitet
blant funksjonærene ved universitetene og høgskolene. En sammenlikning
mellom de enkelte høgskoler viser at Norges tekniske høgskole har den laveste
prosent helårsansatte og Veterinærhøgskolen den høyeste.

Tabell 24. Funksjonærene fordelt etter ansettelsestid.

Etat
I alt Ansatt hele

1951
Begynt i året

Menn Kv. Menn	 Kv. Menn	 Kv.

pct. pct. pct. pct.

Universitetet i Oslo 	 374 132 88.0 75.0 3.5 7.6
» Bergen 	 86 45 88.4 80.0 4.7 11.1

Norges tekniske høgskole 	 277 57 67.2 54.4 12.6 22.8
Norges tannlegehøgskole 	 36 28 88.9 89.3 2.8
Landbrukshøgskolen 	 140 28 73.6 75.0 15.7 10.7
Veterinærhøgskolen 	 67 28 94.0 89.3

En nærmere oppdeling etter ansiennitet har liten interesse da det er svært
mange personer over lønnsklasse 16 som ikke opptjener alderstillegg.

For helsevesenet er oppgaver fra følgende institusjoner bearbeidd:
Statens tuberkulosesanatorier (ekskl. Kysthospitalet ved Stavern), Statens
sinnssykehus, Hjem for åndssvake, Statens hjem for epileptikere, Den psyki-
atriske klinikk, Kvinneklinikken i Bergen, Rikshospitalet, Legekontorene,Spesial-
preparatkontrollen, Statens Bakteriologiske laboratorium i Tromso, Statens
Institutt for folkehelsen, Statens skjermbilledfotografering, Sophies Minde.

Den gjennomsnittlige totalfortjeneste innen enkelte lønnsklasser framgår
av tabell 25. Sammenliknet med de tilsvarende lønnsklasser for Sentraladmini-

Tabell 25. Gjennomsnittlig totalfortjeneste for storre grupper av helsevesenet.

Lønns-
klasse

Ansatt hele 1951
Overtidsbetaling og andre

lønnstillegg i pct. av gj.sn.
totalfortjeneste

Gj.sn. total-
fortjeneste

Menn	 Kv. Menn	 Kv. Menn	 Kv.

13 68

pct.

2.6

pct.

1.2

kr.

6 692

kr.

6 146
3 114 54 8.2 1.3 7 959 6 987
4 90 177 2.0 1.0 7 738 7 031
5 273 416 3.2 1.4 8 157 7 925
6 43 74 3.0 1.5 8 661 8 563
7 27 10 0.9 0.3 8 696 8 612
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strasjonen er omfanget av overtid og andre tillegg tilnærmet like stort. For-
tjenesten for en del utvalgte stillinger er satt opp i tabell 26.

En merker seg at sykepleiersker tjener svært lite utenom regulativlønnen.
Dette er rimelig da de har lang arbeidsdag og svært krevende arbeid. Spesial-
pleiersker, vesentlig røntgen-, laboratorie- og kontorsøstre, har som regel kortere
arbeidstid. Ekstrafortjenesten som distriktsleger har, er vesentlig honorar for
tjenestereiser og vikargodtgjørelse.1

Tabell 26. Gjennomsnittlig totalfortjeneste for enkelte stillinger.

Stilling
Ansatt

hele
1951

Lønns-
klasse

Overtidsbetaling og andre
lønnstillegg i pct. av gj.sn.

totalfortjeneste

Gj.sn.
totalfor-
tjeneste

kr.

6 987
8 172
8 031
7 672
8 483
7 985
9 295

11 590

Sykepleierske 	
Sykepleier ved sinnssykehus
Sykepleierske
Spesialpleierske 	
Overpleierske 	
Distriktslege V 	

IV 	

pct.

1.0
3.4
2.3
0.6

0.2
0.2
0.5

4
5
5
5
6
6
9

13

165
212
198
122
23
45

132
105

Det er relativt flest sykepleiersker i aldersklassen 30-39 år. I aldersklassene
over 50 år er det få. Da mulighetene for opprykk til høyere lønnsklasser er små,

kan dette tyde på at sykepleierskene slutter etter en del år. En undersøkelse av

aldersfordelingen for dem som sluttet i 1951, viser også at storparten var i alderen

25-39 år. Gjennomsnittsalderen for avdelingspleiersker er naturlig noe høyere

enn for sykepleiersker.

Tabell 27. Aldersfordeling for enkelte stillinger.

Stilling I alt 18-24 25-29 30-39 40-49 50-59 60-69 Uoppgitt

pct. pct. pct. pct. pct. pct. pct.
Sykepleierske 	 352 3.1 29.8 44.9 17.0 3.4 0.3 1.4
Sykepleier ved sinns-

sykehus 	 . 224 1.8 9.4 28.6 34.4 23;7 0.4 1.8
Sykepleierske ved

sinnssykehus 	 263 1.5 9.1 27.0 26.6 22.1 1.5 12.1
Spesialpleierske	 . . . . 197 1.0 10.7 46.7 33.5 5.6 1.0 1.5
Avdelingspleierske . . 97 - 1.0 24.7 43.3 21.6 1.0 8.4

En undersøkelse av ansettelsestiden innen • de enkelte grupper av Helse-
vesenet viser at det var liten tilgang og avgang i 1951. Ca. 70-80 prosent av

mennene har vært ansatt hele året, mens den tilsvarende prosent for kvinner
er noe mindre. Innen de enkelte etater finnes ikke vesentlige ulikheter.

Fordelingen etter ansiennitet i de tallrikeste stillinger er gitt i tabell 28.

Oppgavene gjelder her statens lønnsutbetalinger - ikke fortjeneste på privat praksis.



1
3
4
5
7
9

pct.

56
	

9.7
98
	

7.6
3
	

11.5
91
	

16.1
90
	

16.3
31
	

12.2

25
868
480
907
239
181

pct.

5.6
7.0
9.3
6.2
5.5
5.8

kr.

6 819
7 577
8 587
9 365

10 292
10 603

kr.

6 397
7 342
8 498
8 271
9 232
9 757   

Lønns-
klasse

Overtidsbetaling og andre
lønnstillegg i pct. av gj.sn.

totalfortjeneste

Gj.sn. total-
fortjenesteAnsatt hele 1951

Menn Menn	 Kv. Menn	 Kv.Kv.
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Tabell 28. Funksjoncerene fordelt etter ansiennitet.           

På grunn-
lønn  

Alderstillegg         

Stilling I alt 
1 2 3                           

Sykepleiersker 	
Sykepleier ved sinnssykehus 	
Sykepleiersker
Spesialpleiersker 	
Avdelingspleiersker 	
Overpleiersker 	

352
224
263
197
97
27

pct.	 pct.	 pct.	 pct.

	58.8
	

18.8
	

8.8
	

13.6

	

8.5
	

10.7
	

6.7
	

74.1

	

17.5
	

14.4
	

14.1
	

54.0

	

37.1
	

11.2
	

7.6
	

44.2

	

9.3
	

10.3
	

9.3
	

71.1

	

7.4
	

3.7
	

7.4
	

81.5

Av sykepleiersker i lønnsklasse 4 er vel halvparten på grunnlønn, mens

bare 13.6 prosent har topplønn. Dette tyder på at en del slutter før de når topp-
lønn. Som ventet er det forholdsvis mange som har topplønn av avdelings-
pleiersker og overpleiersker.

Forholdet mellom tallet på sykepleiersker - i alt 812 - og avdelings- og
overpleiersker viser at avansementsstillingene er fåtallige. Overpleiersker (lønns-
klasse 6) synes i forhold til ansvaret å være lønnsmessig lavt plasert jamført
med andre stillinger.

Under Off entlig næringsdrift og anleggsvirksom-
het m v . er bearbeidd oppgavene over funksjonærer ved Postverket, Tele-
grafverket og Norges Statsbaner.

Tallet på bearbeidde oppgaver fra Postverket er 3775. Ifølge St. meld. nr. 52,
1952 var tallet på budsjettmessig bevilgede stillinger og midlertidig ansatte
tjenestemenn pr. 1/1 1952 3 690.

Tabell 29. Gjennomsnittlig totalfortjeneste i Postverket.

Tabell 29 viser totalfortjenesten i Postverket for endel lønnsklasser. For-
tjenesten utover regulativlønnen i lønnsklasse 4, 5 og 7 er større enn i de til-
svarende lønnsklasser for Telegrafverket. Det viser seg at omfanget av overtids-
arbeid er særlig stort ved Oslo Postkontor. Årsaken skyldes antakelig spesielle
arbeidsforhold. Overtid utover lønnsklasse 10 er også mulig når det blir tjeneste-
gjort i en annen avdeling enn den vedkommende er ansatt i. Det som er kalt
andre tillegg, er vesentlig godtgjørelse for jernbane- og dampskipsforsendelse.
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Julehonorar er også korimet med for enkelte personer da det viste seg umulig
å få skilt det helt ut.

Fortjenesten for mannlige funksjonærer i enkelte stillinger er satt opp i
tabell 30.

Tabell 30. Gjennomsnittlig totalfortjeneste.

Stilling Lønns-
klasse

Overtidsbetaling og andre
lønnstillegg i pct. av gj.sn.

totalfortjeneste

Ansatt
hele
1951

Gj.sn.
totalfor-
tjeneste

Postbud 	
Postekspeditør 	
Postpakkmester 	
Postfullmektig II 	

3
5
5
7
9

825
508
340
236
164

pct.

7.5
14.5
18.2
16.4
13.0  

kr.

7 574
9 047
9 798

10 304
10 695

Den gjennomsnittlige totalfortjeneste for 90 kvinnelige postekspeditører
var kr. 8 259 og er lavere enn for kvinnelige telegraf- og telefonekspeditører.
Av mannlige og kvinnelige postekspeditører tjener menn atskillig mer enn kvinner
på overtid og ekstraaitbeid.

Aldersfordelingen for de tallrikeste stillinger er satt opp i tabell 31. Av
postbud er det foruten mange unge også en stor del i aldersklassene 30-39 år.

Tabell 31. Aldersfordeling for enkelte stillinger.

Stilling Lønns-
klasse

I alt Under.. - .
16 ar 18-24 25-29 30-39 40-49 50-59 60-59 Uo.pp-

gitt

pct. pct. pct. pct. pct. pct. pct. pct.

Postbud 	 3 949 2.4 26.5 21.8 23.0 16.2 6.2 1.1 2.8
Posteksp. (M og K) . . . 5 645 - 17.4 45.4 17.7 10.1 6.0 1.1 2.3
Postpakkmester 	 5 342 - - - 6.4 44.2 40.9 .	 7.3 1.2
Postfullm. II (M og K) 7 329 - - 0.6 8.5 31.3 56.6 1.2 1.8
Postfullm. I (M og K) . 9 199 - - - 3.5 81.4 13.6 1.5

Postekspeditørene er forholdsvis unge sammenliknet med telegrafekspeditørene.
Ca. 45 prosent av postekspeditørene er i aldersklassen 25-29 år, mens det til-
svarende tall for telegrafekspeditører bare er ca. 6 prosent. Gjennomsnittsalderen
for postpakkmestere og postfullmektiger som er avansements- og sluttstillinger,
er høy. Opprykk til disse stillinger synes først å skje i 40-50 års alderen da
det er svært få i disse stillinger i de lavere aldersklasser.

Tabell 32. Mannlige funksjonærer fordelt etter ansettelsestid.

Ansatt hele
1951

Begynt i
året

Sluttet i
åretDistrikt	 I alt

Oslo postkontor 	
Bergen
Trondheim »
Stavanger »
Drammen »
øvrige postkontorer 

1 251
398
312
122
74

1 180

pct.

93.5
92.0
92.0
91.8
89.2
92.8

pct.

0.5
1.3
0.8

1.6

pct.

0.3
0.8

1.3



Distrikt	 I	 I alt

Oslo postkontor 	
Bergen »
Trondheim »
Stavanger »
Drammen »
øvrige postkontorer 

På grunnlønn På topplønn

pct. pct.

6.1 63.0
8.1 63.6
7.8 61.4
4.1 57.9
2.7 72.6
6.9 65.4

1 236
393
308
121
73

1 142

119
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Det var i forhold til andre etater svært liten tilgang og avgang i Postverket
i 1951. (Se tabell 32.) Av menn innen alle distrikter har ca. 90 prosent vært
ansatt hele året. Høyest er tallet ved Oslo postkontor, ca. 93 prosent og lavest
ved Drammen ca. 89 prosent.

Tabell 33. Mannlige funksjonærer i lønnsklasse 1-15 fordelt etter
ansiennitet.

Som tabell 33 viser er det få menn med grunnlønn, mens mellom 60-70
prosent har topplønn. Dette kan være uttrykk for at avansement til høyere
stillinger går sakte og at det er få som slutter i Postverkets tjeneste.

Tallet av bearbeidde oppgaver for T e le gr af verket, som er 9 412,
inkluderer Telegrafstyret og Telegrafverkets revisjonskontorl. Ifølge St. meld,
nr. 52, 1952 var tallet på budsjettmessig bevilgede stillinger og midlertidig
ansatte i Telegrafverket 13 263 pr. 1/1 1952. Men dette tallet omfatter også
overenskomstlønte arbeidere.

Den gjennomsnittlige totalfortjeneste innen enkelte lønnsklasser i Telegraf-
verket er satt opp i tabell 34. Fortjenesten utover regulativlønnen er storre for

Tabell 34. Gjennomsnittlig totalfortjeneste i Telegrafverket.

Lønns-
klasse

Ansatt hele 1951
Overtidsbetaling og andre

lønnstillegg i pct. av gj.sn.
totalfortjeneste

Gj.sn. total-
fortjeneste

Menn Kv. Menn Kv. Menn Kv.

77 746
pct.
10.1

pct.
8.1

kr.
6 680

kr.
6 234

3 135 1 772 11.6 6.5 7 835 7 179
4 1 237 20 11.3 6.4 8 574 8 040
5 442 1 005 14.4 6.8 9 472 8 373
6 561 400 14.9 7.0 9 726 8 933
7 218 158 15.7 8.4 10 362 9 417
9 127 60 15.2 5.1 10 952 9 604

10 113 30 12.8 4.0 11 467 10 372

menn enn for kvinner. Omfanget av overtiden er stor for enkelte personer.
Årsakene kan være flere, f. eks. mye nattarbeid på grunn av mangel på teknisk
hjelp, forberedelse til Vinterolympiaden 1952 og ellers spesielle forhold innen
vedkommende etat. Det som er kalt andre tillegg er vesentlig: radiotillegg,

Samt Sjøkabeltilsynet, Kringkastingsstasjonene (ikke Rikskringkastingen) og Oslo og
Bergen Telefonanlegg.



60-7040-4930-39 50-59I alt 25-29Stilling Uopp-
gitt

Under
18 år 18-24ILønns-

klasse

pct.

61.0
62.4
41.0
34.9
27.6

3.6
2.0

11.7
0.9

0.4
0.4    

3
3
3
4
4
5
5
6

6
7
9

1 284
144
117

1 765
404

1 053
202
632
563
305

484
236
138 

pct.

7.4
0.7
4.3
0.2
0.2    

pct.

9.2
16.7
18.8
37.9
45.9
10.1
4.5
6.3

11.7
0.3

10.7
6.4
8.0

pct.

3.1
6.3
7.7
9.7

14.6
25.4

8.4
13.6
14.6
3.6

15.1
24.2
22.5

pct.

2.9
0.7
5.1
6.5
2.0

25.0
58.3
21.4
30.9
22.3

16.9
14.8
22.5

pct.

3.3
0.7

12.0
4.6
4.0

23.7
23.8
49.1
36.9
52.5

46.3
40.2
34.0

pct.

0.4

0.9
0.3
0.5
4.0
2.5
2.0
0.4

15.7

5.0
8.5
2.9

pct.

12.7
12.5
10.2
5.9
5.2
8.2
0.5
5.9
4.6
5.6

5.6
5.5

10.1
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nattvakttillegg og marktillegg.1 Når regulativlønnen var for høy i forhold til
regulativets bestemmelser, har en, hvor det så rimelig ut, gått ut fra at dette
skyldtes at andre tillegg var inkludert i den oppgitte regulativlønnen og overført
dette til posten andre tillegg.

For de tallrikeste stillinger har en beregnet gjennomsnittsfortjenesten i
tabell 35. Kvinnelige telefonassistenter I og telegrafassistenter tjener omtrent

Tabell 35. Gjennomsnittlig totalfortjeneste for enkelte stillinger.     

Stilling Lønns-
klasse

Ansatt
hele
1951

Overtidsbetaling og andre
lønnstillegg i pct. av gj.sn.

totalfortjeneste

Gj.sn. to-
tal for-
tjeneste     

Telefonreserve Kv. 	
Telefonassistent I Kv. 	
Telegrafassistent Kv. 	
Telefonmontør M 	
Telegrafekspeditør Kv. 	
Telefonekspeditør Kv. 	
Telegraffullm. III Kv. 	

1	 615
3	 1 361
3	 301
4	 966
5	 509
5	 464
6	 329

pct.

8.1
6.5
6.2

10.0
6.5
7.5
7.3

kr.

6 192
7 145
7 326
8 450
8 424
8 333
8 961  

like meget over regulativlønnen. Til tross for at kvinnelige telefonekspeditører
tjener relativt mer på overtid og har storre andre tillegg enn telegrafekspedi-
tører, er gjennomsnittlig totalfortjeneste større for de siste. Dette skyldes an-
siennitetsforholdene. 70.5 prosent av telegrafekspeditørene var på topplønn,
mens det samme bare gjelder 47.9 prosent av telefonekspeditørene.

Tabell 36. Aldersfordeling for enkelte stillinger.

Telefonreserve Kv. 	
Telefonassistent II Kv..
Telegrafreserve Kv	
Telefonassistent I Kv.
Telegrafassistent Kv.
Telefonmontør M 	
Telegrafbetjent M 	
Telegrafeksp. M. og Kv.
Telefoneksp. M. og Kv.
Formann M  
Telegraffulmektig III M.

og Kv. 	

Telegraffullm.II M. og Kv.
Telegraffullm. I M. og Kv.

I tabell 36 er gitt en oversikt over aldersfordelingen for enkelte stillinger.
Telefonreserve, telefonassistent II og telegrafreserve er begynnerstillinger. Per-
soner i disse stillinger er derfor svært unge: Det er relativt flest i aldersklassen

Det kan være tvil om marktillegg burde vært tatt med som inntekt.



Distrikt
I alt Ansatt hele

1951 Begynt i året

Menn	 Kv. Menn	 Kv. Menn	 Kv.

pct. pct. pct. pct.
Oslo 	 283 1 074 82.7 73.2 4.2 7.9
Drammen 	 218 385 85.3 76.7 6.4 4.4
Østfold 	 220 527 90.5 78.9 3.2 7.6
Oppland 	 189 303 84.7 76.6 9.0 9.2
Agder 	 198 472 87.9 72.4 4.6 4.9
Rogaland 	 135 261 91.1 79.7 4.4 4.6
Bjørgvin 	 150 457 90.0 71.3 1.3 7.0
Møre 	 141 315 86.5 69.8 6.4 6.0
Trøndelag 	 314 567 75.8 51.5 5.7 8.5
Nordland, Troms og Finnmark . . 330 672 83.9 80.4 5.4 5.8
Oslo Telefonanlegg 	 633 369 93.5 78.3 1.6 7.6
Bergen	 »  	 164 50 100.0 100.0
Telegrafstyret 	 138 187 89.9 76.5 4.4 7.5

Sluttet i året

Menn Kv.

pct.
4.6
4.6
1.8
3.6
1.5
1.5
1.3
1.4
5.1
3.9
2.2

3.6

pct.
9.1
6.5
7.8
7.9
7.6
9.2

11.1
6.0

13.0
34
4.6

12.8
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18-24 år. Gjennomsnittsalderen for telefonassistenter I synes å være litt lavere
enn for telegrafassistenter. Av telegraffullmektig III er det forholdsvis flest i
alderen 50-59 år. Da stillingen er avansements- og sluttstilling for telegraf-
ekspeditører, tyder tallene på at opprykk til telegraffullmektig III skjer først
etter mange års tjeneste i etaten. For stillingene telegraffullmektig I og II kreves
høyere utdannelse. I disse stillinger er det flere yngre folk.

Både for menn og kvinner viser tallene i tabell 37 at det har vært liten til-
gang og avgang i 1951. Men relativt færre kvinner enn menn har vært ansatt
hele året. Lavest tall av helårsansatte var det i Trøndelag distrikt og høyest
ved Bergen telefonanlegg.

Tabell 37. Funksjonærer fordelt etter ansettelsestid.

Tabell 38. Funksjonærer i lønnsklasse 1-15 fordelt etter ansiennitet.

Distrikt
I alt På grunnlønn På topplønn

Menn Kv. Menn	 Kv. Menn Kv.

pct. pct. pct. pct.

Oslo 	 280 1 073 14.3 28.6 65.7 38.7
Drammen 	 215 385 5.1 8.6 79.5 40.8
Østfold 	 217 527 5.5 26.0 81.1 34.0
Oppland 	 185 303 4.3 26.4 83.2 31.4
Agder 	 196 472 3.1 25.4 82.1 40.7
Rogaland 	 132 261 3.0 33.7 68.9 33.0
Bjørgvin 	 147 457 2.7 28.7 81.6 31.5
Møre 	 138 315 6.5 25.1 63.0 38.1
Trøndelag    309 567 8.4 27.3 70.2 35.5
Nordland, Troms og Finnmark . 323 672 13.0 29.9 59.1 30.4
Oslo telefonanlegg 	 627 369 3.0 25.8 74.5 39.3
Bergen	 » 163 50 4.3 26.0 79.8 44.0
Telegrafstyret 	 131 187 23.7 7.0 51.2 49.7

Fordelingen i tabell 38 viser at flere menn enn kvinner har topplønn sam-
tidig som flere kvinner enn menn står på grunnlønn. Årsaken er at kvinnene
slutter i stillingene før de oppnår topplønn.
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Ifølge St. meld. nr. 52, 1952 var tallet på budsjettmessig bevilgede stil-
linger og midlertidig ansatte pr. 1/1 1952 28 823 i Nor ge s St at s baner.
Det bearbeidde materialet omfatter 22 338 personer. Narvik distrikt er ikke
kommet med.

Som tidligere nevnt er lønnstallene for Norges Statsbaner brut t olonn
(med unntak for Hovedstyret). Det var i disse oppgaver ikke mu'ig å trekke ut
pensjonsinnskottet og derved komme fram til nettolønn. Den gjennomsnittlige
totalfortjeneste for Norges Statsbaner (ekskl. Hovedstyret og Narvik distrikt)
er satt opp i tabell 39. Tallene gjelder bare menn da det er svært få kvinnelige
funksjonærer innen jernbanen.

Tabell 39. Gjennomsnittlig totalfortjeneste (bruttolonn) for
menn ved Norges Statsbaner, (ekskl. Hovedstyret og

Narvik distrikt).

Lønns-
klasse

Ansatt
hele
1951

Overtidsbetaling og andre
lønnstillegg i pct. av gj.sn.

totalfortjeneste

Gj.sn.
totalfor-
tjeneste)
(brutto)

1	 27
3	 6 845
4	 7 238
5	 2 410
6	 1 610
7	 1 516
8	 168

10	 126
13	 40
15	 60

Av spesielle tillegg utenom overtidsbetaling forekommer i oppgavene : Post-
lønn, husleiebidrag, togleder — lokomotivleder — og verkstedsvaktgodtgjørelse,
høyfjellstillegg, feriepenger, skiftepenger, banemestertillegg, marktillegg ved an-
legg, anleggstillegg, verksmestertillegg, akkordoverskott og akkordavsavn, godt-
gjørelse for merarbeid'.

Tabell 40. Gjennomsnittlig totalfortjeneste (netto) for menn i •
Hovedstyret for Norges Statsbaner.

Lønns-
klasse

Lønns-
klasse

Ansatt
hele
1951

Overtidsbetaling og andre
lønnstillegg i pct. av gj.sn.

totalfortjeneste

Gj.sn.
totalfor-
tjeneste

pct. kr.

3 90 4.4 7 472
4 25 8.9 8 389
5 110 7.1 8 688
6 83 7.4 8 985
7 65 6.4 9 362
9 38 3.3 9 737

10 87 4.5 10 204
13 43 0.6 12 003

Se Lønnsbestemmelser N. S. B. Trykk nr. 205. 1951/52.

pct.
2.3
7.1

11.7
3.7

10.6
15.3
2.4
4.4
4.0
4.9

kr.
6 235
8 237
9 251
9 125

10 286
11 196
10 043
11 139
13 266
14 853



Lønns
-klasse I alt 18-24 25-29 30-39 40-49 50-59 60-69

70 og over
eller

uoppgitt

pct. pct. pct. pct. pct. pct. pct.

3 904 0.3 7.8 28.1 28.0 6.5 29.3
3 686 2.2 11.8 37.0 13.3 1.6 34.1

3 og 4 2 098 5.2 15.2 40.2 15.6 10.5 2.5 10.8
3	 »	 4 2 743 8.6 27.8 34.5 9.2 8.9 2.4 8.6

4 1 055 28.4 38.1 18.2 0.7 1.1 0.1 13.4
4 561 8.9 31.2 39.3 0.7 0.5 19.4
4 1 049 1.8 11.8 38.8 18.8 13.6 2.4 12.8
4 328 0.3 2.7 10.1 26.8 34.5 7.3 18.3
4 359 5.8 42.1 13.4 23.1 3.6 12.0
4 525 1.3 21.1 60.4 4.0 0.4 12.8
5 650 4.3 14.3 35.1 8.2 38.1
5 1 084 0.2 8.5 46.7 25.2 8.8 0.8 10.0
5 419 0.2 2.4 5.0 65.2 17.7 9.5
6 609 18.9 12.5 50.1 7.2 11.3
6 228 0.4 6.1 61.5 14.5 17.5
7 1 125 0.1 26.3 7.3 49.7 6.8 9.8

Stilling

Banearbeider 	
Banevokter II 	
Verkstedarbeider II

og I 	
Stasjonsbetj. II og I 	
Telegrafist I 	
Lokomotivfyrbøter .
Lokomotivpusser . . .
Banevokter I 	
Sporskifter 	
Konduktør 	
Baneformann 	
Jernbaneekspeditør .
Stasjonsformann . . .
Overkonduktør 
Stasjonsmester kl. IV
Lokomotivfører  
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Fortjenesten for mannlige funksjonærer i Statsbanenes Hovedstyre er satt
opp i tabell 40. Fortjenesten kan ikke direkte sammenliknes med de tilsvarende
lønnsklasser i andre etater da pensjonsinnskottet i Norges Statsbaner er 6 prosent
mens det ellers er 10 prosent.

Tabell 41 viser totalfortjenesten for en del spesielle jernbanestillinger. Når
den gjennomsnittlige totalfortjeneste i samme lønnsklasse kan være større for

Tabell 41. Gjennomsnittlig totalfortjeneste (brutto) for menn i enkelte stillinger.

Stilling L ønns-
kla sse

Menn
ansatt

hele 1951

Overtidsbetaling og andre
lønnstillegg i pct. av gi.sn.

totalfortjeneste

Gj.sn.
totalfor-
tjeneste

pct. kr.

Banearbeider 	 3 896 3.9 8 314
Telegrafist I 	 4 1 037 4.6 8 412
Lokomotivpusser 	 4 1 008 4.0 8 563
Jernbaneekspeditør 	 5 1 053 4.8 9 247
Lokomotivfører 	 7 1 102 17.6 11 458

enkelte stillinger selv om ekstrafortjenesten er mindre, skyldes dette ansiennitets-
forholdene.

Som tabell 42 viser, varierer aldersfordelingen for de enkelte stillinger at-

Tabell 42. Aldersfordeling for enkelte stillinger.

skillig. Da opplysningene var noe ufullstendige, mitte en slå sammen verksted-
arbeider I og II og stasjonsbetjent I og II.

I begynnerstillingene banevokter, stasjonsbetjent, lokomitivfyrbøter, loko-
motivpusser og konduktør, er det relativt flest i aldersklassen 30-39 år. I de
høyere aldersklasser er det forholdsvis få, vesentlig fordi lønnstakerne i disse
stillinger avanserer til høyere stillinger. En merker seg at telegrafistene er svært
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unge. Gjennomsnittsalderen for avansementsstillingene er naturlig høyere. For
baneformenn, stasjonsformenn, overkonduktører, stasjonsmester av klasse IV
og lokomotivførere er det relativt flest i aldersklassen 50-59. Denne alder er
høy sammenliknet med gjennomgående kontorstillinger i Sentraladministrasjonen
i de samme lønnsklasser. Dette gir antakelig uttrykk for at opprykk i de nevnte
stillinger går forholdsvis sakte og at det er få som slutter i jernbanens tjeneste.

Tabell 43 viser at det var svært liten tilgang og avgang innen alle distrikter

i 1951. Mellom 90 og 100 prosent har vært ansatt hele året. Fordelingen etter

Tabell 43. Mannlige funksjonærer fordelt etter ansettelsestid.

Ansatt hele
1951

Begynt i
året

Sluttet i
åretDistrikt	 I alt

Oslo 	
Drammen 	
Hamar 	
Trondheim 	
Stavanger 	
Bergen 	
Kristiansand 	
Hovedverkstedet Grorud 	
Hovedstyret 	

7 039
3 942
1 929
3 809

939
1 805
1 364

390
728

pct.

96.8
96.2
99.6
93.0
93.4
95.8
90.8
94.6
88.2

pct.

1.1
0.9
0.1
3.2
2.0
0.6
2.4
3.8
7.6

pct.

0.4
1.1

2.4
0.8
2.5
1.2
1.3
3.6  

ansiennitet i tabell 44 viser at det er relativt mange personer innen alle distrikter
som har topplønn. Dette tyder også på at det er få som slutter i jernbanens
tjeneste og at skifte av stillinger ikke foregår ofte.

Tabell 44. Mannlige funksjonærer i lønnsklasse 1-15 fordelt etter
ansiennitet.

Distrikt	 I alt På grunnlønn På topplønn   

Oslo 	
Drammen 	
Hamar 	
Trondheim 	
Stavanger 	
Bergen 	
Kristiansand 	
Hovedverkstedet Grorud 	
Hovedstyret 	

	6 973
	

9.1
	

73.1

	

3 879
	

9.1
	

72.1

	

1 905
	

3.9
	

77.0

	

3 732
	

7.5
	

74.6

	

928
	

10.5
	

63.0

	

1 801
	

5.9
	

73.3

	

1 347
	

10.4
	

73.3

	

384
	

3.1
	

81.0

	

496
	

9.9
	

67.9

Av menn er det relativt flest på topplønn ved Hovedverkstedet på Grorud
og færrest i Stavanger distrikt.



Begynt i 1951 	 2 208
1. kvartal 	 8 1 304
2.	 » 6 3 257
3.	 » 9 954
4.	 » 15 676

Hele året 	 40 6 399

4 576
82 245
16 021
3 192

18 020

I 124 054
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Arbeidskonflikter 1952.

Materialet til konfliktsstatistikken blir skaffet til veie ved at Byrået gjen-
nom opplysninger i pressen konstaterer tilfellene av arbeidsstans. Ved sam-
arbeid med Norsk Arbeidsgiverforening og fagforbundene får en nærmere opp-
lysninger om hvert enkelt tilfelle.

Tabell 1.

År Kon-
flikter

Arbei-
dere

Tapte
arbeids-
dager

Kon-
flikter

Arbei-
dere

Ta Pte
arbeids-
dager

1930 	 94 4 659 240 000 1945 	 16 4 074 65 000
1931 	 82 59 524 7 586 000 1946 	 39 4 658 79 000
1932 	 91 6 360 394 000 1947 	 47 8 250 41 000
1936 	 175 15 286 396 000 1948 	 58 5 919 92 000
1937 	 195 28 785 1 014 000 1949 	 47 9 010 105 000
1938 	 248 I	 24 045 I 	567 000 1950 	 30 4 399 42 000
1939 	 81 15 978 860 000 1951 	 28 4 255 36 000

1952 	 40 6 399 124 000

I Statistiske Meldinger nr. 4 1952 er det gitt en oversikt over arbeidskon-
fliktene i 1951.

I 1952 har en hatt et meget omfattende tariffoppgjør, og erfaringsmessig
skulle en ventet en øking i tallet på konflikter dette år. 1952 har likevel vært
et relativt fredelig år med hensyn til konflikter.

I etterkrigsårene var det flere tilfelle av konflikter i 1947, 1948 og 1949, men
tallet på tapte arbeidsdager på grunn av konflikter er større i 1952 enn i noe
annet etterkrigsår. Sammenholdt med årene før krigen er imidlertid tallet på
tapte arbeidsdager lavt. De mest omfattende konfliktene i 1952 oppsto i for-
bindelse med tariffoppgjøret. Ca. 80 prosent av de tapte arbeidsdagene faller
på fire av disse konfliktene, nemlig teglverkskonflikten, funksjonærkonflikten
ved bedrifter tilsluttet Norsk Arbeidsgiverforening, konflikten ved hanske-
fabrikkene og ved møbeltapetserbedrfftene i Oslo.

Det er i statistikken ikke gjort noe skille mellom lovlige og ulovlige kon-
flikter. Konflikter under 1 dags varighet er ikke tatt med.

Tabell 2.	 •

1952	 I Konflikter  Arbeidere Tapte
arbeidsdager  



Inntil 7 dager 	
8-30 dager 	
31 dager og mer 	

21
11

8  

I alt 40  

4 588
394

1 417

6 399

Konflikter
i alt 10 000

og mer

Konfliktene fordelt etter tallet på tapte arbeidsdager

Under 20 20-199 200-499 500-999 1000-1999 2000-4999 1 5000-9999

40	 4 14
	

7 7
	

3
	

2 2
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Tabell 2 viser konfliktene fordelt kvartalsvis etter den dag arbeidsstans
inntrådte.

Det var 3 konflikter som ikke var lost ved utgangen av 1951. Den ene gjaldt
en bedrift som ble omdannet til familiebedrift, og konflikten ble «henlagt».

Halvparten av konfliktene hadde en varighet på mindre enn 8 dager mens
8 konflikter varte lenger enn en måned. 10 konflikter var ikke bilagt ved ut-
gangen av året.

Tabell 3.

Varighet	 I Konflikter	 Arbeidere

De fleste konflikter omfatter et fåtall arbeidere. Bare 3 konflikter omfattet
mer enn 500 arbeidere, og bare 4 konflikter har fort til et tap av arbeidsdager
på mer enn 5 000 dager.

Tabell 4.

I Konflikter	 Arbeidere

Under 10 arbeidere 
	

7
	

30
10— 49	 »  

	
19
	

413
50— 99	 »  

	
6
	

424
100-199	 »  

	
4
	

587
200-499	 »  

	
1
	

250
500-999	 »  

	
2
	

1 695
1000 og fier  

	
1
	

3 000

I alt
	

40
	

6 399

Tabell 5.

Tabell 6 viser hvilke næringsgrupper som har vært rammet av arbeidsstans.
Tabell 6.

Ervervsgrupper I Konflikter Arbeidere Tapte
arbeidsdager

Steinbrott, sandtak 	 2 25 591
Ekstraktiv jord- og steinindustri 	 1 40 240
Næringsmiddelindustri 	 1 127 635
Bekledningsindustri 	 7 478 10 589
Tre- og korkindustri 	 3 53 1 028
Møbel- og innredningsindustri 	 4 246 6 821
Jord- og Steinvareindustri 	 4 1 047 80 811
Jern- og metallvareindustri 	 3 173 693
Transportmiddelindustri 	 3 867 2 519
Transportvirksomhet 	 1 1 16
Handel- og kontorvirksomhet 	 . 3 3 024 15 612
Hotell- og restaurantvirksomhet 	 1 6 12
Bygge- og anleggsvirksomhet 	 7 312 4 487

40 6 399 124 054
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Trykte arbejderl utgitt i Norge 1947-1950.
(Etter oppgaver fra Universitetsbiblioteket.)

1947 1948 1949 1950

I. Arbeidenes art og trykkested:
Antall arbeider' i alt 	 15 525 16 151 13 316 15 720
Herav : Småtrykk2 	 12 940 13 603 10 579 12 959

Bøker    2 585 2 548 2 737 2 761
Av bøkene var trykt i utlandet 	 12 10 11 10

II. Bokenes innhold—alle= A
— oversatt til norsk = B A BAB AB AB
1. Matematikk 	 44 2 43 1 25 1 18 1
2. Naturvitenskap 	 73 4 93 2 87 6 120 1
3.	 Medisin 	 • 61 2 62 2 55 2 49 5
4.	 Sosialvit., politikk, økon., statist. 	 182 7 174 8 206 11 195 14
5. Rettsvesen 	 34 1 72 1 95 - 88 3
6. Teologi og oppbyggelsesboker 	 167 23 181 22 138 32 168 26
7.	 Filosofi, psykologi 	 52 18 74 10 29 11 30 9
8.	 Filologi 	 46 2 41 1 47 2 42 -
9.	 Historie 	 136 28 111 21 110 17 121 22

10.	 Litteraturhist., bibliografi, bibliotekvesen 43 2 48 1 44 3 47 4
11.	 Biografi, genealogi 	 128 22 130 17 122 31 111 28
12.	 Geografi, reiser, topografi 	 90 14 136 13 128 16 114 13
13.	 Folklore, gymnastikk, sport, spill 	 75 7 105 5 75 2 69 5
14. Estetikk og kunst (uten musikk) 	 28 3 31 3 52 3 44 10
15. Musikkhistorie, -pedagogikk osv. 	 20 - 27 2 31 2 24 2
16.	 Skjønnlitteratur 	 659 228 564 262 628 312 644 340
17. Bøker for barn og ungdom 	 162 81 195 92 228 122 209 141
18. Skolebøker 	 176 - 135 - 184 - 219 -
19. Pedagogikk    90 2 77 1 92 2 85 2
20.	 Jordbruk, fiskeri, jakt 	 136 1 85 1 124 3 140 2
21.	 Teknologi, industri, arkitektur 	 78 1 74 3 115 1 103 1
22. Handel og samferdsel 	 84 - 58 - 75 - 79 -
23. Militærvitenskap 	 20 2 27 - 37 1 33 -
24. Konversjonsleksika 	 1 - 5 - 10 - 2 -

III. Bøker trykt på fremmed språk= A
— oversatt til norsk = B

I alt 	 109 450 120 468 138 580 127 629
Herav engelsk 	 76 208 75 239 98 324 93 361

tysk 	 23 26 33 29 23 24 21 33
fransk 	 8 16 9 14 12 32 8 38
svensk 	 102 1 72 101 1 99
dansk 	 61 56 5

1
58 t 5 50

russisk 	 12
i	 3

28 9 f 18
andre språk 	 25 30 j 32 j 30

IV. Periodiske publikasjoner —
aviser	 og	 tidsskrifter	 (ikke tatt
med under I—III) :
I alt  1 945 2 038 1 856 1 877

Herav daglig 	 110 110 108 111
mer enn en gang i uken 	 125 157 159 161
en gang i uken inntil en gang i måneden
mindre enn en gang i måneden inntil hver

612 600 605 614

tredje måned 	 643 710 714 728
andre 	 455 461 270 263

Reklameplakater og andre plakater ikke tatt med. Se dessuten under IV. Heller ikke
er tatt med karter og musikalske komposisjoner. Av karter var det i 1947 : 86, 1948 : 95,
1949: 101, 1950: 117.

2 Aksidenstrykk, årsberetninger og lover fra institusjoner, foreninger osv., særtrykk o. 1.



Kr. Kr.

3 144 952
1 054 700
3 956 652

987 429
2 969 223

3 624 237
1 555 493

4 6 154 071
1 367 472
4 786 599

320 300 476 894
283 010 360 496

61 3001 111 276

269 388 323 126

534311	 95 680

26 7951	 35 241

2 640 137 4 134 764

169 466 394 025

132 825 222 569

50 555

11 923 346

96 972

155 071
492 301

212 471

26 495

1

12 I 3
'-

1-

i12

1
-

^

169 012

4 092 904

721 841
18 867

581 622

6 267
27 193

409 108
8 092

104 833
851 021

2 456
134 858

670 1391 1- _
103983841 23

3 659 806
84 819

6734641 2

24 661
760151 2

656 427
38 305

688466 j
1 651 315 2

27 570
735 764

152 547

2 170

1 955
653

2 820
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Konkursboer og akkordforhandlingsboer sluttet i 1952.

Konkursboer
Akkordforhandlingsboerl

Behandling innstilt etter lovens § 20Sluttet

Fylker
Aktiva

i alt

Gjeld

i alt

Aktiva og gjeld kjent

Aktiva

i alt

Aktiva
eller
gjeld

Gjeld ukjent

i alt
Boer

o
Pzi

Aktiva
	

Passiva

i alt
	

i alt

Kr.

3 839 452
4 359 126
7 955 491

827 417
7 128 074

67 588
212 718
170 667

8 664
8 254

89 410

Kr.	 I	 Kr.	 Kr.

( 1950 99
Riket 	 J 1951 100

( 1952 105
Bygder 	  -»- 38
Byer 	 67

Bygder.
Østfold 	
Akershus 	
Hedmark 	
Oppland 	
Buskerud 	
Vestfold 	
Telemark 	
Aust-Agder 	
Vest-Agder 	
Rogaland 	
Hordaland 	
Sogn og Fjordane.
Møre og Romsdal. •
Sør-Trøndelag 
Nord-Trøndelag • •
Nordland 	
Troms 	
Finnmark 	

Byer.
Østfold 	
Akershus 	
Oslo 	
Hedmark • • . .....
Oppland 	
Buskerud 	
Vestfold 	
Telemark 	
Aust-Agder 	
Vest-Agder 	
Rogaland 	
Bergen 	
Sogn og Fjordane 	
Møre og Romsdal 	
Sør-Trøndelag 	
Nord-Trøndelag 	
Nordland 	
Troms 	
Finnmark 	

4
7
4

1
2
2

1

3
2

6
4

4

28

4
1
4

1
4
4
1
4
8
1
3

14 915 081 33	 39 033 3 268 316 18	 10
16 854 661 44	 50 089 7 020 022 10	 7
222113 675 356 6 057 64 14 848 726 26	 15
2 728 540 17	 445 619 1 891 515 11	 6

19 385 135 39	 160 145 12 957 211 15	 9

	262 634 2	 91 704 353 291	 _	 _

	

911 554 2	 7 686 370 644	 3	 _

	

382 043 -	 - -	 1
- 2	 307 451 609 295	 -	 1

	

79 111 -	 -	 -	 1	 -

	

73 511 1	 101	 14 130	 1	 1

	

44 025 2	 16 086 112 205	 -	 -
- --	 -	 - 1

	

9 964	 78 682 1	 1 068	 14 055	 -	 -

	

5 615 3 337	 _
- --	 -	 - -	 2

	

8 307 177 572 -	 -	 - -	 -

	

50 901 146 847 -	 -	 -	 -

	

5 189	 32 879 2	 8 855 101 458	 -
- - 1	 1 153 	6i41

	

130 114 356 747 3	 10 545 198 799 	4 	-

	

60 026 179 598 1	 970 111 497	 -	 -

Bare boer hvor akkord er stadfestet er tatt med. I 3 boer ble akkorden ikke stadfestet
(1 fra bygder og 2 fra byer). 2 De samlede omkostninger ved boenes  oppgjør var kr. 823 996
og herav kr. 550 093 salær. Annen godtgjørelse som ikke betales av boet (salgsprovisjon o. 1.) var
kr. 782. I 51 boer var omkostningene kr. 169 993 herav kr. 134 970 salær. Omkostningene var kr.
92 488, herav kr. 81 565 salær.
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Nr. 5.

Konjunkturdiagrammer.

A. Norge:
Side

L Sysselsetting og arbeidsløyse . . . . *1
2. Industriproduksjon 	  *2
3. Utenrikshandel 	  *2
4. Valutabeholdning 	  *3
5. Import- og eksportpriser 	  *3
6. Skipsfrakter 	  *4
7. Engrospriser 	  *4
8. Levekostnader 	  *5
9. Detaljomsetning 	  *5

B. Utlandet :
Side

10. Sysselsetting i industrien 	  *6
11 Industriproduksjon 	  *6
12 Engrospriser 	  *7
13 Varebyttebalanse 	  *7
14 Eksportvolum 	  *8
15 Importvolum 	  *8

A. Norge.

I. Sysselsetting og arbeidsløyse.

Sysselsatte pliktig syketrygdede og helt arbeidsløse ved arbeidskontorene ved
månedens utgang.

ov mopeds/oil personer
Gji,nnpmsnhY	 /000

/000 SYSSELSETTING / ALT!
	

RBEIDSLOYSEI

0.

ANDRE NÆRINGER

BYGG OG ANLEGG

.200.
IN STR

/948 49 50 5/ 52
	

/95/
	

/95 l /9 15.3 1 *s

1952
1

1953
Jan.	 Feb.	 Mars Jan. 1 Feb.	 Mars

Industri 	 1000 personer 320 322 318 315 321 317
Bygge-	 og anleggsvirksomhet »	 # 90 89 90 95 95 99
Andre næringer  	 #	 # 524 530 528 519 527 518
I alt 	 #	 » 934 941 936 929 943 934
Arbeidsløse  	 #	 # 18 17 17 31 28 24
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2. Industriproduksjon.

1952 1953

Jan. Feb.	 Mars Jan. Feb. Mars

Hele industrien 	  1938 = 100 151 164 153 145 164 161
Eksportindustri  	 --»— 144 181 141 129 172 149
Hjemmeindustri  	 —»— 155 155 159 153 160 167

3. Utenrikshandel.

/99=h0

./60

r..---...„
•

,
A
/ ‘ #EKSPORTVOLUM

. ....
A

-	 \
./40 /	 n

1	 •

4
../

,
-/20 ‘.,.

4kwnwpoPrvocum

L.,..
N N 0/948 49 ' SO f 5/ 1 52 i	 r 4, I r' $-	 o	 ../	 V I .	. 	 . 	 , 1 ,

/952 /953

1952	 - 1953
Jan. 1 Feb. I Mars Jan. I Feb.	 Mars*

Importverdi (med skip)  	 Mill. kr. 561 459 532 523 556 643
Eksportverdi (med skip) 	 —4— 380 402 417 309 277 329
Importoverskott 	 —4— 181 57 115 214 279 314
Importvolum (uten skip) 	  1949 = 100 121 115 124 135 121 ..
Eksportvolum (uten skip) . . . .	 —4— 140 134 147 141 132 .	 .



*3	 Nr. 5.

4. Valutabeholdning.

Norges Banks netto valutabeholdning er differansen mellom på den ene side kortsiktige
tilgodehavender i uti. (inkl. midlertidige anbringelser i gull), clearingtilgodehavender, uten-
landske rentebærende verdipapirer og på den annen side gjeld til utenlandske banker og
clearinggjeld. Balanse overfor EPU er gjeld eller tilgodehavende ut over utgangsstil-
lingen på 429 mill. kr.
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1952 1953
Jan.	 Feb.	 Mars Jan. I Feb.	 Mars

Netto valutabeholdn. i Norges Bank. Mill. kr. A 525 A 548 565 L 584 A 564 594
Balanse overfor E P U  	 —»— + 69 -:- 69 + 59 +118 +160 +207
Aksjebankenes nettofordr. i utlandet —»— 168 172 166 226 232 205

5. Import- og eksportpriser.
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1951 1952 1953.
Des. Jan.	 Feb.	 Des. Jan.	 Feb.

Importprisindeks (uten skip)	 .. 1949 = 100 A 145 144 138 A 126 129 131
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6. Skipsfrakter.
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1952 1953

Jan.	 Feb.	 Mars Jan. I Feb.	 Mars

Turfrakter	 (U.K. Chamber of
Shipping) 	  1948 = 100 164 157 138 96 92 ..

Turfrakter	 (Norwegian	 Ship-
ping News) 	 ---#— 186 172 153 99 98 100

Tidsfrakter	 (Norwegian	 Ship-
ping News)  	 --s— 233 231 156 65 73 77

Tankfrakter, losfart 	 M 0 T = 100 402 385 364 125 103 93

7. Engrospriser.
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1952 1953
Feb.	 Mars	 April Feb.	 Mars	 April

Total   1938 .--- 100 272 271 270 276 275 276
Industrivarer 	 --»— 295 293 291 292 291 293
Jordbruksvarer 	 ---s— 237 237 236 226 226 224
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8. Levekostnader.
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Total  	 1949 ----- 100 129 130 130 134 134 4 135
Matvarer 	 —»— 139 140 141 146 146 . 147
Bekledning  	 —»— 140 139 139 137 138 138

9. Detaljomsetning.
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. 1951 1952 1953
Nov.	 Des. Jan.	 Nov.	 Des. Jan.

Riket i alt   1938 =----- 100 304 427 258 328 463 266
Byer, bekledning	 tekstilvarerog	 . .	 —»— 315 449 248 344 486 213

»	 nærings og nytelsesmidler . .	 —»-- 279 392 262 306 414 286
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B. Utlandet.

ICI. Sysselsetting i industrien.
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1951 1952
Sept.	 Okt. I Nov. Sept.	 Okt. I Nov.

Sambandsstatene  	 1948 =-- 100 103 102 101 104 105 106
Storbritannia 	 ••••	 —»-- 108 108 108 105 108 106
Frankrike  	 —*— 108 106 .. ..
Vest-Tyskland  	 --o— 124 .. .. 128 .. ..

II. Industriproduksjon.
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I 1951 1952 1953
Nov.	 Des. Jan.	 Nov.	 Des. Jan.

Sambandsstatene 	 1948=, 100 115 113 113 121 123 121
Storbritannia 	 —0--- 126 115 121 124 113 118

--»—Frankrike 	 • • 133 131 136 134 132 129
--*—Vest-Tyskland 	 245 224 219 268 247 228
—»--0.E.E.C.-land i alt 	 146 137 139 150 141 140
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1 2. Engrospriser.
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1952
I

1953
Jan. I Feb. 1 Mars Jan.	 1 Feb. I Mars

Sambandsstatene  	 1948 ,--- 100 108 108 108 105 105
Storbritannia  	 —»— 153 150 152 ,150 148 .	 .149
Frankrike  	 —»— 171 170 167 157 156 157
Vest-Tyskland  	 —»— 166 164 164 163 • . • •
Reuter's råvareindeks 	 —»— 153 149 145 132 132 132

13. Varebyttebalanse.
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14. Eksportvolum.
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For tallserier se: Sambandsstatene, tabell 61, H. b), Storbritannia, tabell 57, H. b
Frankrike, tabell 60, G. b).

15. 1mportvolum.
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For tallserier se: Sambandsstatene, tabell 61, H. a), Storblitannia, tabell 57, H. a),
Frankrike, tabell 60, G, a).



Måneds- og kvartalsstatistikk.
Tabellinnhold.
Side Side

I. Befolkning:
1. Inngåtte ekteskap, fødte, døde og

utvandrede 	  *11
2. Flytninger 	  *11

I. Sysselsetting og
arbeidsløyse

3. Sysselsatte pliktig syketrygdede 	  *12
4. Arbeidsløyse 	  *13

III. Jordbruksproduk-
sjon:

5. Tallet på kontrollerte slakt 	  *14

IV. Fiske :
6. Oppfisket mengde 	  *15

V. Industriproduksjon:
7. Produksjonsindeks 	  *16
8. Elektrisitet 	  *17
9. Gass 	  *17

10. Produksjon av visse varer 	  *18
11. Meieridrift 	  *21

VI. Byggevirksomhet:
12. Bygg under arbeid 	  *22
13. Bygg tatt i bruk 	  *22

VII. Innenlandsk
handel:

14. Omsetning av kraftfôr til grossist *23
15. Indeks for verdien av detaljomset-

ningen 	  *23
16. Omsetning av visse nytelsesmidler *24

VIII. Utenrikshandel:
17. Verdien av vareomsetningen 	  *25
18. Indekstall 	  *26

IX. Lager:
19. Lagerhold av visse varer 	  *27
20. Volumindeks over lagerhold 	  *28

X. Samferdsel:
21. Jernbaner 	  *29
22. Skipsfart 	  *30
23. Luftfart 	  *30
24. Telegrafverket 	  *31
25. Postverket 	  *31
26. Reiseliv 	  *32

XI. Offentlige finanser:
27. Statsregnskapets oppgjør for en-

kelte større inntektsposter 	  *33

XII. Penger og kreditt:
28. Norges Bank 	  *36
29. Private aksjebanker 	  *38
30. Sparebanker 	  *40
31. Bankclearinger i Oslo 	  *41
32. Itstgiro 	  *41
33. Statsbanker 	  *42
34. Kredittforeninger 	  42
35. Statsbanker og kredittforeninger 	  *42
36. Aksjeindeks 	  *43
37. Obligasjoner 	  *43
38. Omsetning av verdipapirer 	  *43
39 Emisjon av aksjer 	  *43
40. Registrerte nyinnbetalinger av ka-

pital i norske aksjeselskaper 	  *44
41. Betalingsforhold 	  *45
42. Valutakurser på Oslo Bors 	  *45

XIII. Lønninger :
43. Gjennomsnittlig timefortjeneste for

voksne menn i industri 	  *46
44. Gjennomsnittlig timefortjeneste for

voksne kvinner i industri 	  *47
45. Gjennomsnittlig timefortjeneste i

håndverk og entreprenørvirksomhet *48

XIV. Priser :
46. Engrosprisindeks 	  *49
47. Indekstall for levekostnader 	  *51
48. Detaljpriser i gjennomsnitt for en

del byer 	  *53
49. Jordbrukets prisindeks 	  *59
50. Produsentpriser på en deljordbruks-

varer 	  *59
51. Indekstall for byggekostnader .. 	  *60
52. A/S Stormbulls indekser 	  *60

XV. Rettsforhold:
53. Anmeldte forbrytelser i landets 4

største byer 	  *61
54. Drukkenskapsforseelser 	  *61

XVI. Utland:
55. Danmark 	  *62
56 Sverige 	  *63
57. Storbritannia og Nord-Irland . • • • *64
58 Vest-Tyskland 	  *65
59 Belgia 	  *65
60 Frankrike 	  *66
61 Sambandsstatene 	  *67

Folgende standardbetegnelser er brukt i tabellene:
= oppgave mangler

-	 null

00 f = mindre enn 1/2
0. 

= foreløpig eller beregnet tall
= logisk umulig

A	 = rettet siden forrige nr. av S. M.
	  = brudd i en serie.



Monthly and Quarterly Statistics.
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unemployment:

3. Employed persons covered. by com-
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4. Unemployment 	  *13
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6. Quantity of fish caught 	  '*15
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12. Buildings under construction . . *22
13. Buildings completed 	  *22
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bacco 	  *24

VIII. External trade:
17. Value of external trade 	  *25
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30. Savings banks 	  *40
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Stock Exchange 	  *45
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43. Average hourly earnings for adult

male workers in industry 	  *46
44. Average hourly earnings for adult

female workers in industry 	  *47
45. Average hourly earnings for wor-

kers in the building and construc-
tion trades 	  *48

XIV. Prices :
46. Wholesale price index 	  *49
47 Cost of living index 	  *51
48. Average retail prices in certain

cities 	  *53
49. Agricultural price index 	  *59
50. Producer prices of some agricul-

tural products 	  *59
51. Index numbers of building costs *60
52. A/S Stormbull's indexes..... ....*60. . *60

XV. Justice :
53. Crimes reported in the four prin-

cipal cities 	  *61
54. Persons arrested for intoxcations *61

X. Transport and	 XVI. Foreign countries:
communication:	 55. Denmark 	  *62

21. Railways traffic 	  *29 56 Sweden 	  *63
22. Water transport 	  *30 57 United Kingdom 	  *64
23. Civil aviation traffic 	  *30 58 Western Germany 	  *65
24. Telegraphs 	  *31 59 Belgium 	  *65
25. Postal service 	  *31 60 France 	  *66
26. Foreign tourist traffic   *32 61 United States 	  *67

The following symbols have been lised in the tables:
• •	 = data not available
-	 = nil

00.0 1 = less than half the final digit shown

*	 ...--- -- provisional or estimated figures
= category not applicable

A	 = revised since the previous no. of S.M.
.-------- a break in the homogeneity of a

series.
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I. Befolkning.

1. Inngåtte ekteskap, fødte, døde og utvandrede. 2. Flytninger.
D.
Fødsels-

over-
skott

b)
Under
1 år

A.	IB.	IC.	Døde

Inngåtte Levende- a)
ekteskap fødte

I alt

E. lit-
vandret
til over-
sjøiske
land

A.	 B.	 C.

Innen Til ut- Fra ut-
landet	 landet	 landet

1891-18951 	

1896-19001 	

1901-1905'. 	
1906-19101 	

1911-1915" 	
1916-1920 1 	

1921-19251 	

1926-19301 	

1931-1935" 	
1936-1940 1- 	
1941-1945 1- 	
1946-19501- 	

1936 	
1937 	
1938 	
1939 	
1940 	
1941 	
1942 	
1943 	
1944 	
1945 	
1946 	
1947 	
1948 	
1949 	
1950 	
1951 	
1952* 	

1950*
1. kvartal 	
2. »
3. »
4. »

1951*
1. kvartal 	
2. »
3. »
4. »

1952*
1. kvartal 	
2. »
3. »
4. »

1953.*
1. kvartal 	
2. »

	12 203	 ..	 • •	 ..

	

6 767	 ..	 --
	20639 	 • •	 --
	17533 	 • •	 • • --

	8910 	 • •	 • •	 • •

	

3 394	 • •	 --
	8974 	 --
	8348 	 . .

	

510	 • •	 • •	 ..

	

591	 • •	 • •	 • •

	

-	 • •	 • •	 • •

	

1 962	 • •	 • •	 --

	526  	 • •	 • •	 • •

	

647	 • •	 . .	 • •

	

818	 . •	 • •	 • •

	

687	 • •	 • •	 • •
2 	278	 • •	 • •

! •

• •	 • •

• •
• •

3 199 • •
973

. '	
• •

1 477 4 136 999 4 3 601
2 398 136 628 5 849
2 669 143 322 6 959
2 295 144 619 8 772
2 871 149 270 10 172

• • 140 977	 7 803

• • 34 088	 1 933
. . 34 301	 1 182
. . 31 817	 2 023
• • 547 605 53 634

7 5257 836. .	 . . 556 587 53 995 52 100
6 55510 595. .	 . . 30 907	 1 481	 1 177
6 305	 . .	 8 363	 . . 28 828 2 143	 1 166
6 831	 . .	 6 909	 • • 37 802 2 553	 1 603

... . 7 630	 34 879 1 727 1 383
10 147	 . . 34 188	 1 631	 1 601
9 103	 31 787. .	 . .	 1 766	 1 507

. .	 7 644	 . . 40 123	 2 679	 1 476

4 150 15 855 	79121	 I 7 943
• •

24 021
21 990
23 504
29 688
29 923
29 558
27 469
27 222
27 180
27 256

13 040
14 795
13 892
14 068
15 320
17 851
17 002
16 859
18 604
24 949
23 994
28 772

22 375
23 959
24 335
26 095
27 983
26 459

4 609
6 808
8 295
7 642

3 668
7 078
8 583
7 761

• •

61 573
65 142
65 202
61 978
61 103
63 249
60 267
50 087
43 342
45 183
56 067
65 886

42 240
43 808
45 319
46 603
47 943
45 773
53 225
57 281
62 241
61 814
70 727
67 625
65 618
63 052
62 410
60 571
62 262

15 852
17 582
15 036
14 624

1536F
17 150
14 668
13 740

34 542
34 096
33 257
32 539
32 700
36 656
31 211
30 603
29 561
30 338
31 715
29 254

30 100
30 217
29 211
29 870
32 293
32 209
32 062
31 623
32 652
30 030
29 220
29 894
28 375
29 082
29 699
27 736
27 738

7 673
6 924
6 587
7 964

6 008
6 232
5 223
4 292
4 025
3 931
3 115
2 479
1 946
1 779
2 088
2 048

1 775
1 839
1 692
1 735
1 855
1 966
1 912
2 028
2 285
2 249
2 450
2 340
1 941
1 746
1 761
1 555

• •

• •

• •

• •

• •

27 031
31 046
31 945
29 439
28 403
26 593
29 056
19 484
13 781
14 845
24 352
36 632

12 140
13 591
16 108
16 733
15 650
13 564
21 163
25 658
29 589
31 784
41 507
37 731
37 243
33 970
32 711
32 835
34 524

8 179
10 658
8 449
6 660

• •	 . .

4 2 8'.7
3 580
4 444
6 403
6 046
5 967

1 410
1 499
1 562

51 932

3 956
7 202
8 838
7 260

15 096
16 821
15 624
14 721

7 466
6 674
6 521
7 077

. .
•
• •

•

Folkemengde pr. 1112 1950: 3 278 546

Årlige gjennomsnitt. 2 Gjelder 1. kvartal 1940. 3 Ufullstendige oppgaver. 4 Gjelder tids-
rommet 3. des. 1946-31. des. 1947. 5 Omfatter også tidligere flytninger oppdaget under revi-
sjon av folkeregistrene.



E

Indu-
stri

F
Bygg

og
anlegg

1953. *12

II. Sysselsetting og arbeidsløyse.

3. Sysselsatte pliktige syketrygdede.

a) Rela-
tive tall
1949=

100

b) Ab-
solutte

tall

B
Jordbr.,
skogbr.,
gartneri

C

Fiske og
fangst

D
Sjof. og
annen

transp.

G
Forret-
nings-
virks.

H
Husarb.
og ren-
gjøring

Off. adm.
og annen
tjen.virk.

J

Uviss
næring

A	 I alt

1948.
Mars ..
Juni ..
Sept. . .
Des. ..

1949.
Mars ..
Juni ..
Sept. . .
Des. ..

1950.
Mars ..
Juni ..
Sept. . .
Des. ..

1951.
Jan. ..
Feb. ..
Mars ..
April . .
Mai . . .
Juni .
Juli . . .
Aug.
Sept. . .
Okt. ..
Nov. ..
Des. ..

1952.
Jan. ..
Feb. ..
Mars ..
April . .
Mai . . .
Juni .
Juli .
Aug. . .
Sept. ..
Okt. ..
Nov. ..
Des. ..

1953.
Jan. . . .
Feb.. . .
Mars ..
April . .
Mai . . .

96.4 883 780 103 259 12 918 82 185 291 327 79 051 126 649 77 691 105 625 5 075
99.4 911 217 104 099 8 249 84 486 299 785 97 677 128 166 76 471 107 317 4 967
99.0 907 609 101 511 7 727 83 875 299 276 103 049 127 232 73 587 106 530 4 822
98.2 899 813 104 491 9 433 83 850 299 995 88 204 127 613 74 569 106 967 4 691

99.4 910 904 105 900 12 198 85 974 307 148 84 544 127 360 75 224 107 776 4 780
100.7 922 605 98 334 6 560 88 703 310 017 103 546 129 081 72 753 109 163 4 448
100.9 924 207 94 018 6 484 88 990 309 254 113 750 128 785 70 513 107 900 4 513
99.6 912 449 95 467 9 443 88 516 308 249 95 710 129 974 71 911 108 723 4 456

100.8 923 701 97 880 12 710 90 414 313 880 90 446 131 004 73 214 109 612 4 541
102.5 939 652 93 662 6 584 91 984 318 577 109 058 133 817 70 878 110 468 4 624
102.4 937 953 90 745 7 983 92 096 317 490 115 152 132 427 68 678 108 938 4 444
100.2 918 106 92 975 9 181 89 932 316 879 91 459 133 389 69 310 110 567 4 414

100.6 922 349 95 296 12 162 91 988 318 468 85 722 132 544 69 838 111 787 4 544
101.7 931 732 95 123 14 367 92 970 323 130 84 865 133 322 70 751 112 589 4 615
100.9 924 668 92 183 14 220 92 649 319 663 83 408 133 753 70 666 113 588 4 538
100.1 917 343 87 916 10'184 92 656 319 640 86 577 133 447 69 846 112 737 4 340
101.6 931 447 88 990 9 666 93 419 325 743 92 390 134 111 69 063 113 736 4 329
103.9 952 115 92 167 9 241 95 070 330 939 101 354 136 713 68 060 114 189 4 382
104.2 954 604 93 516 8 889 95 635 327 965 104 092 139 185 67 035 113 896 4 391
103.2 945 881 91 985 8 394 94 873 324 585 106 145 136 577 66 128 112 932 4 262
103.3 946 725 90 442 8 190 94 408 325 163 109 181 135 031 66 093 114 120 4 097
103.0 944 132 88 008 10 381 93 688 323 757 109 069 134 244 65 784 115 136 4 065
103.3 946 765 93 109 11 116 93 450 322 147 104 455 135 221 67 140 116 135 3 992
101.1 926 581 92 152 10 491 92 174 316 614 93 953 135 322 66 441 115 468 3 966

101.9 933 973 95 426 12 861 92 299 320 414 90 241 135 489 66 814 116 456 3 973
102.7 941 500 96 096 14 903 92 830 322 329 89 268 136 171 67 717 118 167 4 019
102.1 935 611 91 399 15 485 93 234 317 965 90 154 136 729 68 012 118 630 4 003
100.4 920 385 81 044 11 766 93 045 316 224 92 308 136 338 67 084 118 598 3 978
101.6 931 508 81 792 9 056 93 597 319 653 99 429 137 550 66 927 119 410 4 094
103.7 950 302 83 667 8 367 95 313 324 881 108 009 140 513 65 774 119 700 4 078
103.6 949 541 82 944 8 088 95 846 321 197 110 545 143 248 65 090 118 568 4 015
103.2 945 690 81 152 7 585 94 998 319 019 115 051 141 835 64 232 117 872 3 946
103.0 943 572 79 066 7 219 93 680 317 855 117 751 139 601 64 337 120 098 3 965
102.7 941 389 76 046 7 061 93 806 318 858 116 941 139 036 64 321 121 404 3 916
103.1 944 897 80 664 9 992 93 907 320 238 110 737 140 365 65 273 119 800 3 921
100.9 924 665 78 570 9 485 93 448 315 639 99 430 141 371 64 642 118 233 3 847

101.4 929 483 86 026 11 799 93 109 315 080 95 226 140 524 65 066 118 759 3 894
102.9 942 615 88 430 13 903 93 411 321 056 94 924 141 300 65 957 119 747 3 887
101.9 934 162 78 742 13 826 93 707 317 373 99 350 141 779 66 151 119 325 • 3 909

• •



30.8	 30.3	 37.4	 18.0
20.0	 12.1	 30.4	 6.8
22.0	 14.5	 31.9	 7.7
18.3	 13.4	 25.2	 7.0
23.1	 13.8	 34.3	 8.7
11.4	 5.3	 17.5	 8.0

1.7	 . •	 2.1
316 . 	1.3	 6.8	 0.6
3.1	 1.1	 6.4	 0.1
2.7	 1.1	 5.3	 0.3
2.2	 1.7	 3.7	 0.1
2.7	 2.4	 3.9	 0.2
3.6	 2.2	 6.4	 0.7
2.4	 2.1	 2.8	 1.2

	2.6 	 2.2

	

2.3	 2.0

	

2.4	 2.3

	

2.7	 2.1

	

1.7	 1.9

	

1.3	 1.6

	

1.1	 • •

	

1.4	 2.3
	A2.6	 2.1
	A2.5	 1.8

	

3.8	 2.0

	

4,5	 3.0

• •	 • •

5.5
	

2.1
5.9
	

2.5
6.0
	

3.0
6.1
	

2.4
3.8
	

1.9
34 	1.7
2.4
2.7
	

2.2
1.4
	

2.2
1.5
	

2.1
1.7
	

1.8
2.6
	

2.9

0.2
0.3
0.6
0.7
0.7
0.7
0.4
1.2
0.7
1.3
0.7
1.4

3.3
2.6
1.6
2.2
1.5
0.7
0.3
0.2
0.3
0.7
0.5
0.5

• •

• •

• •

• •

11.1
12.2
11.2
13.1

614

112.

213

• •

1.8
• •

1.9
• •

• •

7.1

*13 Nr. 5.

II. Sysselsetting og arbeidsløyse.

4. Arbeidsløyse

A.	 Tallet pa arbeidslosel
B.	 I fagforbundene, pct. av

medlemstallet

c) Bygg- og
anleggsvirk.

Av dette i:

b)
Industri

a)

9 fag-
forbund2 .8

b)
Jern- og me-
tallarbeider-

forbundet

c)
Bygnings-
ind.arbeid.-
forbundet3

d)
Skotoy-

arbeider-
forbundet

a)

I alt

1932  	 • •	 • •	 • •
1937  	 • •	 • •	 • •
1938  	 • •	 • •
1939  	 • •	 • •	 • •
1940	

. e 	.1941  	 19 181	 5 168 	44188
1945 	  4 9 172	 4 1 566	 42 785
1946 	  4 12 246	 41 683	 44 439
1947 	  4 8 514	 41 001	 43 725
1948  	 9 026	 950	 4 291
1949  	 7 715	 851	 3 713
1950 	 8 972	 1 233	 4 405
1951  	 11 139	 1 901	 5 320
1952  	 11 634	 2 871	 5 166

1951.
Jan  	 21 227	 2 554	 13 158
Feb  	 20 951	 2 630	 12 839
Mars 	 22 524	 4 284	 12 712
April 	 17 034	 3 194	 9 262
Mai  	 6 386	 685	 4 091
Juni  	 3 515	 305	 1 881
Juli  	 2 478	 317	 978
Aug 	 3 482	 604	 1 060
Sept  	 4 617	 987	 1 393
Okt.	 6 313	 1 195	 1 952
Nov  	 10 099	 2 369	 3 539
Des  	 15 046	 3 689	 7 220

1952.
Jan  	 17 756	 2 910	 9 753
Feb  	 17 016	 2 999	 9 713
Mars 	 17 434	 4 696	 8 739
April 	 13 168	 4 355	 6 092
Mai 	 7 484	 3 037	 2 913
Juni  	 4 081	 1 132	 1 780
Juli 	 3 171	 974	 692
Aug  	 5 418	 1 782	 959
Sept 	 6 941	 2 344	 1 300
Okt.  	 8 161	 1 800	 2 378
Nov 	 14 731	 3 233	 5 809
Des.  	 24 248	 5 192	 11 865

1953.
Jan 	 31 041	 5 972	 15 415
Feb  	 27 894	 4 851	 14 212
Mars 	 23 868	 5 323	 10 118
April 	 • •	 • •	 • •
Mai •	 •	 • •
Juni • •	 • •

Helt arbeidsløse ved arbeidskontorene ved månedens utgang. Arstallene er gjennomsnitt
av månedstall. 2 Bygningsindustriarbeiderforbundet, Treindustriarbeiderforbundet, Murerfor-
bundet, Baker- og konditorforbundet, Jern- og metallarbeiderforbundet, Formerforbundet, Skotøy-
arbeiderforbundet, Centralforeningen for boktrykkere og Bokbinder- og kartonnasjearbeider-
forbundet. 3 Før juli 1949 omfattet oppgavene 10 forbund. Bygningsarbeiderforbundet og Hoy-
leriarbeiderforbundet gikk da sammen til ett forbund, Bygningsindustriarbeiderforbundet. 4 Finn-
mark og evakuerte kommuner i Troms er ikke med.



E.
Geit

D.
Sau

A.

Storfe
B. 	C.

Hest	 Svin
F.	 G.

Spekalv I Gjøkalv

1953. *14

Jordbruksproduksjon.

5. Tallet ph% kontrollerte slakti

173 684
197 045
54 656

126 747
164 844
109 819
126 596
163 276
239 696
216 263

55 083
51 505

16 993
13 291
12 362
15 880
14 167
24 461

7 094
18 001
27 319
35 322
31 753
23 053

22 462
16 912
15 709
15 342
17 295
13 458
9 151

15 722
21 123
28 351
22 840
17 898

18 638
15 134
17 733

1938 	
1939 . .. .. .. •••••••
1945 	
1946 	
1947 	
1948 	
1949 	
1950 	
1951g 	
1952 	

Jan.—mars
1952 	
1953 	

1951.
Jan 	
Feb 	
Mars 	
April 	
Mai 	
Juni4 	

Juli 	
Aug 	
Sept 	
Okt. 	
Nov	
Des. 	

1952.
Jan 	
Feb 	
Mars 	
April 	
Mai 	
Juni 	
Juli 	
Aug 	
Sept 	
Okt. 	
Nov 	
Des 	

1953.
Jan 	
Feb 	
Mars 	
April 	
Mai 	
Juni 	

	4 782
	

337 317	 340 046	 17 559	 179 649	 51 344

	

5 779
	

320 164	 354 820	 15 719	 205 664	 55 491

	

13 564
	

11 068	 102 626	 5 000	 105 024	 3 272

	

16 986
	

28 421	 219 261	 17 905	 170 533	 7 780

	

12 991
	

86 449	 273 368	 20 880	 193 789	 9 402

	

5 610
	

55 351	 180 381	 13 572	 167 673	 7 231

	

6 516
	

2 202 773	 3 356 431	 20 352	 180134	 8 333

	

5 320
	

476 691	 304 475	 23 099	 171 167	 10 328

	

9 588
	

293 523	 414 157	 23 547	 175 897	 19 668

	

9 277
	

403 813	 473 308	 20 162	 180 244	 20 449

	

2 281	 97 227	 29 544	 9 982	 63 318	 4 715

	

1 583	 131 185	 40 424	 11 858	 75 174	 4 901

	

437	 31 455	 9 792	 3 263	 18 244	 784

	

357	 27 281	 4 568	 3 171	 17 590	 895

	

284	 25 696	 2 091	 2 859	 25 989	 1 098

	

364	 26 494	 2 100	 2 358	 27 131	 1 497

	

239	 24 066	 1 480	 444	 14 366	 1 791

	

450	 23 914	 1 902	 296	 12 873	 2 412

	

258	 18 173	 9 437	 239	 8 222	 1 294

	

393	 18 912	 31 648	 611	 6 086	 1 427

	

596	 19 295	 63 532	 1 549	 7 466	 2 783

	

2 128	 25 743	 174 378	 3 666	 13 595	 3 054

	

2 791	 26 585	 97 543	 3 661	 14 326	 1 616

	

1 291	 25 909	 15 686	 1 430	 10 009	 1 017

	

1 016	 26 874	 15 025	 2 856	 18 678	 1 468

	

707	 30 994	 8 013	 3 847	 17 962	 1 660

	

558	 39 359	 6 506	 3 279	 • 26 678	 1 587

	

499	 40 435	 5 212	 1 774	 30 325	 2 023

	

315	 32 003	 4 794	 636	 18 366	 2 352

	

368	 27 698	 2 489	 206	 9 826	 2 034

	

383	 30 565	 15 440	 118	 7 735	 1 409

	

394	 27 165	 57 641	 529	 5 482	 1 513

	

642	 34 118	 90 093	 1 058	 6 691	 1 853

	

1 763	 35 708	 177 163	 2 813	 13 867	 2 416

	

1 828	 33 247	 74 281	 2 045	 13 663	 1 085

	

804	 45 647	 16 651	 1 001	 10 971	 1 049     

1 567
1 492
1 842

646	 38 428	 20 257	 4 201	 18 809
450	 39 414	 10 486	 3 949	 18 068
487	 53 343	 9 681	 3 708	 38 297   

• • 
• •            

Medregnet etterbesiktiget slakt. Årssummene er Veterinærvesenets årsoppgaver og stem-
mer ikke alltid helt med summen av Byråets månedstall. 2 Herav 5 163 innførte. 3 Herav
59 774 innførte. 4 Herav innført fra Danmark 1 127 storfe, 157 svin, 51 sau, 9 spekalv,
105 gjøkalv.



18 8 689
91 7 077

2 2 600
4 5 950
81	 998
5;	 -
-1
1

21
14

3
331
17;

880
571

1 021
1 351
1 298

608
795
775

800
610

283
811

1 108
1 271
1 353

644
883
829

116
186
184
192
145
108
177
182

817	 178
941	 101   

218
407
170

224
648

11

22
123
32            

219	 311	 26
377	 481	 127
204	 25	 25

+25	 12	 4

149
129
90
85

111
66

106
79

45
40

3
4

10
4

45
5

12
1

14
2

3 820
2 102
2 832
5 802
3 168
6 820
7 551
6 900

6 801
5 314

2 078
4 713

760

2 626
3 453

722
99

258
4 788

268

• •

1 404
999
725

1 137
1 321
1 103
3 095
3 837

645
255

66
93
34
80

332
377
352
492
235
410
434
190

259
206
180
162
550
347
485
139
61

231
797
420

169
70
16

•

85
81

104
116
85
74
82
89

47
56

28
39
15

27
18
2

42

13
37

6

132
95
66
81
53
40
60
47

46
55

30
20
10

30
12
4

21
31

3
• •

*15 Nr. 5.

Pi. Fiske.

6. Oppfisket mengde.
A.	 Skrei og loddetorsk B.	 Vintersild C. 	ID.

Feitsild	 Bris-
og små,-	 ling

sild

a)

Sløyd
fisk

b)	 Av dette a)

I	 alt•

b)	 Av dettel

1)

Saltet

2)

Hengt

3)
Fersk og
hermet.

1)
Fersk

eksport

2)

Saltet

3)
Herme-

tikk

4)
Olje og
mjøl

5)

Agn

6)
Fersk
innenl.

1000 tonn 1000 hl

1938	 162
1946	 185
1947	 229
1948	 136
1949	 113
1950	 131
1951	 171
1952	 156

Jan.-
mars
1952	 102
1953	 54

1951.
Jan.	 6
Feb.	 21
Mars	 93
April	 37
Ai ai	 12
Juni	 2
Juli
Aug.
Sept.
Okt.
Nov.
Des.

1952.
Jan.
Feb.	 23
Mars	 70
Apr. 2 	32
Mai	 17
Juni	 5
Juli
Aug.
Sept.
Okt.
Nov.
Des.

69	 7 5 338
51	 29 3 846
60	 40 5 315
24	 41 8 813
23	 46 6 102
49	 17 8 294
64	 201 9 548
521	 23 8 822

11	 3
3	 6

17	 9
18	 4
10
3	 1

3 239
4 468

982
133

86
105
129

71
44
65
87
81

63
31

3
14
52
15

3

5
14
44
10

7
1

2
10
19

	

540	 95	 152

	

5 989	 388	 681

	

548	 127	 108
4
4

64
36

1953.
Jan.	 4
Feb.	 16
Mars	 34
April	 • •
Mai	 • •

2
11

• •	 • •

• •	 • • • •	 • •
'

I For årene for 1941 har en ikke helt fullstendige oppgaver over fangstens fordeling etter
anvendelse. 2 Tallene for april inneholder korreksjoner som gjelder hele vårsildfisket, 13/5-9/4.
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V. Industriproduksjon.

7. Produksjonsindeks.' 1938 = 100

A.

Hele
indu-
strien

B.	 Av dette: C.

Eks-
port-

industri
i alt

D.

Hjem-
me-

industri
i alt

a)

Malm
og

metall-
utvin-
ning

b)

H er"
metikk-
fabrik-

k er

c)
Annen

nærings-
°g ny-telse ..

industri

d)

Tekstil-
-industri

e)

Skotøy-
fabrik-

f)
Tre-

masse-,
cellu-

lose-20g
palm'

industri

g)
gje_

misk og
elektro-

kjemisk
industri

h)

Jern- og
metall-

industri

i)

Andre
indu-
trier

2

1939 	 107 103 96 106 114 112 111 107 107 104 103 108
1945 	 69 20 71 79 62 72 38 77 102 54 45 81
1946 	 100 52 76 114 86 95 66 94 139 87 68 116
1947 	 115 70 97 117 108 99 86 98 160 103 82 131
1948 	 125 79 106 119 122 107 99 99 168 123 92 141
1949 	 132 96 105 126 129 107 108 132 158 136 110 143
1950 	 141 106 94 131 139 112 116 169 160 150 126 149
1951 	 148 113 109 134 153 111 125 172 165 162 136 155
1952 	 149 124 93 141 145 88 116 180 166 158 136 155

Jan.-mars
1952 	 156 115 199 127 157 89 131 177 175 177 155 156
1953 	 157 133 106 125 161 109 125 173 176 181 150 160

1951.
Tan 	 147 118 86 114 161 123 123 173 167 162 135 153
Feb. 	 166 106 364 121 167 128 124 • 173 176 222 174 162
Vlars 	 152 116 94 131 163 115 113 178 168 180 140 158
kpril 	 152 106 13 136 169 134 123 169 176 171 128 163
Vlai 	 162 126 154 160 165 121 131 190 183 160 143 171
Juni 	 153 110 171 144 171 133 127 162 169 167 133 163
Tuli 105 102 112 131 73 42 106 156 93 98 120 98
kug.	

.

. . 141 107 65 137 144 117 122 165 153 152 124 149
 ..
	

..
	

.sept 	 154 117 66 132 167 114 133 175 175 170 136 163
)1Kt 	 153 113 70 136 165 111 134 172 178 159 131 163
nTov.	 . 151 118 42 134 161 107 130 165 173 163 129 161
Des 	 145 116 71 136 129 87 129 182 167 143 132 151

1952.
Fan 	 151 119 126 126 150 91 129 180 177 157 144 155

164 112 383 127 159 89 135 174 172 207 ' 181 155
?eb.. • • •dars	

. • • •
153 115 89 130 161 87 130 177 176 168 141 159

kpril . •
• •

152 130 6 152 149 91 124 193 178 144 136 161
dai 158 127 77 161 152 106 126 197 177 160 139 167
[uni 	 154 126 131 161 150 98 108 180 170 163 133 165
full. 	 100 108 40 139 53 27 72 159 93 92 110 95
kug 	 139 115 28 142 135 84 96 179 155 151 120 149
Sept. 	 151 124 27 148 157 93 110 180 166 169 124 164
)kt 	 155 135 82 143 163 94 118 174 177 163 131 166
qov.

	• • • •
156 134 96 130 169 99 124 180 179 165 138 165

)es. . 	 150 138 32 137 140 91 116 186 169 156 134 157

1953.
Ian 	 145 130 20 115 155 101 125 175 173 143 129 153
Peb 	 164 133 180 120 164 110 125 167 178 218 172 160
dars 	 161 138 119 142 164 118 126 178 177 182 149 167
k.pril 	 .. .. ..
liai.. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. ..

runi .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. ..

Månedstallene beregnes på grunnlag av oppgaver fra et utvalg av industribedrifter, og
for samme antall arbeidsdager i hver måned. Årstallene er gjennomsnitt av månedstallene. En
annen årlig produksjonsindeks beregnes på grunnlag av samtlige bedrifter som er med i pro-
duksjonsstatistikken. Denne viser for de senere år noe høyere tall enn gjennomsnittet av
månedsindeksen. For 1950 viste således årsindeksen 148.5 (1938=100). 2 Omfatter jord- og
steinindustri, olje- og fettindustri, gassverk, treindustri, lær- og gummiindustri og beklednings-
industri.



a)

I alt

b)

For
eksport-
marked

c)
For

hjem-
me-

marked   

E. Produksjonsmiddel-
industri

F.
Konsumvareindustri

a)	 b)

For
I alt eksport-

marked

c)
For

hjem-
me-

marked
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V. Industriproduksjon.

8. Elektrisitetsproduksjon.'

B. Ved elektrisitetsverk
knyttet til

7. Produksj.indeks (forts.) 1938 = 100

a) Elektro-
kjemisk og
elektrome-
tallurgisk
industri

b)

Annen
industri

c) Den al-
minnelige
elektrisi-
tetsfor-
syning2

A.

I alt

9.

Gass-
pro-
duk-
sjon

Mill. kWh.	J 1000 m 3

1938 	 100	 100	 100	 100	 100
1939 	 105	 100	 108	 110	 119
1945 	 69	 41	 87	 69	 61
1946 	 99	 62	 123	 103	 99
1947 	 116	 74	 144	 112	 117
1948 	 128	 85	 155	 119	 123
1949 	 134	 106	 153	 127	 124
1950 	 144	 126	 156	 136	 126
1951 	 151	 135	 162	 142	 137
1952 	 153	 139	 163	1391	 123

100 9 638	 4 717	 592	 4 329 43 609
108 10 210	 5 022 • 653	 4 535 45 135
72 9 845	 3 238	 599	 6 008 13 679

104 11 261	 4 103	 769	 6 389 37 061
111 11 260	 4 378	 707	 6 175 42 757
118 12 445	 4 597	 814	 7 034 46 666
128 15 183	 5 953	 926	 8 304 43 653
138 17 328	 7 241	 950	 9 137 45 355
144 17 317	 7 215	 970	 9 132 47 564
143 18 406	 7 069 	1032 , 10 305 50 562

Jan.-mars
1952 . .	 163	 153	 170	 140	 165	 135
1953 . . • •	 164	 154	 171	 141	 133	 143   

15 943	 •
15 643     

1951.
Jan 	 152	 136	 162	 137	 130	 138 1 616	 661	 82	 873 5 279
Feb.  	 169	 166	 171	 158	 210	 146 1 424	 583	 . 78	 763 4 696
Mars . ..  	 156	 144	 164	 143	 125	 147 1 503	 632	 75	 796 4 847
April . . • •	 155	 132	 169	 146	 112	 153 1 371	 608	 82	 681 4 588
Mai  	 162	 141	 177	 161	 154	 162 1 382	 597	 87	 698 3 428
Juni ..  	 152	 127	 168	 156	 161	 155 1 334	 574	 81	 679 2 833
Juli  	 105	 120	 96	 105	 119	 102 1 280	 572	 73	 635 2 361
Aug. ••••	 142	 126	 152	 139	 118	 144 1 357	 587	 79	 691 2 701
Sept.  	 159	 137	 173	 145	 134	 147 1 419	 576	 82	 761 3 258
Okt  	 157	 132	 173	 144	 129	 148 1 539	 615	 79	 845 3 948
Nov. 	  . 155	 131	 170	 141	 118	 147 1 516	 597	 81	 838 4 553
Des 	 151	 133	 163	 133	 130	 133 1 576	 613	 91	 872 5 072

1952.
Jan 	 159	 145	 169	 135	 141
Feb 	 170	 172	 169	 150	 220
Mars • • • •	 161	 142	 173	 136	 134
April • • • •	 159	 144	 170	 138	 100
Mai  	 161	 143	 173	 153	 123
Juni 	 155	 134	 168	 153	 130
Juli  	101	 117	 92	 97	 78
Aug 	 142	 127	 153	 133	 92
Sept.  	153	 128	 169	 146	 105
Okt 	 159	 134	 175	 147	 120
Nov.	 161	 140	 175	 145	 128

156	 140	 166	 137	 108

1953.
Jan 	 153	 134	 165	 129	 107
Feb 	 174	 176	 173	 143	 154
Mars . . .	 166	 151	 175	 151	 139
April . . . .	 ..	 ..	 ..	 ..
Mai  	 • •	 • •
Juni 	 • •	 • •	 • •	 • •

133 1 692	 615	 98	 979 5 463
134 1 594	 574	 89	 931 5 301
137 1 668	 630	 88	 950 5 179
146 1 481	 577	 82	 822 4 279
159 1 504	 590	 91	 823 3 726
159 1 404	 557	 83	 764 3 271
101 1 295	 558	 76	 661 2 590
142 1 400	 577	 80	 743 2 791
155 1 474	 574	 88	 812 3 444
153	 621	 605	 90	 926 4 281
149 1 617	 595	 84	 938 4 913
143 1 657	 617	 83	 957 5 324

134 1 654	 6011	 86	 967 5 455
140 1 539 	555	 81	 903 5 171
154	 ..	 ..	 ..	 ..	 5 017

Ved elektrisitetsverk på 1000 kW og over.
ikke har eget elektrisitetsverk.

2 Medregnet kraft til industribedrifter som

b
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V. Industriproduksjon.

10. Produksjon av visse varer. 1 Tonn.

A.	 .

Kull

B.

Jernmalm
og titan-
jernstein

C.

Kopper-
malm og

-konsentrat

D.

Sink- og
blykonsen-

trat

E.

Svovelkis

F.

Rujern

G.
Ferrosili-

slum'
beregnet

45 % basis4

H.

Andre
ferro-

legeringer4

1938 	 298 740 1 474 478 35 105 15 089 1 027 776 38 121 42 185 93 442
1939 	 311 592 1 395 435 32 169 11 823 1 024 953 43 599 39 538 107 648
1945 	 6 007 106 850 9 785 2 483 247 465 31 839 15 987 3 169
1946 	 96 434 112 546 15 688 6 935 539 850 73 061 3 30 579 35 901
1947 	 336 499 • 197 509 19 154 8 960 720 015 74 602 36 892 53 826
1948 	 436 130 289 316 21 064 10 462 735 021 63 404 44 473 94 542
1949 	 456 542 374 305 21 870 11 287 744 762 61 686 64 613 107 311
1950 	 363 905 403 568 22 617 10 647 748 793 63 408 63 875 99 217
1951 	 469 994 437 179 21 957 12 339 696 049 54 061 68 484 122 388
1952 	 453 401 887 240 23 334 12 412 708 895 54 992 85 897 124 580

Jan.-mars
1952 	 155 224 126 269 7 241 3 076 201 317 14 056 20 569 34 030
1953 	 168 831 298 584 6 504 3 500 180 369 12 413 16 715 28 471

1951.
Jan 	 43 269 38 744 1 927 904 62 585 4 207 5 175 11 085
Feb 	 41 227 27 928 1 872 834 59 307 3 196 4 102 8 379
Mars 	 42 173 30 423 1 888 585 54 830 2 759 5 461 9 703
April 	 44 862 24 645 2 120 735 57 022 2 601 5 143 8 453
Mai 	 37 933 40 253 1 710 1 132 56 798 4 193 6 576 10 563
Juni 	 30 754 47 984 2 365 1 230 46 114 4 973 6 395 10 501
Juli 	 28 285 25 921 1 439 856 28 527 4 702 6 169 11 030
Aug 	 32 161 41 512 1 164 1 001 60 688 4 773 6 441 10 322
Sept 	 34 605 40 470 1 901 1 256 67 149 4 822 6 170 9 671
Okt. 	 44 064 44 706 2 035 1 387 74 387 4 857 6 623 9 512
Nov 	 46 308 42 979 1 995 1 357 69 754 4 608 6 735 9 835
Des. 	 44 352 32 018 1 568 1 025 59 056 4 921 7 127 9 505

1952.
Ian 	 48 294 40 836 2 093 1 171 67 239 4 738 7 278 10 635
Peb 	 50 250 40 227 2 490 891 61 906 4 431 6 194 10 618
Mars 	 56 680 45 206 2 658 1 014 72 172 4 887 7 097 12 777
April 	 45 737 50 050 1 842 998 60 850 3 698 6 090 12 389
Mai 	 49 111 68 211 2 020 1 059 61 582 4 358 7 065 9 313
Juni 	 23 417 71 892 1 843 1 056 46 530 4 698 • 7 358 10 732
Juli 	 14 419 73 046 1 112 752 21 391 4 773 7 990 9 122
Aug. 	 17 520 75 285 1 109 820 49 267 4 900 7 822 9 259
Sept. 	 22 461 90 561 1 876 987 66 192 4 698 7 885 9 299
Dkt. 	 37 004 126 291 2 018 1 127 72 706 4 933 7 831 10 999
Kov 	 43 891 106 193 2 440 1 646 65 658 4 263 6 323 9 862
Des 	 44 617 99 442 1 833 891 63 402 4 615 6 964 9 575

1953.
Tan 	 59 298 96 540 2 034 1 052 61 612 3 241 5 584 8 287
Feb 	 52 482 93 365 1 821 1 057 54 219 4 451 5 430 9 604
Wars 	 57 051 108 679 2 649 1 391 64 538 4 721 5 701 10 580
April• • • • • • • • • • • • • • • •
Vlai 	 • • • • • • • • • • • • • • • •
Juni 	 .	 • • • • • • • • • • • • • • •

De årlige tall til og med 1951 er tatt fra den årlige produksjonsstatistikk og stemmer
ikke alltid helt med summen av de tilsvarende månedstall. 2 Omfatter også Si-metall. 3 Ferro-
silisium er ikke omregnet til basis 45 % i årene for 1946. 4 Produkter til videre foredling i
i samme bedrift er fra og med 1947 ikke medregnet.



10. Produksjon av visse varer' (forts.). Tonn

I.	 J.	 K.	IL.	 IM.

Råstål I Aluminum I Kopper	 Nikkel	 Sink

N.	 O.

Svovel I Sement

P.

Kvelstoff2

*19
	

Nr. 5.

V. Industriproduksjon.

1938  	 68 316	 29 035	 10 547	 8 467	 46 523	 110 846	 331 601	 84 178
1939  	 68 016	 31 130	 10 458	 9 121	 45 917	 90 696	 390 284	 88 223
1945  	 37 177	 4 608	 1 692	 1 555	 9 228	 21 772	 141 800	 78 631
1946  	 58 460	 16 692	 7 549	 5 191	 30 210	 71 886	 436 211	 88 463
1947  	 66 108	 21 725	 7 920	 7 796	 34 580	 82 423	 472 612	 86 272
1948  	 73 978	 31 041	 8 935	 8 401	 42 000	 79 236	 526 187	 85 837
1949  	 77 406	 35 697	 9 306	 9 915	 41 090	 81 184	 592 812	 124 599
1950  	 81 115	 47 056	 9 035	 10 003	 43 173	 96 190	 581 704	 160 669
1951  	 87 687	 52 106	 8 656	 11 080	 40 825	 98 408	 701 752	 168 433
1952  	 97 795	 52 455	 10 002	 12 159	 38 385	 104 788	 724 914	 175 258

Jan.-mars
1952  	 26 503	 12 903	 2 331	 2 408	 7 493	 31 611	 176 630	 42 993
1953  	 26 721	 13 533	 2 741	 3 798	 10 099	 31 245	 188 701	 42 156

1951.
Jan  	 6 700	 4 590	 854	 972	 3 675	 9 333	 44 208	 14 132
Feb  	 6 700	 3 853	 686	 811	 3 230	 8 733	 45 027	 13 021
Mars 	 6 500	 4 387	 632	 915	 3 434	 10 115	 59 748	 14 088
April 	 6 500	 4 102	 845	 877	 3 261	 9 763	 55 614	 13 878
Mai  	 6 700	 4 354	 539	 902	 3 300	 9 438	 56 536	 13 919
Juni  	 8 900	 4 192	 714	 863	 3 537	 2 155	 69 133	 14 062
Juli  	 6 100	 4 106	 950	 946	 3 721	 177	 59 473	 14 337
Aug 	 7 200	 4 404	 693	 941	 3 519	 9 286	 69 380	 14 420
Sept. 	 7 600	 4 249	 610	 941	 3 575	 9 719	 66 467	 14 027
Okt  	 8 400	 4 368	 591	 967	 3 447	 9 931	 59 046	 14 496
Nov 	 7 900	 4 410	 770	 939	 3 160	 9 722	 69 533	 13 669
Des  	 8 300	 4 194	 767	 1 006	 2 374	 10 036	 65 421	 14 384

1952.
Jan  	 8 066	 4 489	 917	 965	 2 625	 10 607	 52 029	 14 922
Feb  	 7 733	 3 976	 659	 845	 2 266	 9 807	 55 300	 13 479
Mars 	 10 704	 4 438	 755	 598	 2 602	 11 197	 69 301	 14 592
April 	 8 626	 4 230	 736	 972	 2 521	 9 705	 54 211	 14 212
Mai 	 8 317	 4 373	 923	 997	 3 373	 10 017	 64 581	 15 420
Juni  	 8 126	 3 886	 998	 951	 3 514	 2 312	 66 938	 14 318
Juli 	 9 770	 4 346	 890	 1 041	 3 842	 -	 55 979	15'390
Aug  	 2 057	 4 597	 796	 987	 3 987	 7 513	 67 443	 15 233
Sept.  	 7 294	 4 454	 843	 1 089	 3 764	 10 815	 69 054	 14 326
Okt.  	 9 069	 4 682	 832	 1 199	 3 438	 11 483	 56 048	 14 234
Nov  	 8 997	 4 301	 801	 1 210	 3 128	 10 673	 55 616	 14 330
Des  	 9 053	 4 683	 853	 1 305	 3 325	 10 659	 58 414	 14 802

1953.
Jan  	 7 491
Feb  	 9 686
Mars 	 9 544
April 	 • •
Mai 	 • •
Juni  	 • •        

4 678	 960	 1 265	 3 703
4 188	 722	 1 183	 2 823
4 667	 1 059	 1 350	 3 573

11 100
9 735

10 410

56 158
61 962
70 581

• •

14 666
12 874
14 616  

• •	 • •	 • •	 • •

• •	 • •	 • •	 • •

• •	 • •	 • •	 • •

• • . .         

Se note 1 side *18. 2 Produksjon av beregnet rent kvelstoff. Til og med 1947 gjelder
årsoppgavene driftsåret (juli—juni) som slutter i vedkommende år. Produksjonen i kalenderåret
1947 var 83 206 tonn.
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V. Industriproduksjon.

10. Produksjon av visse varer.' Tonn

Q.
Tremasse,

tau
beregnet

R.
Cellulose,

torr
beregnet

S.

Bomulls-
garn

T.

Ullgarn

U.

Silde-
hermetikk2

V.

Margarin

W.
Koke- og

spise-
sjokolade

455 331	 2 729	 4 155	 32 987
	

54 699
494 974	 3 040	 4 536	 29 456

	
55 357

148 720	 795	 3 789	 22 000
	

26 390
230 309	 2 513	 5 485	 23 013

	
54 379

319 811	 2 901	 6 449	 30 434
	

62 330
383 843	 3 305	 6 678	 33 870

	
61 196

434 880	 3 443	 7 349	 31 877
	

64 090
481 607	 3 914	 7 687	 27 095

	
63 316

528 483	 4 478	 7 520	 31 170
	

71 330
494 177	 3 317	 6 403	 25 246

	
78 278

142 648	 932	 1 758	 9 912
	

19 163
138 019	 • •	 4 356

	
18 941

1938 	  444 435
1939 	  469 754
1945 	  104 914
1946 	  279 857
1947 	  310 261
1948 	 431 469
1949 	  458 311
1950 	  533 899
1951 	  558 383
1952 	  514 681

45 860	 43 067	 383	 677	 810	 5 663
40 423	 43 625	 360	 686	 4 546	 5 680
35 713	 41 715	 388	 648	 2 909	 6 107
39 510	 44 061	 403	 671	 0	 6 842
46 493	 39 577	 302	 649	 4 130	 5 906
51 877	 45 841	 399	 727	 6 762	 5 864
43 903	 37 509	 290	 385	 3 684	 6 138
50 111	 45 102	 353	 671	 898	 6 629
49 547	 47 107	 393	 635	 883	 6 184
52 417	 50 455	 403	 641	 1 429	 6 837
51 459	 47 333	 350	 615	 1 145	 7 153
46 624	 43 923	 251	 501	 1 991	 6 200

1952.
Jan 	  51 055	 46 251	 323	 590	 3 174	 6 390
Feb 	  49 696	 48 236	 292	 585	 5 307	 6 157
Mars 	  47 152	 48 161	 317	 583	 1 431	 6 616
April  	 39 058	 43 004	 293	 511	 115	 6 156
Mai 	  42 054	 45 229	 252	 466	 1 433	 6 246
Juni 	  32 547	 38 911	 261	 465	 4 370	 6 326
Juli  	 30 722	 26 371	 119	 288	 1 993	 5 980
Aug. 	  38 795	 31 789	 275	 496	 726	 6 636
Sept. 	  45 922	 36 460	 299	 581	 458	 7 088
Okt. 	  50 216	 44 689	 316	 625	 2 482	 7 264
Nov 	  46 699	 43 938	 292	 634	 3 038	 6 668
Des 	  40 765	 41 138	 278	 579	 719	 6 751

1953.
Jan 	
Feb 	
Mars 	
April 	
Mai 	
Juni 	      

44 342	 47 910	 269	 639	 336	 5 899
41 083	 43 421	 276	 627	 1 570	 5 858
44 149	 46 688	 • •	 .	 2 450	 7 184     

• •

• •                   

Se note 1 side *18. 2 Brisling, kippers og røykt småsild.

7 099
8 119
1 337
5 043
5 494
5 740
7 264
9 024
9 080
9 497

2 610
1 759

846
792
690
776
727
741
417
755
789
905
903
755

931
805
874
698
753
825
307
956
986

1 011
803
548

586
538
635

Jan.—mars
1952 	  147 903
1953 	  129 574

1951.
Jan 	
Feb 	
Mars 	
April 	
Mai 	
Juni 	
Juli 	
Aug 	
Sept. 	
Okt. 	
Nov. 	
Des 	
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V. Industriproduksjon.

11. Meieridrift.'

1938 	
1939 	
1940 	
1945 	
1946 	
1947 	
1948 	
1949 	
1950 	
1951 	
1952* 	

Jan.—mars
1952 	
1953 	

1951.
Jan 	
Feb 	
Mars 	
April 	
Mai 	
Juni 	
Juli 	
Aug 	
Sept. 	
Okt. 	
Nov. 	

Des 	

1952.
Jan 	
Feb 	
Mars 	
April 	
Mai 	
Juni 	
Juli 	
Aug 	
Sept 	
Okt 	
Nov. 	

Des. 	

1953.
Jan.. . . ...
Feb 	
Mars 	
April 	
Mai .
Juni 	

A.

Innveid
mjølk

B.
Tilbake-
levert

skummet
mjølk

C. Produksjon av
n )
-.'
Smør

b) Hvit ost [ c) Brun ost d)

Kasein
1 )Helfeit

2) Halv-
feit 	3) Mager 1) Helfeit

2) Halv-
feit 3) Mager

Tonn
i

710 217 225 380 14 521 6 110 2 270 2 456 4 511 1 205 2 089 3 195
792 621 307 864 17 589 6 420 2 110 2 074 4 636 1 329 1 835 2 319
653 052 203 432 13 435 4 443 2 187 2 086 3 471 1 357 1 548 1 662
341 892 34 460 4 107 152 1 015 750 953 479 505 303
567 610 75 989 6 393 550 3 058 1 026 2 716 1 671 634 1 224
647 352 94 731 7 949 2 071 2 558 1 168 3 003 1 876 1 013 1 481
734 076 97 435 8 881 3 604 1 935 1 548 3 180 1 945 1 722 2 073
890 569 171 341 10 716 6 230 3 179 1 836 4 853 3 768 1 419 3 297
991 411 233 837 11 532 9 687 2 738 1 703 7 077 3 877 447 3 959
1006770 230 174 11 206 11 776 1 826 2 271 10 768 2 116 532 4 820
1000000 210 000 10 300 14 800 1 650 1 450 11 500 1 000 500 4 500

218 625 46 406 1 841 2 209 373 440 2 924 255 107 892
243 016 53 926 2 211 3 774 89 335 2 979 117 67 1 135

71 868 17 111 650 526 221 170 661 252 27 218
70 387 16 565 604 469 184 196 682 251 38 226
82 427 21 331 846 724 243 219 812 272 104 318
97 246 25 306 1 208 1 146 290 238 1 038 297 97 326

105 059 29 160 1 374 1 401 227 202 1 221 214 34 377
109 401 29 726 1 627 1 618 236 163 1 319 168 18 386
103 238 29 289 • 1 605 1 630 209 142 1 279 128 19 387
89 381 21 508 1 068 1 294 171 124 994 113 23 263
74 421 17 181 813 1 030 146 116 764 95 42 169
68 539 14 206 601 864 113 129 650 101 52 148
60 208 12 468 429 475 97 124 537 90 40 143
63 558 14 325 346 358 112 193 636 95 17 209

69 553 14 940 605 650 136 171 916 95 26 266
68 409 14 172 533 616 103 143 914 68 40 284
80 663 17 294 704 942 134 127 1 095 92 41 342
91 125 22 325 971 1 347 193 170 1 212 82 38 366

107 813 27 480 1 310 1 730 201 180 1 352 80 33 343
109 441 28 356 1 630 1 980 233 144 1 259 90 30 389
99 302 24 967 1 304 1 927 175 92 1 247 81 29 312
84 845 19 282 888 1 563 110 41 940 62 45 171
76 820 17 063 821 1 492 98 62 662 52 43 133
66 474 13 620 567 967 69 90 417 45 53 94
62 550 12 577 491 813 66 91 578 62 29 122
71 729 15 956 458 858 107 101 800 55 21 212

77 443 16 886 677 1 129 59 114 1 017 25 15 300
73 672 15 997 620 1 077 20 104 906 34 27 386
91 901 21 043 914 1 569 10 117 1 057 58 25 449

• • • • • • • • • • • • • • • • • .
• • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • •

Månedstallene omfatter alle meierier og ysterier som gir rapporter og svarer til ca. 99
pct. av innveid mjølkemengde ved meieriene.



a)

Leiligheter

b)
Rom i alt

(inkl.
kjøkken)  

Antall

1 866 737
1 758 122

.. 1 660 251
1 559 946
1 618 580
1 726 657
1 849 172
1 981 380
2 168 872
2 219 311

.. 2 136 506
1 947 613

423 941
404 750
413 101
406 579
404 836
406 662
409 668
408 345
406 773
397 452
403 749
383 558 1
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VI. Byggevirksomhet.

12. Bygg under arbeid 1 , 2

B. C. D. E.

c)
Golvflate

til

Verksted-
og fabrikk-
bygninger

Driftsbyg-
ninger i

landbruket

Kontor- og
forretnings-

bygg
Andre bygg

beboelse Golvflate Grunnflate Golvflate Golvflate

A.	 Boligbygg

m'

	Des. 1948. ...... . . . 	
Des. 1949 	
Des. 1950 	
Des. 1951 	

14 253	 67 407 1 279 252 290 420 292 674
17 419	 • • 1 621 523 341 683 320 548
14 264	 • • 1 299 339 328 663 298 988
25 466••. 1 904 220 433 116 257 793

159 360 216 820
112 960 287 791
118 762 365 060
119 233 427 746

1951.*
April 	
Mai 	
Juni 	
Juli 	
Aug 	
Sept. 	
Okt 	
Nov. 	
Des 	

12 291	 .. 1 044 085
13 567. . 1 114 214
16 716	 .. 1 323 959
20 472	 .. 1 580 026
23 112	 .. 1 757 470
25 229	 .. 1 902 154
27350. . 2 047 300
27 710	 .. 2 065 769
25 466	 1 904 220

410 783
410 989
425 387
441 563
454 343
460 583
432 095
431 444
433 116

312 165
351 691
383 657
378 774
368 996
345 482
308 817
279 533
257 793

101 447 361 849
108 010 386 269
106 498 384 433
111 050 402 903
112 559 404 824
115 193 439 848
113 761 460 076
118 675 463 306
119 233 427 746

1952.*
Jan  	 24 954
Feb  	 23 471
Mars 	 22 025
April 	 20 673
Mai 	 21 588
Juni  	 23 307
Juli 	 25 172
Aug.  	 27 136
Sept 	 29 959
Okt  	 30 708
Nov.  	 29 358
Des. 	 26 725

248 942
243 470
246 303
281 664
352 125
391 476
383 454
367 427
331 937
294 007
267 632
246 075

123 605 444 728
139 860 438 686
139 572 453 394
144 375 444 659
154 987 436 371
157 205 442 349
158 538 455 378
166 360 460 112
155 424 455 429
159 743 441 130
164 042 449 814
160 679 459 910

13. Bygg tatt i bruk.'

1948  	 16 557
1949  	 18 316
1950  	 22 395
1951*  	 21 000
1952*  	 32 600

1950.*
1. kvartal  	 5 200
2. 4 800
3. —»—  	 4 700
4. 7 700

78 439 1 420 383 299 595
86 709 1 589 654 213 509

106 461 1 927 070 344 993
• • 1 651 000 333 000
• • 2 324 000 319 200

454 000	 54 000
419 000	 50 000
390 000	 73 000
659 000 142 000

96 531	 98 106
119 698	 166 213
106 578 229 837
84 000 254 000

103 800 359 200

30 000	 12 000	 29 000
42 000	 19 000	 32 000

158 000	 12 000	 71 000
172 000	 38 000	 68 000

. .

• •

• •

285 590
392 325
391 842
321 000
324 800

1951.*
1. kvartal  	 3 800	 325 000	 76 000	 36 600	 20 300	 58 900
2. —»— 	 •	 4 000. . 343 400	 67 000	 31 000	 17 400	 38 700
3. —»—  	 3 900	 • • 309 400	 68 000 130 200	 12 600	 53 300
4. —»—  	 9 300	 673 200 122 000 123 200	 33 700 103 100

1952.*
1. kvartal  	 7 400	 . . 532 100	 85 500	 28 600	 24 700	 39 300
2. —s--  	 7 900	 . . 565 600	 65 800	 42 300	 14 800	 86 400
3. —»—  	 6 100. . M44 200	 68 200 143 300	 32 200 115 500
4. —5----  	 11 200	 782 100	 99 700 110 600	 32 100 118 000

i Boligdirektoratets tall. 2 Ved utgangen av måneden.
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Nr. 5.

VII. Innenlandsk handel.

14. Omsetn. av kraftfôr til grossist 15. Indeks for verdien av detaljomsetn.2 1938=100

A. Eggehviterikt B. Kullhydratrikt A. B. C.	 Byer

a)	 b) a)	 b) b) c) d)Isen- e)

Innført Norsk' Innført Norsk' Riket
i alt

Byg-der a) Næ-
rings-

Be-
kled-

kram,
sports- Di-

i alt I alt og ny- fling artik- verse3
telses- og tek- ler

Tonn midl. stilv. m. v.

96 513	 87 017 245 925 1 101 034 105 105 104 103 103 122 97
48 621	 46 189 99 191	 44 777 120 127 114 106 108 158 118
21 605	 60 360 39 442	 38 163 120 133 112 117 82 118 184
14 554	 69 147 93 578	 75 988 182 180 185 183 179 207 203
63 080	 84 810 138 139	 47 771 223 210 233 211 274 286 228
26 035 135 370 206 383	 46 458 223 215 230 219 232 319 246
31 720 119 185 190 281	 56 425 240 241 243 226 262 332 249

75 877 114 960 241 794	 57 514 259 272 250 245 253 278 263
- 109 329 164 701	 63 602 290 308 279 275 282 302 284

15 549 130 330 236 897	 69 118 321 342 302 306 313 297 315

-	 5 756 26 530	 4 976 225 230 221 226 207 . 233 234
-	 10 905 6 286	 4 466 232 242 225 231 212 254 218
-	 20 710 11 069	 3 969 278 304 261 275 243 267 230
-	 13 649 14 670	 7 986 280 290 273 258 309 289 250
-	 8 316 8 690	 8 398 287 304 275 264 294 332 239
- 7 660 13 921 7 100 309 324 300 291 320 335 268
- 5 586 17 083 2 922 275 316 248 265 224 281 211
- 6 694 6 075 4 742 277 311 255 269 215 291 291
- 7 503 - 4 278 284 298 275 269 280 292 298
- 7 885 27 238 5 190 306 327 292 280 315 320 280
- 7 260 15 665 4 797 304 315 296 279 315 319 331
- 7 405 17 4741 4 778 427 434 422 392 449 416 553

1,
I

- 12 965 16 195 1 6 368 258 259 257 262 248 272 256
- 18 969 13 480 6 625 271 277 266 281 252 254 244

7 152 19 601 29 551 6 626 296 312 280 295 261 278 261
2 071 12 447 23 956 4 425 312 334 293 308 310 271 234

- 14 417 49 704 4 967 337 349 323 324 368 307 257
- 9 490 5 688 4 657 298 321 279 280 294 315 263

3 697 5 074 3 713 313 360 278 300 268 272 255
- 5 484 7 288 4 284 316 355 286 304 271 275 318
- 6 931 16 494 5 195 321 349 298 294 315 299 351

962 6 672 25 075 8 605 335 365 311 307 335 309 344
1 380 10 624 19 197 8 534 328 341 313 306 344 307 348
3 984 9 033 25 195 5 119 463 481 442 414 486 410 647

4 744 8 762 16 095 7 242 266 279 252 286 213 228 268
5 663 10 774 23 347 7 099 264 277 251 273 235 237 241

• • • • • • •• •• •• •• •• •• •• ••
• • • • • • •• •• •• •• •• • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

1939 	
1940 	
1945 	
1946 	
1947 	
1948 	
1949 	
19504 	
1951 	
1952 	

1951.
Jan 	
Feb. 	
Mars 	
April 	
Mai 	
Juni 	
Juli 	
Aug 	
Sept 	
Okt 	
Nov	
Des. 	

1952.
Jan . ..... • •
Feb 	
Mars 	
April 	
Mai 	
Juni • • • •
Juli 	
Aug 	
Sept 	
Okt 	
Nov	
Des. 	

1953.
Jan 	
Feb 	
Mars 	
April 	
Mai 	
Juni 	

Omfatter også norsk produksjon av innførte råstoffer. 2 De enkelte bransjer er ved be-
regningen av gruppe- og hovedindekstallene tillagt vekter etter deres omsetning «Bedriftstel-
ling i Norge 1936s. 3 Omfatter bokhandlere og gullsmeder. 4 Korreksjon av indeksbereg-
ningene. Se Stat. Meld. nr. 3, 1951. Tallene fra og med januar 1950 er ikke direkte sam-
menliknbare med tidligere måneder.
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VII. Innenlandsk handel.

16. Omsetning av visse nytelsesmidler
A.
Mineral-

vann
og alko-
holfritt

øl

B. Alkoholhol-
dig øl

a)	 b)
KL II Kl. III

E.	 F. Alko-
hol-

I alt holdige
100 % drikke-
alkohol varer

Tobakk'

b)
Siga-
retter

C. 	 D.

Vin Brenne-
vin

G-

a)

Sigarer

c) Røy-
ketob.,
skrå,
snus

1000 liter	 Mill. kr.	 1000 stk.	Tonn

1938 	  15 843 34 756 12 326 5 278 7 612 6 377 180.8 24 714 832 635 2 574
1946 	  38 707 43 937	 2 257 14 206 7 515 446.8 7 467 1 287 696 3 164
1947 	  41 065 46 841 3 384 2 618 13 230 7 444 550.0 13 715 1 547 896 3 290
1948 	  37 932 44 988	 202 2 974 13 041 7 302 571.1 18 351 1 505 758 3 350
1949 	  38 759 30 995 22 634 2 853 11 266 7 396 564.3 19 401 1 396 486 3 303
1950 	  37 235 36 242 20 471 3 053 9 807 7 080 561.3 15 924 1 280 495 3 265
1951 	  34 554 38 870 22 175 3 628 8 518 6 855 602.4 15 990 1 145 217 3 445
1952 	  38 048 41 663 21 616 3 904 8 729 7 045 643.4 15 822 1 211 018 3 456

1951.
Jan 	  1 760 2 095 1 197	 232	 541	 407 35.9	 393 70 048	 277
Feb 	  1 736 2 118 1 447	 237	 542	 424 37.1	 350 86 867	 268
Mars 	  2 632 2 954 1 709	 296	 758	 572 49.3	 805 83 912	 241
April 	  2 636 2 759 1 877	 286	 602	 507 44.6	 294 125 764	 364
Mai 	  4 432 3 858 2 317	 339	 677	 618 54.0 572 114 063	 286
Juni 	  4 990 4 270 2 190	 332	 729	 648 56.5	 925 96 655	 251
Juli 	  4 136 4 556 2 228	 324	 767	 677 58.3	 320 71 246	 269
Aug 	  3 238 3 874 2 179	 313	 696	 613 53.6 2 266 127 413	 334
Sept 	  2 215 3 020 1 697	 266	 676	 534 46.9 3 765 88 726	 269
Okt. 	  1 885 2 830 1 804	 274	 663	 526 46.7 2 545 101 228	 354
Nov 	  1 758 2 534 1 512	 287	 659	 497 44.9 2 701 91 844	 290
Des. 	  3 136 4 002 2 018	 442 1 208	 832 74.6 1 054 87 451	 242

1952.
Jan 	  1 901 2 252 1 201	 254	 586	 434 39.7	 867 82 039	 298
Feb. 	  1 930 2 304 1 820	 262	 623	 484 44.0 307 102 914	 305
Mars 	  2 472 2 704 1 695	 278	 658	 512 46.5 1 024 104 252	 302
April 	  3 544 3 792 2 013	 329	 779	 635 56.5	 683 92 923	 247
Mai 	  5 250 4 408 2 164	 396	 797	 687 62.3 1 400 108 997	 304
Juni 	  4 440 4 136 2 144	 328	 675	 612 54.9 1 425 128 905	 326
Juli 	  5 992 5 593 2 163	 379	 813	 743 66.9	 362 80 970	 253
Aug 	  3 299 3 909 1 923	 314	 719	 609 55.2 1 293 102 268	 272
Sept 	  2 141 3 263 1 677	 291	 641	 531 49.1 3 242 111 308	 316
Okt 	  1 942 2 881 1 619	 308	 675	 528 49.2 1 668 126 327 	 323
Nov 	  1 852 2 398 1 388	 280 625 471 43.9 2 079 106 905	 276
Des. 	  3 285 4 023 1 809	 485 1 138	 799 75.2 1 472 63 210	 234

1953.*
Jan 	  2 065 A2 207 Al 315	 250	 561	 427 39.9	 621 99 550	 301
Feb 	 1 813 2 102 1 183	 • •	 • •	 • •	 729	 95 378	 277
Mars  	 3 196 3 494 1 764	 • •	 • •	 778 107 767	 293
April  	 • •	 • •	 • •	 • •	 • •	 • •
Mai  	 • •	 • •	 • •	 • •	 • •
Juni

Tallene bygger på Tobakksbeskatningens oppgaver over solgte stempelmerker.

• • •

• •
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Nr. 5.

VIII. Utenrikshandel.

17. Verdien av vareomsetningen.' Mill. kr.

A. Innførsel B. Utførsel C.

Inn-
erse s-

Lerti

a)

I alt

b)

Tekstil-
varer

c)

Bren-
sels-

stoffer

d)

Malmer,
uedle

met. og
arb.
herav

e) Ma-
skiner,
appara-
ter og -
transp.
midler

(u. skip )

skip

a)

I alt

b)

Fisk
°gfiske-

varer

c)

P	 irap "
masse,
PaPir

°g Pain)
og .arb
herav

d)

Malmer,
uedIe
met.

og arb.
herav

e)

Skip

1939 	 1 366 119 182 218 280 20 808 130 174 200 35 558
1945 	 1 206 • 70 140 73 172 44 326 83 57 52 1 880s
1946 	 2 197 259 246 275 323 150 1 202 317 324 153 37 995
1947 	 3 820 462 371 511 408 746 1 820 437 481 240 90 2 00G
1948 	 3 721 350 428 563 426 688 2 061 449 595 331 47 166Q
1949 	 4 221 478 409 768 563 836 2 136 429 551 352 46 2 085
1950 . . . . . . 	 4 846 628 488 737 605 845 2 789 454 651 547 120 2 057
1951 	 6 266 843 670 1 032 835 901 4 427 599 1 332 697 448 183g
1952 	 6 234 664 626 1 228 1 106 654 4 039 663 1 026 902 270 2 195

Jan.—mars
1952 	 1 552 178 151 309 249 137 1 199 186 400 203 75 353
1953 	 1 722 209 169 282 272 256 917 129 207 224 44 805

1951.
Jan 	 496 70 43 79 51 101 263 49 80 56 6 233.
Feb 	 382 60 36 75 52 33 321 42 90 50 20 61
Mars 	 497 72 48 74 58 96 358 54 89 54 23 139'
April 	 . 527 79 65 85 68 26 313 55 104 54 8 214
Mai 	 514 77 51 80 69 77 364 25 128 59 28 150
Juni 	 585 71 56 100 89 91 374 40 96 • 66 53 211
Juli 	 485 62 72 73 73 41 410 41 119 51 89 75
Aug. 	 521 80 64 87 75 83 341 42 113 52 22 180
Sept. 	 516 60 50 79 71 93 375 60 114 56 18 141
Okt 	 552 65 70 111 82 50 485 88 151 74 59 67
Nov 	 570 71 59 99 68 94 403 62 134 62 36 167
Des 	 621 76 56 90 79 116 420 41 114 63 86 201

1952. 1

Jan 	 561 63 50 105 84 69 380 64 130 66 8 181
Feb 	 459 52 45 99 82 10 402 57 121 52 49 57
Mars 	 532 63 56 105 83 58 417 65 149 85 18 115
April 	 532 53 55 117 91 57 355 44 101 66 56 177
Mai	 ..... . 	 513 56 48 112 110 44 325 39 82 77 32 188,
Juni 	 546 45 58 124 105 42 287 38 58 78. 8 259
Juli 	 • 454 37 60 84 97 40 295 47 55 86 10 159
Aug 	 447 44 40 90 82 50 249 50 46 75 4 198
Sept. 	 504 58 53 96 86 57 339 69 68 82 24 165
Okt 	 569 67 37 97 91 112 304 67 65 66 7 265
Nov 	 573 65 56 97 91 78 365 69 69 98 42 208
Des 	 544 61 68 102 104 37 321 54 82 71 12 223

1953.
Jan 	 523 65 57 100 93 32 309 45 63 76 22 214
Feb 	 556 63 55 88 78 107 277 49 64 62 3 279
Mars 	 643 70 57 94 101 116 311 35 80 85 19 332
April 	 • • • • • • • • • • .	 • • • • • • • • •
Mai 	 • • • • • • • •
Juni • • • • • •

Hvalolje som er solgt direkte fra fangstfeltet til utlandet er ikke tatt med.
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VIII. Utenrikshandel.

18. Indekstall. 1949	 100. 1

B.	 Pristall

a)	 Innførsel    
1)

I alt 2

2)
Ekskl.

skip    

b)	 Utførsel

2)
Ekskl.
skip

A.	 Volumtall         
a)	 Innførsel  b)	 Utførsel        
1)

I an'
2)

Ekskl.
skip  

1)
I alt2

2)
Ekskl.
skip        

1)
I alt             

65
55
93
95
39
67

101
85

100
103  

71
64

100
108

41
73
97
88

100
106  

98
95

126
129
23
73
96
96

100
132

• •

• •

23
71
91
97

100
126 

. .
• •

3:1
73
78
90

103
100
110 

• •

35
79
82
96

103
100
113 

•

• •

. .

• •  

117
122

118
102
110
131
114
132
118
114
104
119
121
123

121
115
124
118
120
129
111
104
118
124
132
143

135
121  

• •

• •

• •

• •

134
129

125
138
147
125
132
131
123
120
142
160
140
123

140
134
147
113
118
119
119
99

136
137
145
138

141
132 

• •

• •

• •

• •

• • 

135
136

120
121
127
136
136
133
133
137
144
150
140
145

144
138
136
146
138
139
132
136
135
131
133
126

129
131

• •

• •                           

1929 .••••
1932 	
1937 	
1939 	
1945 	
1946 	
1947 	
1948 	
1949 	
1950 	
1951 	
1952 	

19a.
Jan 	
Feb 	
Mars 	
April 	
Mai 	
Juni . • • •
Juli
Aug. . • .
Sept. 	
Okt. 	
Nov. 	
Des 	

1952.
Jan 	
Feb 	
Mars 	
April 	
Mai. . ....
Juni 	
Juli 	
Aug. 	
Sept 	
Okt 	
Nov. 	
Des 	

1953.
Jan 	
Feb 	
Mars 	
April . . . . .
Mai 	
Juni 	

• •

• •

• •

• •

• •

32
72
82
93

103
100
105
143
140

118
127
130
138
146
140
150
153
144
153
154
156

152
152
156
152
142
134
138
143
133
124
128
128

117
119

. .

. .

71
82
92

103
100
102

Fra januar 1953 er beregningsmåten noe endret. Tallene er regnet tilbake til 1951. Redegjørelse for omleg-
gingen er gitt i Statistiske Meldinger nr. 5, 1953. For de gamle beregninger se Stat. Med. nr. 12, 1949 og Stat.
Meld. nr. 5, 1951. Tallene er under omregning.
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Nr. 5.

IX. Lager.

19. Lagerhold av visse varer.'

A.

„ 9Kull

B.

Koks
og

sin_
ders2 , 3

C.

Ben-
s; n2,4
i

D.

Bren-
s.e

olje2
l-

, 4

E.

Lin-
ol'ie ",

F.
U112,6

(vasket
vekt)

og tops

G.

Bom
u112,;

H.

Ull-
garn2,6

I.

Bom-
ulls-
garn

26
,

J.

S mor7

K.

Hvit
ost7

L.

Brun
OSt 7

1000 tonn Tonn

)es. 1946 226.8 109.7 57.7 115.4 1 546 2 155 1 295 929 1 736 76 556 136
)es. 1947 554.7 92.0 61.1 109.3 188 2 164 1 215 1 145 2 259 92 478 112
)es. 1948 459.6 200.0 39.8 196.8 5 377 1 655 1 304 1 266 2 195 170 722 180
)es. 1949 504.6 123.3 56.9 207.4 2 602 1 985 1 568 1 287 2 065 74 1 278 317
)es. 1950 434.7 116.5 87.1 154.1 2 721 2 099 1 348 1 777 2 292 94 1 296 346
)es. 1951 862.0 81.4 63.3 201.3 4 514 1 742 597 1 891 2 497 115 2 000 367
)es. 1952 645.3 133.3 66.5 267.3 4 356 1 529 623 1 357 1 485 158 3 222 494

1951.
ran 355.5 86.6 83.6 133.0 2 482 2 109 912 1 751 2 324 106 1 674 306
J'eb. 301.3 84.2 67.8 108.2 2 804 2 093 743 1 766 2 232 122 1 697 238
dars . .	 . 318.0 72.1 83.2 112.4 2 361 2 112 1 148 1 827 2 288 170 2 129 296
kpril	 . . . 340.7 71.4 95.8 128.6 2 661 2 071 1 078 1 855 2 328 180 2 651 306
dal 	 431.0 81.2 87.1 146.1 2 940 2 147 1 350 1 896 2 482 197 3 388 332
[uni 	. .	 . 541.6 82.9 89.3 154.7 4 438 2 137 1 487 1 940 2 499 229 3 799 434
full 	 649.7 87.1 81.6 165.7 4 210 2 013 1 332 1 987 2 667 211 4 181 433
ug .	 . . . 791.5791.5 86.2 77.7 197.1 4 300 1 854 1 098 1 986 2 758 152 3 884 394

'Sept. . .	 . 896.6 82.9 64.2 187.5 4 098 1 646 746 1 948 2 747 175 3 601 456
)kt 916.0 82.2 74.4 181.9 3 910 1 522 572 1 831 2 675 147 3 169 425
qov .• . . 898.4 81.5 81.4 196.8 4 206 1 526 525 1 759 2 541 151 2 394 378
)es. 	 862.0 81.4 63.3 201.3 4 514 1 742 597 1 891 2 497 115 2 000 367

1952.
Ian.	 . .. 840.6 90.8 66.3 177.5 5 108 1 689 1 148 1 732 2 358 112 2 094 350
Feb.	 . 781.2 94.3 57.0 166.1 4 572 1 599 1 178 1 601 2 169 83 2 075 317
liars . .	 . 726.1 114.2 56.0 156.4 4 574 1 547 1 109 1 531 2 048 125 2 088 318
kpril . .	 . 686.8 121.7 60.1 174.2 5 689 1 433 884 1 518 1 965 136 2 783 358
VIai 	 651.8 156.4 64.4 197.0 5 314 1 400 1 084 1 490 1 888 179 3 568 383
funi	 . 675.5 157.8 69.4 250.6 4 909 1 344 818 1 449 1 791 222 4 235 456
fuli 	 715.3 166.0 58.8 279.3 4 271 1 389 875 1 393 1 814 170 4 513 488
ug. 	 733.1 175.8 52.5 294.3 3 847 1 370 767 1 351 1 672 180 4 502 528

Sept 	 718.3 174.9 43.8 259.9 3 324 1 301 701 1 268 1 599 175 4 407 556
)kt.	 . . . . 734.5 162.0 47.4 243.1 3 056 1 330 554 1 224 1 539 141 3 753 500
..ov.	 . 699.6 148.2 52.1 219.8 4 296 1 375 684 1 190 1 432 144 3 306 450
)es. 645.3 133.3 66.5 267.3 4 356 1 529 623 1 357 1 485 158 3 222 494

1953.
Tan 	 587.2 115.4 1 451 669 1 358 1 487 137 3 432 469
Feb.	 . . . . 537.0 117.3 1 423 838 1 367 1 501 142 3 432 419
dars . .. • • • • • • • • 147 3 792 374
kpril. .. . • • • • • • • • • •
dai • • .	 • • • • •
[uni 	 • • • • • • • • •

Tallene gjelder for utgangen av måneden. 2 Tallene bygger på Handelsdepartemen-
tets oppgaver. 3 Beholdninger hos handelsimportører, gassverk, direkte importerende indu-
strielle bedrifter, dampskipsselskaper og N.S.B. 4 Importørenes beholdninger. 5 Oljemølle-
nes beholdninger. Linfrø er omregnet til oljeverdi. 6 Fabrikkenes beholdninger. 7 Meieri-
enes egne beholdninger.



97
96

100

108
105
100

109
107
100

90
100
100

100
101
100

87
96

100

91
93

100

86
92

100

85
99

100

92
85

100

98
101
100

105
109
99

101

92
100
108
108

87
75
70
77

82
125
159
151

105
106
97

A104

97
104
106
107

99
111
113
110

93
114
129
125

90
98
98
96

84
88
95
95

104
110
108
114

1951.
30. juni 	
29. september 	
31. desember 	

1952.
31. mars 	
30. juni 	
30. september 	
31. desember 	

Beregnes på grunnlag av oppgaver over lagerhold fra et utvalg av industribedrifter og
grossister. For skotøy har en også, oppgaver fra detaljistene. Nærmere om beregningsmåten
se Stat. Meld. nr. 1, 1953 s. 10. 2 Inklusive detaljistenes skotoybeholdninger.

A 100
A 101

100

153
A 107

100

92
131
100

82
87

100

97
A105
A 107

107

76
98

124
108

93
80
73
76

A 136
A 129
A 157
A 172

*28

Ix. Lager.

20.	 Volumindeks over lagerhold.' 31. desember 1951 = 100.

1953.

A.

Total-
indeks

Korn
og korn-

varer

C.

Fisk
og

fiske-
varer

D.

Sukker
og

kaffe

Andre
mat-
varer

H.

Oljefrø,
fett,
olje,
såpe

Kjemi-
kalier,
farge-

og
garve-
stoffer

K.

Huder,
skinn
og her

L.

Skotoy

E.	 F.	 G.

106
109
100

81
89

100

135
109
100

84
93

100

135
109
100

112
105
100

146
131
100

94
83
66

103

82
128
98

115

111
125
118
106

159
146
109
112

108
95
87
94

71
37
71

110

107
99
93
98

Tobakk Fôr-
stoffer

Gjød-
ning

91
97

100

103
95
89
83

1951.
30. juni .
29. september
31. desember

1952.
31. mars .
30. juni 	
30. september
31. desember

M. N.

Tre-

co. P. Q. R. S. T. U. Industribedrif-
tenes lager av

V.

Spinne-
stoffer

og
trefor- ,

Brensel- Malmer Jern og Andre Diverse Til a) b)
Engros-

be-
og edlings- stoffer °g stal uedle andre vare- Egne Rå- drifte-

garn pro-
dukter

mineraler metaller varer innsats pro-
dukter

stoffer
etc.

nes
lager'



b) Av dettea)

I alt 2)
Person-
trafikk

1)
Gods-

trafikk

E.

Utgifter
ved

jernbane-
driften

D.	 Inntekter ved
jernbanedriften

A.
Godstrafikk

a)	 b)
Ekskl.

I alt	 malm på
0 fotb.

1950.*
Jan.
Feb 
Mars
April
Mai
Juni
Juli
Aug.
Sept
Okt 
Nov.
Des

1951.*
	Jan 	
	Feb 	

	

Mars 	
	April 	
	Mai 	
	Juni 	

	

Juli 	
	Aug. 	
	Sept 	
	Okt 	
	Nov. 	
	Des •

1952.*
	Jan	
	Feb	

Mars
April
Mai  
Juni

	

Juli 	

	

Aug 	
Sept
Okt.
Nov .
Des 

*29 Nr. 5.

X. Samferdsel.

21. Jernbanene (Statsbanene.)

C.

Person-
trafikk
i alt

Mill.
pers .kmMill. tonn-km 1000 stk 1000 kr.

B.
Opplas-

tede
vogner

ved
normalt

spor'

	1937-38 	 812.8	 509.0	 83.2

	

1938-39 	 723.5	 475.7	 91.4

	

1939 - 402 	603.2	 469.2

	

1945-46  	 842.0	 757.5	 1121.2

	

1946-47 	  1041.1 	874.5	 100.4

	

1947-48 	  1204.6 	966.5	 101.8

	

1948-49 	  1361.2	 1076.9 	106.9

	

1949-50* 	  1 367.0	 1 058.0	 109.4

	

1950-51* 	  1382.0	 1065.0 	113.1

	

1951-52* 	  1 522.0	 1 186.0	 119.7

	699.1	 85 183	 42 690	 38 448	 94 559

	

736.1	 88 262	 43 245	 41 093	 98 799

	

591.2	 79 577	 42 688	 34 252	 76 487
	1543.0 	193 728	 71 553	 116 506 219 734
	1 480.6 195 795	 86 509 102 569 247 969

1461.0 242 943 110 632 125 139 279 632
1689.4 258 339 119 492 131 377 312 744
1505.5 282 009 135 251 139 701 316 513
1 523.0 306 350 157 905 142 023 352 548
1539.0 344 983 183 866 152 888 397 706

206	 40 054	 21 050	 18 076	 51 533

242	 46 435	 23 043	 22 229	 50 910

262	 49 698	 23 132	 25 298	 56 109

346	 58 590	 23 656	 33 561	 55 539

240	 50 826	 28 895	 20 768	 58 728

224	 46 408	 25 755	 20 664	 58 751

24 569	 18 248

26 715	 24 023

28 315	 24 759

27 303	 34 700

31 762	 22 528

30 608	 21 867

58 431

57 370

63 729

63 905

63 561

65 708

64 095

63 616

76 821

74 889

75 596

72 245,

221	 172	 102.0	 207	 44 048

229	 178	 106.0	 247	 52 080

241	 184	 119.1	 259	 54 398

252	 190	 126.8	 343	 63 465

265	 207	 133.4	 237	 55 615

249	 202	 114.6	 226 	53535

199
	

167	 100.5

231
	

182	 106.3

230
	

177	 114.6

217
	

161	 116.1

245
	

188	 128.2

229
	

182	 107.4

246
	

196
	

114.5

261	 202
	

112.1

249	 189
	

116.9

230	 163
	

114.3

246	 187
	

127.8

224	 175
	

102.7

217	 51 409	 29 675	 20 432

252	 59 042	 32 741	 25 121

264	 61 917	 31 777	 28 240

346	 71 269	 32 170	 37 224

233	 63 999	 39 181	 22 166

224	 58 505	 34 283	 21 522

Årstallene er 2-månedlige gjennomsnitt. 2 Omfatter bare perioden fra 1. juli 1939-31
mars 1940.



s Skip med jernmalm fra Narvik ikke regnet med. 2 Utført av: a) Det Norske Luftfartselskap (DNL) fra 1938 til
1 /18 1950, herunder som deltaker i konsortiet Scandinavian Airlines System, Oversea's division (OSAS) fra "/8 1946 til / i8

1950 og i skandinavisk samflyging innen Europa (ESAS) fra 18/4 1948 til 11,8 1950; b) Braathens South-American Sz Far
East Airtransport A/S (SAFE) fra 5 /8 1949 ; c) Det n y e konsortiet SAS fra 1 /1 1950 (Norges andel 2/7) ; d) Vest-
landske Luftfartselskap A/S og Widerøes Flyveselskap Polarfly A/S i 1951. Norske og utenlandske fly. 4 For betalende
passasjerer. Overvektig bagasje regnet med. 6 For ruteflyging og skipsfart (A) januar-februar.

103
438

1 528
1 680
3 376
5 946
8 512
8 395

1 317
1 393

603
553
753
786
717
693
693
717
753
651
716
877

652
665
643
576
612
732
673
577
732
750
794
989

2 370
33 125
85 422
98 560

134 765
162 308
199 691
221506

23 192
25 723

10 553
11 818
13 693
15 307
18 436
21 640
22 323
21 054
22 021
16 194
12 858
13 794

11 005
12 187
15 051
15 345
20 597
23 824
26 175
26 722
23 944
17 871
14 742
14 043

13 459
12 264

• •

• •

• •

*30

X. Samferdsel.

22. Skipsfart. 23. Luftfart.   

1953

A) Skip med last mellom B) Frakt-
Norge og utlandet	 indeks A.	 Ruteflyging2	 B.	 Tallet på landinger

a) Kommet 

1)	 2)
I alt Norske

Chamber
of Shipp.
of U.K.
Turfrakt.

a)

Kilometer
fløyet

b)

Passasjer-
kilometers

c)
Gods og

post
tonn-km 8

2)
Av dette
rutefly

1)

I alt

2)
Av dette
rutefly

a)	 b)
Fornebu /Gardermoen	 Sola

b)

Gate
1)

I alt
1000 netto reg tonn.	 1948= 100 1000

1938 5 435
1946 2 896
1947 4 052
1948 4 509
1949 4 482
1950 4 941
1951 5 426
1952 5 266

Jan.-
mars'

	

1952.  .	 777
	1953.  .	 793

1951.
Jan.	 367
Feb.	 327
Mars	 440
April	 455
Mai	 454
Juni	 489
Juli	 570
Aug.	 514
Sept.	 '454
Okt.	 452
Nov.	 446
Des.	 458
1952.
Jan.
Feb.
Mars
April
Mai
Juni
Juli
Aug.
Sept.
Okt.
Nov.
Des.

1953.
Jan.	 395
Feb.	 *398
Mars	 • •
April	 • •
Mai	 • •
Juni	 • •

722
2 381
6 072
7 013
6 576
7 870
8 932
9 724

	151.9	 599

	

164.7	 571

	

180.6	 644

	

176.8	 712

	

203.8	 842

	

179.0	 907

	

179.6	 933

	

149.3	 901

	

166.5	 861

	

190.4	 680

	

172.4	 638

	

168.5	 644

	

163.9	 638

	

157.3	 614

	

137.7	 666

	

109.4	 666

	

110.9	 761

	

99.1	 948

	

90.2	 1 069

	

79.2	 1 040

	

87.0	 970

	

94.2	 856

	

99.0	 734

	

98.8	 762

	

96.0	 732

	

92.3	 681

	

96.2	 • •

	. . 	 • •

• • •

• •	 • •

48
87

131
201
246
203
196
206
119
97
49
62

	

91	 42

	

60	 39

	

90	 50

	

131	 41

	

131	 62

	

246	 149

	

299	 200

	

313	 209

	

273	 185

	

200	 143

	

189	 115

	

190	 104

	

182	 109

	

151	 100

	

170	 118
• •

196
181
281
289
292
327
386
319
287
275
270
276

412	 221
365 207
451 245
387 220
425 256
475	 283
475	 318
486	 318
445 265
462 260
427 255
456 266

3 731
2 147
2 862
3 104
2 884
3 027
3 379
3 114

100.0
82.3
84.0

173.6
110.6

428	 666	 153.0	 1 252
441	 674	 94.8	 1 413

167
158
176
222
221
291
285
249
271
225
263
147

202
216
196
209
237
298
326
355
339
345
210
216

10 675
22 434
17 447
14 314
12 741
16 360
15 615

3 729
1 973

475
613
824

1 397
2 402
2 022
2 162
1 700
1 886
1 383

778
718

845
972

1 912
1 468
1 855
1 372
1 496
1 657
1 329
1 276
1 012

421

131
327

34
35
55
63
81
82
87
93
80
64
38
35

232
*209

	

656	 569	 200

	

737	 601	 207
• •	 803	 239

266
302
297
296
322
394
377
393
354
343
315
263

358
308
334
363
393
372
413
416
376
345
378
346

346
*328

5 044
2 148
2 729
3 266
3 576
3 796
3 922
4 402

614	 241
646	 503

	

635	 • •

	

2 166	 688
	4 547	 3 644
	4 249	 3 612

	

3 270	 1 562

	

2 729	 2 294

	

2 675	 1 645

	

3 149	 2 213

193

2 Oil
1 591

648
1 033

747
1 339
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Nr. 5.

X. Samferdsel.

24. Telegrafverket. 25. Postverket.

A.	 Telegrammer 13. C. D.	 E. A. B. C. D.

a)	 Sendt b) Mks- Stasjo-
nenes Drifts -	 Over-

Bokførte
sendin-

Drifts-
Mottatt
fra ut-
landet

telefon-
sam.
taler

brutto-
inntek-

ter

11,t,	 skott
uer

ger fra
postkon-
torenel

Inntek-
ter

utgif-	Over.
ter'	 skott1)

Innen-
lands

2)
Til ut-
landet

1000 stk. 1000 kr. 1000 stk. 1000 kr.

2 575 919 1 051 13 927 33 602 ..	 .. 8 599 33 273 29 970 3 303
2 085 676 825 13 462 33899 7 861 31 373 29 450 1 923
2 542 803 961 19 018 47 516

	..
	 ..	40319 	6 445 9 528 40 387 37 134 3 253

6 731 386 396 29 512 85 814 70 388	 14 015 18 982 68 907 55 677 13 230
7 192 663 707 32 905 92 981 87 188	 3 430 17 005 72 415 72 228 187
6 376 688 786 33 973 103876 96 335	 5 250 16 306 85 489 82 618 2 871
5 955 682 782 35 096 112756 101737	 8 185 16 130 86 866 84 444 2 422
5 546 748 832 35 735 121984 116415	 1 478 15 650 94 209 87 774 6 435
5 199 787 873 36 699 133111 121586	 7 394 14 725 100 325 94 550 5 775
5 093 805 889 38 425 144046 139155 ±	 16 14 471 104 838 105 348 ---.	 510
4 820 805 893 40 048 159954 157481 ± 2 691 14 049 118 455 118 049 406

307 64 76 2 945 10 874 10 848 -:-	 324 1 174 9 065 10 030 --:-.	 965
353 65 72 2 803 12 023 11 047 625 1 145 7 875 7 685 190
400 68 74 3 059 9 680 10 982 4- 1 790 1 116 8 693 7 854 839
360 65 71 3 146 14 294 10 039 3 856 1 178 8 090 7 651 439
503 66 75 3 223 9 487 10 689 4-- 1 601 1 115 7 352 8 319 4-	 967
485 72 76 3 475 14 159 15 737 ± 2 085 1 208 8 441 11 232 ± 2 791
432 65 71 3 310 11 828 10 866 563 987 7 334 8 098 ±	 764
422 67 72 3 474 11 917 10 578 939 1 032 7 562 8 560 --:-	 998
451 64 71 3 245 11 170 12 461 4- 1 612 1 184 7 538 8 899 -:-. 1 361
397 70 77 3 462 15 359 11 514 3 445 1 307 10 325 8 675 1 650
385 69 75 3 239 9 796 11 430 4- 2 034 1 355 9 974 8 647 1 327
598 70 79 3 044 13 459 12 964 2 1 670 12 589 9 698 2 891

Nil

311 66 75 3 088 12 906 11 674 832 1 145 9 745 10 941 -÷ 1 196
352 67 77 3037 12 939 11 191 1 348 1 122 9 917 8 755 1 162
352 67 73 3 225 11 012 12 820 4- 2 395 1 183 9 181 9 089 92
378 61 68 3 168 15 042 11 670 2 972 1 054 7 972 8 719 ±	 747
512 64 75 3 417 10 620 12 000 ± 1 780 1 156 8 860 8 463 397
412 64 72 3 442 16 006 15 867 --:-	 222 1 082 10 387 11 000 --:-	 613
414 64 74 3 555 13 226 14 927 ± 2 101 1 001 9 195 10 721 --:- 1 526
418 66 73 3 554 11 944 12 038 ± 494 984 8 862 9 977 4- 1 115
401 72 75 3 528 13 444 14 263 ± 1 324 1 180 9 464 10 331 ±	 867
369 76 79 3 582 16 679 13 296 2 983 1 279 10 438 9 918 520
364 67 72 3 219 9 455 13 296 ± 4 242 1 232 10 986 9 850 1 136
537 71 80 3 233 16 681 14 439 1 732 1 631 13 448 10 285 3 162

s'
278 64 70 3 160 13 503 14 065 ±	 962 1 056 11 830 11 927 4-	 97

• • • • • • • • • • • • .	 . 1 034 10 072 9 329 742
• • • • • • • • • . • • .	 . 1 161 11 382 10 534 848
•• •• •• •• • • • • • • • • • •
• • • • • • .	 . • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • •

1929 	
1932 	
1939 	
1945 	
1946 	
1947 	
1948 	
1949 	
1950 	
1951 	
1952 	

1951.
Jan 	
Feb 	
Mars 	
April 	
Mai 	
Juni 	
Juli 	
Aug 	
Sept 	
Okt. 	
Nov. 	

Des 	

1952.
Jan 	
Feb 	
Mars 	
April 	
Mai 	
Juni 	
Juli 	
Aug. 	
Sept. 	
Okt 	
Nov. 	

Des 	

1953.
Jan 	
Feb 	
Mars 	
April 	
Mai 	
Juni 	

Omfatter ikke girosendinger. 2 Inklusive renter av statens kapital.



32 407
49 990
87 262
92 767
78 091
91 479
75 754
68 255

3 543
3 903
5 321
2 160
3 980

10 010
23 114
11 804
4 907
2 129
1 614
3 269

2 494
4 307
3 412
3 806
3 750

10 425
18 845
10 704
4 010
1 991
1 321
3 190

8 487
1 297
2 685
3 677
6 935

14 655
12 990
18 288

287
356
475
327
768

2 434
4 281
2 559

685
332
349
137

148
1 038

404
581
832

2 592
4 170
5 540
1 433

720
584
246

17 635
7 940

15 401
19 507
24 932
30 609
28 180
31 559

1 689
859

2 725
2 863
4 075
5 746
6 169
6 812

9 939
7 165

14 459
14 594
18 300
25 774
23 188
31 365

117	 453
125	 464
84 520

154 943
221 2 137
483 3 662

1 493 5 883
2 742 4 462

343 1 907
169 1 085
114	 767
124	 905

120	 560
227 1 618
172 724
146 1 513
238 2 934
636 4 621

2 406 8 594
2 088 5 634

386 2 162
174 1 296
109	 697
110 1 012

• •

• •

772
953

1 281
1 081
1 856
4 368
7 130
6 738
2 094

815
509
583

758
1 309
1 639
1 488
2 277
4 983
6 779
7 510
2 741

827
539
709

1953. *32

X. Samferdsel.

26. Reiseliv

Innreiste utlendinger'

C. Nasjonalitet:A. Kommet med: B.

I alt a)
Sven-
sker

c)	 d)
Finner Briter

e) Bil etc.
lande-
veien

e)
Fransk-
menn

f) Nord-
amen-
kauere

g)
Andre

a)
	

b)
Jern- Båt
bane

d)
Fly

b)
Dan-
sker

1939. . .
19462 . .
1947 2 . .
19483 . .
1949 4 . .
19505

1951 . . .
1952 . . .

1951.
Jan. • .
Feb. ..
Mars ..
April . .
Mai . . .
Juni .
Juli . . .
Aug. . .
Sept. . .
Okt.. . .
Nov. ..
Des. . . .

1952.
Jan. . . .
Feb. . . .
Mars ..
April . .
Mai . . .
Juni . . .
Juli . . .
Aug. . .
Sept. . .
Okt. ..
Nov. ..
Des.. . .

74 751
86 115

115 969
113 846
128 052
134 106
108 193
126 143

3 945
11 673
6 103
6 746
8 642

13 395
27 087
22 909

9 442
5 384
4 096
6 721

90 276
42 804
81 191

127 782
161 645
308 163
273 900
372 910

5 512
5 875
9 915
7 105

16 076
33 511
94 330
57 865
20 363
11 514
6 129
5 705

1 809
13 446

6 188
10 382
19 117
44 432

125 987
97 815
21 686
14 167

992 8 076
2 463 9 805

216 828
194 201
303 326
360 844
390 054
533 815
477 236
603 610

13 736
16 624
25 147
15 923
30 316
61 554

143 846
89 241
33 780
18 971
12 153
15 945

8 894
31 629
17 276
22702
35 172
75 507

178 367
138 948
38 058
22 709

125 619
106 822
148 272
196 488
226 539
343 271
306 030
419 143

7 801
9 868

16 502
10 138
19 612
37 320
96 295
55 123
21 931
13 365
8 020

10 055

3 874
20 922
10 061
14 021
23 252
48 810

130 980
101 357
25 177
16 485
10 243
13 961

4 926 2 183
6 886 2 679

10 533 3 380
5 304 2 360
7 678 4 677

12 775 12 655
22 503 23 791
14 939 13 606
7 220 4 295
4 399 1 463
3 713 1 309
7 317 1 955

1 927
3 828
3 646
4 085
5 201

14 697
21 607
15 139
5 022
1 464

• •

• •	 • •

• •	 • •

• •	 • •

• •	 • •

50 194
50 282
81 296
93 616
72 694
76 882
74 353
80 071

1 607
15 000
24 870
25 600
27 663
14 664
20 790
24 486

1 115
1 184
1 319
1 154
1 885
2 613
3 222
2 831
1 902
1 595
1 002

968

1 213
2 682
1 339
1 489
2212
2 983
3 686
3 085
1 908
1 694

21 052
20 128
32 522
30 948
31 182
22 281
24 925
28 188

763
955
964

1 120
1 742
3 277
5 650
5 813
1 913
1 076

780
872

940
2 208

864
1 147
1 889
3 440
6 593
6 115
2 149
1 216

815
812

1 144 14 308
J051 20 040

• •	 • •

1953.
Jan. . . .
Feb. . . .
Mars ..
Aprij
Mai . . .
Juni . . .

• •	 • •

• •	 • •

• •

Reisende med flytende hoteller er ikke tatt med.
2 Reisende med fly er ikke spesifisert på nasjonaliteter.
3 Reisende med fly til Fornebu og Gardermoen (21 038) er ikke spesifisert på nasjonaliteter.
4 Reisende med fly til Fornebu er ikke spesifisert på nasjonaliteter.

5 Svensker og dansker kommet med fly til Fornebu er ikke tatt med.



Toll-
inntekter

Kap. nr.
2011

Laste- og
fyr-

avgifter

Kap. nr.
2012

4 403
3 764
1 689
1 667
1 739
1 514

817
2 061
3 063
3 875
4 138
4 134
4 702
4 990

4 000
4 500

3 812
3 641

423
437
375
511
416
391
438
386
435
426
466
374

20 000
14 250
27 930
14 250
8 800

10 500
20 COO
15 500
75 000
70 000
23 500
30 000
34 000
26 000

30 000
30 000

26 000

*33	 Nr. 5.
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XI. Offentlige finanser.

27. Statsregnskapets oppgjør for enkelte større inntektsposter.' 1000 kr.
A.

Ordiner
skatt på
formue og
inntekt

Kap. nr.
2001

B.	 C.
Tilleggs-
skatt på Skatt pfi
formue inngangs-

( E kstra- penger
ord. for-

muesskatt)
Kap. nr. Kap. nr.

2002	 2003

D.

Særskilt
skatt på
inntekts-
stigning

Kap. nr.
2004

F.	 G.	 H.

Motor-
vogn-
skatt

Kap. nr.
2006

I.

Overskott
av A/S

Vinmono-
polets
drift

Kap. nr.
2013

E.

Arve-
avgift

Kap. nr.
2005

Etter stats-
regnskapet
1938-39 ..
1939-40 . .
1940-41 ..
1941-42 . .
1942-43 ..
1943-44 . .
1944-45 . .
1945-46 . .
1946-47 ..
1947-48 . .
1948-49 . .
1919-50 . .
1950-51 ..
1951-52 . .

142 503	 8 176	 7 137	 7 186
157 323	 9 677	 6 358	 7 023
218 350 11 296	 3 079	 7 817
241 754 11 227	 3 616 35 064 11 035
289 834	 12 091	 12 711	 50 140	 9 261
302 836 12 076 18 344 40 320	 8 622
303 775 11 905 19 805 29 012	 8 731
287 940 12 866 25 538 13 188 	 8 503
335 124 15 769 23 803	 4 531 25 701
497 649 18 210 22 652	 3 094 28 972
687 525 17 086 20 901	 2 476 14 476
694 362	 16 477	 18 639	 2 093 14 121
911 520 14 298 17 518	 1 265 14 599
958 986	 1 902 17 136	 955 15 702

154 278
150 043
129 259

77 912
60 786
45 630
36 851

119 644
218 398
178 994
151 417
178 964
173 943
267 138

Bev. budsj
1951-52 . . 850 000
1952-53 . . 1 200 000

Juli—mars
1951-52 . . 711 722
1952-53 . . 865 190

1951-52.
Juli 	  20 954
Aug	  15 134
Sept.. . . 	  138 403
Okt. 	  103 873
Nov 	  158 368
Des. 	  63 996
Jan 	  38 330
Feb 	  27 362
Mars 	  145 302
April 	  49 405
Mai 	  120 484
Juni 	  50 812

1952-53.
Juli 	 19468
Aug 	  11 673
Sept 	  193 079
Okt.  	 93 827
Nov	  209 615
Des.  	 87 152
Jan 	  33 400
Feb 	  33 490
Mars 	  183 486
April 	
Mai 	
Juni 	

1 000
1 000

1 523
638

236
134

81
210
175
169
171
218
109

73
191
82

50
47
33
58
59
38

120
60

173

18 000
17 000

12 618
13 439

1 497
1 351
1 385
1 752
1 707

801
1 309
1 447
1 369
1 482
1 514
1 547

1 492
1 468
1 287
1 586
1 605
1 523
1 372
1 529
1 577

000
1 000

635
508

73
20
56
49
11

126
157
43

100
196
22
84

57
24
14
23
53
18

301
15

3

14 023
12 534

15 000
17 000

2 204
1 180
1 077
1 237
1 415
2 895
2 173
1 051

791
1 526

777
1 045

1 163
2 490

842
1 017
1 007
1 988
2 000

903
1 119

188
77

830
3 434
1 962
1 077

748
326
231

175 000
270 000

185 382
250 879

27 298
15 426
13 071
26 834
13 178
12 996
32 454
20 028
24 097
32 818
27 493
22 888

:34 336
22 605
23 160
37 921
28 514
28 127
29 329
21 320
25 567

409
327
382
434
379
429
423
397
461

• • • •
• •

294
176
311

3 781
6 365
5 960
5697
5 489
6 727

6 000
6 500

6 307
8 873

82
42

36,5
I 784
1 442
1 326

692
347
227
178
175
112

Månedstallene er utarbeidd etter foreløpige månedsrapporter og viser de nettobeløp	 av-
rundet — som i månedens løp er innbetalt på vedkommende konti, unntatt Kap. 2011 og 2012 som
viser henholdsvis falne (beregnede) tollinntekter og laste- og fyravgifter.

C
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XI. Offentlige finanser.

27.
K.

Brenne-
vinsoms.-

avgift

Kap. nr.
2015

L.

Skjenke-
avgift

Kap. nr.
2016

M.

Brenne-
vinstil-
virkn.-
avgift

Kap. nr.
2017

N.

01-
avgift

Kap. nr.
2019

P.

Tohakk-
stempel-

avgift

Kap. nr.
2021

Q. Om-
setn.avg.
av alko-
holfrie
drikke-

varer og
fruktvin
Kap. nr

2022

It.

Omsetn.-
avgift av

visse
varer

Kap. nr.
2024

S.

Vanlig
omset-
nings-
avgift'

Kap. nr.
2026

Statsregnsk. oppgjør for enkelte større innt.poster. 1 (forts.). 1000 kr.
O.
Sjoko-

lade- og
sukker-
vare-
avgift

Kap. nr
2020

T.

Fyr-
stikk-
avgift

Kap. nr.
2027

Etter stats-
regnskapet

1938-39 	 18 822	 12 750 16 358 9 289 26 282 2 630 4 331 37 810
1939-40. . 	 17 814	 13 847 18 128 9 650 29 541 2 531 4 503 44 151
1940-41 	 19 941 14 114 13 049 29 964 12 281 39 580 4 535 6 450 269 124
1941-42 .. 	 21 175 8 712 13 970 23 919 12 590 33 595 10 002 14 353 500 476 2 039
1942-43 	 21 050 6 311 18 045 18 106 7 853 31 496 12 725 17 605 493 559 6 062
1943-44 	 27 704 4 679 23 113 19 620 1 473 25 202 12 099 14 871 496 607 4 743
1944-45.. 	 29 149 3 854 25 031 18 309 1 329 34 795 11 277 11 241 430 954 4 216
1945-46 	 30 482 5 302 15 618 18 036 12 159 49 699 11 062 9 604 405 155 4 255
1946-47 .. 	 36 809 12 605 27 208 23 516 21 419 82 180 8 949 18 085 530 705 4 336
1947-48. 	 45 444 16 392 27 557 26 955 27 749 85 855 12 089 25 062 448 023 5 316
1948-49.. • 45 335 8 032 25 837 26 377 32 643 79 622 11 090 26 493 429 670 4 053
1949-50 . . . 40 225 9 565 21 006 33 203 51 054 82 460 11 911 31 887 478 596 6 212
1950-51. . . 32 746 10 431 19 143 33 725 107 634 76 347 10 467 34 632 575 899 11 953
1951-52 . . . 32 860 12 104 17 761 36 668 120 634 95 783 11 009 36 761 985 695 11 004

Bev. budsj.
1951-52 . . 29 000 10 000 17 000 33 000 108 000 75 000 11 000 35 000 880 000 11 OCO
1952-53 . . 32 000 12 000 18 000 70 000 115 000 100 000 10 000 31 000 1025000 9 000

Juli—mars
1951-52 . . 23 897 8 959 13 409 28 619 89 834 69 453 6 058 27 241 740 797 8 698
1952-53 . . 23 966 9 353 14 874 55 292 87 547 78 554 6 950 25 247 844 044 6 882

1951-52.
Juli  	 2 600 1 168	 617 4 110 8 544 6 255 1 248 2 464 78 501	 978
Aug.  	 2 897 1 289	 4 220 10 979 7 895	 938 2 369 75 853 1 046
Sept 	 2 600 1 176 2 376 3 750 7 019 6 597	 713 2 554 78 775	 733
Okt 	 2 400 1 021 2 251 2 878 10 898 7 920	 541 3 101 77 548 1 106
Nov. .••.••	 2 500	 948 1 615 2 744 11 138 7 562 	 449 3 718 82 031	 876
Des. .... . .  	 2 300	 777	 1 329 2 500 11 366	 8 058	 420 3 893 83 079	 1 611
Jan 	 4 200	 979 1 887 3 672 11 308 9 259	 838 3 151 95 544 1 070
Feb  	 2 000	 766 2 561 2 253 9 160 7 295	 451 29!S9 93 390	 595
Mars  	 2 400	 835	 773 2 492 9 422 8 612	 460 3 032 76 076	 683
April  	 2 763	 897 1 122 2 762 10 055 7 980	 598 2 953 76 108	 934
Mai  	 3 000 1 024 1 239 3 517 10 296 9 281	 827 3 346 86 599	 708
Juni 	 3 200 1 233 1 990 4 150 10 456 9 070 1 300 3 120 89 639 	 655
1952-53.

Juli  	 2 400 1 216	 853 37 970 9 619 8 509 1 171 2 407 82 519	 759
Aug  	 3 066 1 332 1 885 9 261 10 733 9 895 1 458 2 428 93 205 	 814
Sept  	 2 600 1 407 1 178 6 900 8 135 8 218	 823 2 700 93 583	 613
Okt 	 2 500	 984 2 938 5 932 11 082 9 419	 587 3 089 94 351	 883
Nov.  	 2 500 1 035	 554 5 423 12 454 9 227	 480 3 177 93 673	 689
Des . 	 2 500	 795 1 715 4 537 11 775 9 607	 528 3 775 95 810	 772
Jan 	 4 400	 984 1 566 6 925 9 147 8 529	 874 2 515 106 681	 744
Feb 	 2 000	 814 2 224 4 338 7 294 7 141 	 561 2 658 101 963	 546
Mars  	 2 000	 786 1 961 4 006 7 308 8 009	 468 2 498 82 259 1 062
April  	 • •	 • •	 • •	 • •	 • •	 • •

Mai	 . ...  	 • •	 • •	 • •	 • •
Juni 	 • •	 • •	 • •	 • •	 • •

Se note 1 foregående side. 2 For juli 1952 midlertidig omsetningsavgift til kriseformål.
3 Se note 2 neste side.



358 215 503
2 868 188 714
1 438 306 450

67 290 585
1 295 340 040

395 242 336
164 273 441
74 205 313
50 315 307
71 237 187
60 312 449

208 270 530

+931

1 +8557

1 +12718

1 +13 380

+ 4 992

}±18 609

253 223 056
1 177 220 405

55 391 678
27 313 540

2 397 417 906
1 757 301 055

247 262 787
70 223 127
45 356 549

1 +4094

+12304

+14 584

*35 Nr. 5.

XI. Offentlige finanser.

U.
Krisetil-
leggsavg.
på bren-
nevin og

vin

Kap. nr.
2028

v.

Krisetil-
leggsavg.
på øl

Kap. nr.
2029

W.
Krisetil-
leggsavg.
på to-
bakks-
varer

Kap. nr.
2030

Y. Renter Z.
av sta-
tens kon- Avdrag
tantbeh. på ute-
og ute- stående
stående fordr.
fordr.

Kap. nr. Kap. nr.
2812	 3121

. 1000 kr.
B.B.	 C.C.

Post-	 Telegraf-
verket, verket,
over-	 over-
skott'	 skotts

Kap. nr. Kap. nr.
1102	 1103

27. Statsregnsk. oppgjør for enkelte større inntektsp.i (forts.
X.

Vei-
avgifter

Kap. nr.
2061 og

2062

A—Z.

Sum

A.A.

Stats-
banene,

over-
skott'

Kap. nr.
1101

Etter stats-
regnskapet

1938-39. . .
1945-46 .. .	 66 111 18 869
1946-47 ... 92 400 22 197
1947-48... 195 334 27 521
1948-49 ... 205 666 26 996
1949-50. . . 185 663 33 147
1950-51. . . 196 386 38 369
1951-52. . . 225 154 42 104

Bev. budsj.
1951-52. . . 200 000 38 000
1952-53 .. . 220 000

33 783 2 937 3 008 511 683 ±65 119 3 359 3 773
38 646 3 257 4 659 1210990 4-78 449 3 519 7 054
57 106 4 262 10 303 1705573 +103 632 3 195 5 370
60 670 2 239 10 655 1918059 4-80 256 3 936 9 515
67 904 4 052 6 029 2019366 4- 102 056 2 354 56

165 965 3 791 9 103 2228092 +86238 5 439 5 556
161 120 7 374 3 440 2597594 +100 241 4 607 3 629
158 546 28 918 7 543 3218847

153 500 3 000 1 200 2804700 +57838 5 300 6 000
153 500 13 000 1 500 3444000 +58000 2 250 4 000

Juli—mars4

1951-52. .. 166 526 30 895
1952-53. . . 168 721

125 985
141 580

6 709 2377689 +22206
6 028 2710103 +30982

2 135
▪ 4 408

2 711
1 957

1951-52.
Juli  	 18 600
Aug 	  19 526
Sept.  	 17 900
Okt 	  16 700
Nov 	  16 600
Des 	  16 700
Jan 	  29 900
Feb 	  14 800
Mars 	  15 800
April  	 16 728
Mai 	  20 400
Juni 	  21 500

4 317
4 479
4 056
3 159
3 041
2 780
3 985
2 483
2 595
2 910
3 764
4 409

19 998
11 238
12 910
13 138
21 471
14 741
12 737
7 589

12 163
16 887
5 995
9 462

+764
+998

+ 1 361
1 650
1 327
2 891

+ 1 196
1 162

92
+ 747

397
- 613

563
939

+ 1 612
3 445

± . 2 034
2

832
1 348

-+ 2 395
2 972

± 1 780
-i- 221

1952-53.
Juli  	 18 000
Aug. 	  21 821
Sept.  	 18 800
Okt 	  17 000
Nov 	  17 800
Des 	  16 500
Jan 	  30 000
Feb 	  14 500
Mars 	  14 300
April 	
Mai . .	 . •
Juni 	

2 20 140
16 218
18 035
17 744
14 729
17 159
14 017
11 930
11 608

• •

1 526
±- 1 115
± 867

520
1 136
3 163
±97
743

+ 2 101
494

+ 1 324
2 983

- 4 242
1 732

± 962

32 525
48 323
71 387
92 088
99 815

100 594
96 767

100 000
87 000

75 311
71 929

9 728
9 082
8 851

11 523
7 012
6 926
7 224
7 531
7 434
7 015
7 254
7 215

8 362
8 064
8 293
7 990
8 025
7 988
7 307
8 377
7 523

19 276
13 434

3 230
311
189
84

328
2 761

11 799
524

50
1 300
4 017

+ 21

1 710
337
711
714

2 549
5 485
1 158

671
99

Se note 1 to sider lenger fram. 2 Fra juli 1952 blir krisetilleggsavg. på ol ført på kap.
nr. 2 019 Ølavgift. 3 Fra og med 1932/33 er renter av Statens kapital regnet med blant ut-
giftene. Fra og med juli 1951 belastes ikke Statsbanene for renter. 4 Statsbanene juli—
des. Telegrafverket juli—jan.
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XII. Penger og kreditt.

28. Norges Bank.' Mill. kr:
B.A.

Dis-
konto

Pct.

H. I.

Gull-
behold-
ning

Clea-
ring-
gjeld

Sedler i
ombap.

Okkupa.-
sjons-
konto

G.

Utlån og
diskon-
tering

F.C.

Kortsik-
tige til-

godehav.
i ut1.2

Clearing.-
tilgode-
havende

D.

Gjeld Balan-
til uten- se over-
landske for
banker EPU 4

J.	 K.E.
Rentebærende
verdipapirer

a)	 b)
Uten- Norske

landske

1953.

	

318	 • •
315
477
575 • •

8 163 1 474
8 108 1 933

	

8 094 2 088	 43

	

7 924 2 159	 75

	

7 114 2 308	 132

	

6 202 2 397	 77

	

6 202 2 659	 40

	

5 546 2 910	 9

1929..
1932..
1938..
1939..
1945..
1946..
1947..
1948..
1949..
1950..
1951..
1952..

2
2

13
11
8

70

• •

• •

• •

29
109
217
382
392
194

9
14
12
45
62

+ 13
2:- 60

147
118
153
120
240
240
185
185
185
185
185
185

59
56

245
173
211
810
525
364
300
453
725
697

237
252
117
308

23
81
94
72
85
43
49
58

19
26

111
103

79
72
54
48
47
46
45

8
1

26
13
• •

110
111
110
110
110

8
18

5
4
3 1/2

4 1/2

3
2/2
2 1/2

2'/
2 1/2
2V2

2V2
21/2

2V2

21/2

110
O
O
O
O
O
O
O
0
8
8 ,

8

73
75
83
44
36
36
37
37
44
60
70
40

6 202
6 202
6 202
6 202
6 202
6 202
6 202
6 202
6 202
6 202
6 202
6 202

431
557
645
590
663
667
709
725
765
787
733
725

2 269
2 254
2 294
2 301
2 281
2 365
2 420
2 450
2 468
2 479
2 490
2 659

185
185
185
185
185
185
185
185
185
185
185
185

41
43
47
50
58
59
49
47
44
41
39
49

10
14
17
19
23
23
29
39
45
50
49
45

46
46
46
46
46
46
46
46
46
46
46
46

334
307
379
334
322
315
322
303
297
353
325
392

21/2

21/
2 1/2
21,4
2
2 1/2

2 1/2

2 1/2

2 1/2

2 1/2

- 143
143

÷. 117
▪ 60
▪ 23
- 13

2 1 /2

21/2

2 1 /2

2'/2
21/1

2 1 /2

2 1/2

2 1 /2

2 1/2
21/2
21 /2

21/2

185
185
185
185
185
185
185
185
185
185
185
185

743
735
742
738
760
725

A703
677
709
724
673
697

45
48
45
46
51
48
58
69
71
79
64
62

7
7
7
7
7

19
19
19
19
19
19
18

46
46
46
46
46
46
45
45
45
45
45
45

48
41
49
57
62
54
49
46
43
41
42
58

6 202
6 202
6 202
6 202
6 202
6 202
5 546
5 546
5 546
5 546
5 546
5 546

2 517
2 509
2 550
2 582
2 566
2 672
2 725
2 755
2 744
2 740
2 748
2 910

38
33
29
28
18
17
16
16
21
15
12
9

232
209
200
193
207
196
201
185
180
154
161
194

Hif 69
2.- 69
2.- 59
▪ 58
2.- 30
±11

4
2- 10
2:- 22
• 39
▪ 39
+ . 60

50 5 546
52 5 546
60 5 546

• •

118
160

▪ 207

11
8

12

177
194
167

2 734
2 706
2 769

2 1/2

2 1/2

703
710
709

44
44
44

18
18
21

185
185
185

52
38
43

• •

• •

• •

• •

1951.
Jan. ..
Feb. .
Mars .
April.
Mai ..
Juni .
Juli . .
Aug...
Sept. .
Okt...
Nov. .
Des. . .

1952.
Jan. ..
Feb...
Mars .
April.
Mai ..
Juni..
Juli . .
Aug...
Sept. .
Okt. . .
Nov...
Des. . .

1953.
Jan ..
Feb. . .
Mars..
April.
Mai...
Juni . .

Tallene gjelder for utgangen av år og måned. 2 Midlertidige anbringelser i gull er tatt med
under kortsiktige tilgodehavender i utlandet. Skillemyntsedler ikke medregnet. 4 Utover utgangs-
stillingen på 429 mill. kr. Ved trukket på kreditten, vel +, ytt kreditt. For juli 1951 ble
gjelden til EPU fort under d`oliolnnskott, andre statskonti.»



28. Norges Banki (forts.). Mill. kr.
L.	 Folioinnskott

3)
Separat-

kto. ERP.
og MS A .

4) Stats-
veksler på

utenl.
hender

5)
Lån til
stats-

bankene

c)

Andre
offentlige

kti. 2

d)

Aksje- og
spare-

banker2

a)

I alt

b)

1)

I alt

2)
Regu-

lerings-
kto.

Staten

6)

Andre
statskti.

e)

A ndre 2

1929 	
1932 	
1938 	
1939 	
1945 	
1946 	
1947 	
1948 	
1949 	
I 950 	
1951 	
1952 	

1951.
Jan 	
Feb 	
Mars 	
April 	
Mai 	
Juni 	
Juli 	
Aug. 	
Sept. 	
Okt 	
Nov. 	

Des 	

1952.
Jan 	
Feb 	
Mars 	
April 	
Mai 	
Juni 	
Juli 	
Aug 	
Sept 	
Okt 	
Nov. 	

Des	

1953.
Jan 	
Feb 	
Mars 	
April 	
Mai 	
Juni 	

	86	 27	 -	 -

	

72	 7	 _	 _

	

117	 38	 _	 _

	

83	 7	 _	 _

	

6 470 4 832	 _	 _

	

6 147 4 432	 _	 _

	

5 444 3 079	 -	 -

	

5 113 3 282	 -	 137

	

4 205 1 935	 654	 317

	

3 301	160	 733	 355

	

3 899 1 850	 360	 898

	

3 217 1 632	 27	 295

	

3 459 1 766	 733	 486

	

3 508 1 951	 733	 612

	

4 007 2 113	 744	 642

	

4 042 2 163	 744	 667

	

4 178 2 328	 344	 706

	

3 923 1 899	 351	 742

	

3 916 1 807	 351	 769

	

3 937 1 836	 351	 789

	

3 942 1 903	 358	 813

	

3 983 1 925	 358	 836

	

3 982 1 884	 359	 860

	

3 899 1 850	 360	 898

	

4 161	 1 997	 360	 918

	

4 190 2 039	 360	 926

	

4 200 2 211	 366	 949

	

4 170 2 219	 16	 954

	

4 242 2 307	 16	 966

	

4 121 2 090	 21	 973

	

3 422 1 243	 21	 262

	

3 357 1 530	 21	 271

	

3 371 1 746	 24	 289

	

3 431 1 737	 24	 300

	

3 346 1 788	 24	 305

	

32x7 • 1 632	 27	 295

	

3 336 1 762	 27	 300

	

3 282 1 844	 27	 300

	

3 234 1 913	 29	 302
• •

• •

	27 	 • •	 59

	

7	 • •	 65

	

38	 • •	 79

	

7	 • •	 76

	

4 832	 • •	 679	 959
4 386	 613	 742	 360

	

2 994	 679 1 315	 371

	

3 100	 760	 819	 252

	

875	 807 1 324	 139

	

501	 804	 740	 157

	

592	 830 1 038	 181

	

1 253	 703	 732	 150

	

547	 822	 707	 164

	

604	 715	 676	 166

	

720	 737	 977	 180

	

750	 715	 979	 185

	

876	 680	 976	 194
	4 616	 781	 1 044	 199

	

533	 789 1 116	 204

	

554	 705 1 186	 210

	

623	 680 1 153	 206

	

670	 709 1 133	 216

	

662	 809 1 109	 180

	

592	 830 1 038	 181

	

719	 763	 1 215	 186

	

744	 787 1 165	 3199
	887 	 755 1 028	 206

	

988	 720 1 024	 207

	

1 064	 729 1 012	 194

	

879	 691	 1 146	 194

	

768	 744 1 262	 173

	

1 051	 759	 902	 166

	

1 256	 737	 723	 165

	

1 267	 762	 774	 158

	

1 384	 693	 711	 154

	

1 253	 703	 732	 150

	

1 383	 630	 783	 161

	

1 495	 622	 673	 143

	

1 520	 634	 552	 135

• •

85
45
89
11

46

2
7
2
2
2
2

400
188
152
142
109
61

3

9
9

261
261
217
192
187
177
146
75
57

57

52
22
62

• • • •
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XII. Penger og kreditt.

Tallene gjeld( r ved utgangen av år og måned.
2 Til og med 1945 er «Andre offentlige konti» tatt med under «Andre folioinnskott». Det samme

gjelder for «Aksje- og sparebanker» til og
b

 med 1910. 8 Saldoen pl konto for «Erstatninger for
krigsforlis», 18 mill. kr., overført til «Andre folioinnskott». 4 157 mill. kr. overført fra konto for
«Motverdi av EPU-lån» til «Balanse overfor EPUA.



Tallene gjelder ved utgangen av år og måned. Månedstallene er beregnede tall for alle
banker. Om beregningsmåten se Stat. Meld. nr. 1, 1953 s. 2. 2 Fra og med okt. 1949 er det
innhentet spesielle oppgaver som gir nøyaktigere uttrykk enn tidligere for bankenes fordringer
på utlandet.

1953. *38  

XII. Penger og kreditt.

29. Private aksjebanker.' Mill. kr.
A. Aktiva

b) c) d) e) g)f) h) i) j)

For-
dringer

PA
innenl.
banker

For-
dringer

På
utenl.
banker

Ihende-
haver-
obl. og
aksjer

Andre
akti-

va
poster

Lø-
pende
rem-

burser

Stats-
kasse-
veksler

Pant-
obl.

Andre
utlån

Inne-
stående
i Norges

Bank

a)
Kasse-
beh.
(inkl.
post-
giro

utenl.
sedler og
mynter)

B. Kassakred.

k) 1) a) b)

Av

I alt
dette
fordr.

på ut-
landet2

Bevil-
get

Ut-
nytte t

17
10
54
22

100
100
125
80

118
140
129

143
144
136
139
130
139
137
148
172
155
153
140

131
125
105

81
75
80
93

145
136
140
140
129

125
118
108

• •

• •

103
1 258
1 372
1 552
1 925
2 150

1 598
1 630
1 750
1 852
1 862
1 883
1 864
1 870
1 858
1 877
1 922
1 925

1 927
1 959
2 093
2 158
2 165
2 098
2 033
2 023
2 060
2 077
2 115
2 150

2 053
2 117
2 226

508 2 586 164	 • •

438 2 096 82
43 1 855 162
43 4 979 119	 • •

50 5 058 352
48 5 789 336 1 615
72 5 773 355 1 627
91 5 956 326 1 992
90 5 970 366 2 179

109 7 033 518 2 687
99 7 243 506 3 158

109 6 099 439 2 172
119 6 178 508 2 268
126 6 659 570 3 377
140 6 857 561 2 435
146 6 925 540 2 451
136 7 040 532 2 522
143 7 133 570 2 565
165 7 185 582 2 613
176 7 215 577 2 597
213 7 249 534 2 629
222 7 240 546 2 647
109 7 033 518 2 687

125 7 254 548 2 731
132 7 231 529 2 770
137 7 256 515 2 903
147 7 357 510 2 956
157 7 319 478 3 007
152 7 402 423 2 979
166 7 564 470 2 980
169 7 568 505 3 017
189 7 562 525 3 048
213 7 577 536 3 066
226 7 521 566 3 128
99 7 243 506 3 158

126 7 353 525 3 151
128 7 381 521 3 187
149 7 373 515 3 273

1929.. .	 26
	

34
	

123
	

121
	

369 100 1 288
1932. . .	 21
	

33
	

123
	

60
	

277
	

89 1 045
1939...	 37
	

17
	

111
	

83
	

218 121 1 171
1945. . .	 63
	

479
	

230
	

92 2 645
	

536 213 . 656
1946...	 98
	

605
	

283
	

238 1 716
	

576 275 1 117
1947. . .	 87 1 189

	
378
	

225	 954
	

901 362 1 545
1948. . .	 76
	

745
	

282
	

197	 823 1 043 494 • 1 916
1949. . .	 109 1 204

	
396
	

207	 81 1 012 658 2 118
1950. . .	 143
	

618
	

462
	

206	 29 1 070 736 2 498
1951. . .	 173
	

932
	

549
	

321	 47
	

987 729 3 046
1952. . .	 162
	

667
	

611
	

317	 293
	

877 750 3 338

1951.
Jan. ..	 134
	

578
	

485
	

251
	

29 1 054 744 2 572
Feb. ..	 135
	

567
	

507
	

316
	

29 1 044 733 2 584
Mars ..	 143
	

747
	

564
	

392
	

27 1 045 730 2 749
April . .	 137
	

773
	

588
	

380
	

27 1 037 732 2 904
Mai . . .	 139
	

782
	

602
	

369
	

27 1 031 723 2 976
Juni ..	 140
	

870
	

615
	

349
	

27 1 022 718 3 024
Juli . . .	 144
	

929
	

623
	

415
	

23 1 010 712 2 997
Aug. . .	 119 1 000

	
610
	

386
	

22 1 010 703 3 022
Sept. ..	 127 1 011

	
647
	

358
	

54
	

991 704 2 975
Okt. .	 143 1 012

	
612
	

326
	

54 1 027 704 3 003
Nov. .	 136
	

983
	

566
	

340
	

47 1 009 703 3 081
Des. .	 173
	

932
	

549
	

321
	

47
	

987 729 3 046

1952.
Jan. .	 168 1 075

	
578
	

357
	

96
	

939 735 3 050
Feb.	 136 1 065

	
589
	

347
	

91
	

924 722 3 100
Mars .	 154
	

939
	

617
	

361
	

92
	

929 730 3 192
April.	 163
	

940
	

667
	

372
	

92
	

913 729 3 253
Mai ..	 149
	

903
	

676
	

347
	

92
	

898 730 3 292
Juni .	 170 1 046

	
677
	

293
	

92
	

890 740 3 262
Juli . .	 153 1 158

	
723
	

316
	

83
	

923 742 3 207
Aug..	 140
	

832
	

772
	

302
	

362
	

900 748 3 198
Sept..	 160
	

646
	

802
	

332
	

404
	

892 747 3 254
Okt. .	 127
	

714
	

726
	

339
	

406
	

879 759 3 274
Nov. .	 132
	

665
	

690
	

363
	

305
	

891 762 3 347
Des. . .	 162
	

667
	

611
	

317
	

293
	

877 750 3 338

1953.
Jan. . .	 120
	

693
	

598
	

335
	

359
	

911 754 3 332
Feb...	 118
	

600
	

632
	

336
	

405
	

865 742 3 437
Mars .	 129
	

492
	

612
	

338
	

383
	

838 729 3 595
April.
Mai ..
Juni..



*39 	 Nr. 5.

X11. Penger og kreditt.

29. Private aksjebanker' (forts.). Mill. kr.

C.	 Passiva

a)

Aksje-
kap. ,

fonds
o. 1.

b)	 Innskott c)

I
regning

med
innenl.
banker

d)

Kre"
ditorer
i utenl.
mynt

e)

Lån,
redis-

konter.
aksep- '

ter

f)

Post-
rem.,
adv.

sjekker,
inkasso

m.m.

g)

Le-
pende
rem-

burser

A	
e'11(

iv
.

-pas sa
poster

i)

I alt

J)
Av

dette
gjeld

til
utlan-

det2

1)

Foli o

2)

Ter-
min

3)

Spa "revi l-
kår

4)

6
mndr.

1929 . . 287 129 1 467 348 17 93 14 17 214 2 586 99
1932 .. 242 101 1 144 394 36 44 11 12 112 2 096 73
1939 . . 255 177 808 310 74 41 30 58 102 1 855 18€
1945 . . 293 2 036

....._....,,....____,
1 502 780 62 2 131 22 151 4 979 122

1946 . . 313 1 690 8 1 557 701 134 1 174 158 322 5 058 402
1947 . . 324 2 129 11 1 774 755 135 2 377 140 142 5 7E9 386
1948 . . 335 2 036 7 1 944 640 116 2 356 185 152 5 773 412
1949 . . 348 1 900 7 2 091 846 121 4 332 138 169 5 956 329
1950 . . 356 1 722 2 2 199 845 121 11 358 189 167 5 970 345
1951 .. 390 2 075 217 2 341

..........._„_____,
1 035 171 11 374 242 177 7 033 384

1952 . . 406 2 016 308 1 6f843 1 115 198 12 332 168 196 7 243 312

1951.
Jan. . . 356 1 964 2 2 226 851 143 7 139 220 190 6 098 344
Feb. .. 356 2 010 1 2 233 869 151 10 132 228 188 6 178 35E
Mars . 356 32 364 1 2 237 922 190 8 141 229 211 6 659 39E
April . 356 2 480 7 2 238 1Ó12 176 14 139 224 211 6 857 37C
Mai	 . . 356 2 555 11 2 237 1 026 175 14 122 207 222 6 925 36E
Juni .. 356 2 528 25 2 279 1 040 178 11 164 224 235 7 040 371
Juli	 . . 356 2 556 25 2 272 1 094 197 11 141 213 268 7 133 364
Aug. . . 359 2 571 38 2 293 1 098 181 9 136 230 270 7 185 36(
Sept. 368 2 438 59 2 349 1 114 185 11 142 244 305 7 215 38(
Okt. .. 371 2 484 64 2 359 1 098 191 11 141 234 296 7 249 35f.
Nov.	 . 371 2 420 136 2 341 1 078 192 11 142 243 306 7 240 37
Des. . . 390 2 075 217 2 341 1 035 171 11 374 242 177 7 033 384

1952.
Jan. . . 390 2 412 224 1 573 800 1 094 193 9 139 228 192 7 254 38(
Feb. . . 390 2 446 223 1 592 808 1 045 172 4 147 221 183 7 231 35'4
Mars 390 2 380 241 1 642 810 1 081 172 4 154 192 190 7 256 34f
April . 390 2 450 261 1 657 815 1 099 182 3 129 151 220 7 357 34:.'
Mai	 . . 389 2 438 257 1 660 820 1 086 173 2 129 138 227 7 319 32
Juni . . 389 2 448 276 1 653 820 1 099 174 5 168 125 245 7 402 30'4
Juli	 . . 391 2 519 231 1 667 820 1 190 184 7 152 131 272 7 564 29
Aug. . . 392 2 401 246 1 691 823 1 227 181 8 134 183 282 7 568 30(
Sept.	 . 392 2 353 258 1 682 827 1 226 195 8 136 176 309 7 562 30f.
Okt. 392 2 357 279 1 675 821 1 179 217 8 134 181 334 7 577 3 1
Nov.	 . 392 2 262 288 1 664 822 1 172 230 9 150 183 349 7 521 32(
Des.	 .. 406 2 016 308 1 649 843 1 115 198 12 332 168 196 7 243 31f4

1953.
Jan.	 . . 403 2 329 310 1 668 847 1 092 192 12 139 161 197 7 353 29f
Feb. . . 407 2 293 311 1 689 850 1 147 195 8 133 153 195 7 381 28t
Mars . . 407 2 206 323 1 733 852 1 139 205 9 130 145 224 7 373 31(
April. . .	 . .	 . .	 . .	 . .	 . .	 . .	 . .	 . .	 . .	 . • • •
Mai . . . • • • • • • • • • • • • •• • • • • •
Juni. . .	 . .	 . .	 . .	 . .	 . .	 . .	 . .	 . .	 . .	 . • • •

Se note 1 side *38. 2 Fra og med okt. 1949 er det innhentet spesielle oppgaver som gir nøy-
aktigere uttrykk enn tidligere for bankenes gjeld til utlandet. 3 Av dette riksinnskott 313 mill.



i)g ) j)f)

I alt

Ihende-
haver-
obl. og
aksjer

Andre
aktiva-
poster

Andre
utlån

Pant-
obl.

1953. *40

XII. Penger og kreditt.

30. Sparebanker. 1 Mill. kr.
B. Kassakreditt

a)
	

b)

Bevil-	 U t-
get
	

nyttet

a)
Kasse-

b) c) d)

inkl.
post-
giro

utenl.

Inne-
stående

i Norges
Bank

Fordr.
på

innenl.
banker

Fordr.
på

utenl.
banker

sedler og
mynter

e)

S tats-
kasse -
veksler

A.	 Aktiva

18	 11	 168	 -	 -	 731	 555	 992	 65 2 540	 . .	 215....._._....v....—...__/
36	 142	 -	 -	 729	 565	 878	 49 2 399	 • •	 182
31	 126	 -	 -	 704	 665	 698	 43 2 267	 87

281	 668	 16 1 529 1 244	 476	 277	 38 4 529	 64%.....___,,...—,
46	 140	 518	 7 1 292 1 316	 607	 457	 35 4 418	 251	 143
49	 113	 462	 4	 763 1 541	 748	 718	 35 4 433	 416	 289
57	 100 469	 3	 747 1 547	 855	 865	 35 4 678	 500 368
60	 129	 596	 4	 331 1 819	 984	 968	 39 4 930	 554	 399
65	 152	 589	 3	 38 1 892 1 143 1 101	 38 5 021	 595	 447
75	 142	 642	 5	 29 1 771 1 292 1 206	 41 5 203	 658	 479
81	 121	 633	 7	 60 1 697 1 427 1 380	 39 5 445	 746	 544

1929 	

1932 	
1939 	
1945 	

1946 	
1947 	
1948 	
1949 	
1950 	
1951 	
1952 	

1951..
Jan. . .
Feb 
Mars . . • •
April . . • •
Mai  
Juni • • • •
Juli  
Aug.
Sept. • • •
Okt. ••••
Nov.
Des. ••••

1952.
Jan. . .
Feb 
Mars . . .  
April . . • •
Mai  
Juni . • •
Juli  
Aug.
Sept. • •
Okt. • • •
Nov. ••••
Des 

1953.
Jan 	
Feb 	
Mars . 	

	April . . . 	
Mai 	
Juni 	

75	 129	 638	 3	 38 1 895 1 151 1 108	 42 5 079	 606	 443
66	 116	 614	 5	 38 1 895 1 159 1 127	 49 5 069	 605	 455
68	 196	 642	 5	 38 1 882 1 178 1 135	 52 5 196	 607	 464
69	 187	 702	 6	 38 1 876 1 188 1 139	 57 5 262	 618	 461
59	 169	 735	 6	 38 1 872 1 201 1 151	 61 5 292	 623	 465
61	 165	 767	 6	 27 1 856 1 212 1 156	 66 5 316	 646	 464
74	 173	 792	 5	 20 1 840 1 223 1 148	 70 5 345	 624 446
63	 175	 796	 6	 19 1 830 1 236 1 144	 72 5 341	 631	 435
70	 138	 790	 7	 29 1 825 1 246 1 149	 83 5 337	 655	 444
72	 144	 787	 6	 29 1 825 1 257 1 149	 90 5 359	 651	 454
62	 123	 776	 4	 30 1 812 1 277 1 179	 91 5 354	 658	 460
75	 142	 642	 5	 29 1 771 1 292 1 206	 41 5 203	 658	 479

83	 146	 740	 4	 36 1 729 1 303 1 211	 48 5 300	 658	 483
70	 137	 729	 5	 34 1 737 1 317 1 233	 50 5 312	 622	 486
67	 118	 730	 5	 40 1 734 1 334 1 254	 56 5 338	 664	 488
76	 114	 734	 7	 40 1 732 1 342 1 284	 65 5 394	 676	 509
67	 117	 761	 6	 40 1 729 1 350 1 295	 64 5 429	 667	 505
74	 137	 764	 7	 40 1 709 1 360 1 309	 69 5 469	 677	 517
86	 146	 827	 8	 42 1 715 1 370 1 303	 75 5 572	 684	 501
73	 111	 820	 9	 51 1 739 1 380 1 306	 83 5 572	 701	 503
79	 89	 816	 9	 55 1 745 1 389 1 316	 109 5 607	 723	 511
72	 87	 800	 10	 56 1 748 1 403 1 347	 118 5 641	 776	 530
70	 81	 771	 9	 63 1 747 1 414 1 368	 112 5 635	 753	 540
81	 121	 633	 7	 60 1 697 1 427 1 380	 39 5 445	 746	 544

90
77
73

117	 702	 8	 60 1 707 1 436 1 384	 55 5 559	 735	 540
102	 711	 6	 62 1 714 1 447 1 400	 65 5 584	 743	 545

98	 713	 5	 67 1 721 1 446 1 424	 76 5 623	 741	 556         

• •                                  

Se note 1 side *38.



31. Bank-
klarer. i

Oslo
32. Postgiro

Omsetning2

A.

Konto-
eiernes
tilgode-
hav.3

B.

Om-
setning2

Mill. kr.	 Mill. kr.

28
912

‘••••••••••n••••••,..••••••••••n•/

699 1
637
701
666
647
604 7

591

657
635

4 754
798
816
810
786
756
724
721
689
604

627
612
614
634
655
660
687
660
690
709
693
591

633
626
629

21

4
5
5
5
5
6
7

13
13
13
17
18
18
18
15
15
20
20
21

17
17
18 

*41 Nr. 5.
•n•••n•••n•n•,.....n.,   

XII. Penger og kreditt. 

a)

Egne
fond

30. Sparebanker' (forts.). Mill. kr.

d)

Andre
passiva-
poster

b)

1)

Folio

Innskott 

2)	 3)

Spa-
Termin revilkår  

c)

regning
med

innen!.
banker  

4)

6
mndr.      

e)

I alt

C.	 Passiva

1929 	
1932 	

1939 	
1945 	

1946 	
1947 	
1948 	
1949 	
1950 	
1951 	

1952 	

192
234

264
262

265
264
263
270
275
281

284

,•••n•••n  
2 288
2 114 

,•••••14 •••n•••  

38	 22 2 540	 250
29	 22 2 399	 195

1 898
3 206

3 304
3 382
3 579
3 822
3 953
4 143

36	 41 2 267	 354	 • •
114	 35 4 529	 487	 37	 162

101	 48 4 418	 777	 61	 166
110	 40 4 433	 953	 80	 312
93	 42 4 678 1 012	 116	 497

128	 44 4 930 1 056	 137	 681
103	 43 5 021 1 083	 163	 931
118	 50 5 203	 1 263 • 190 1 232

3 3701 1 007	 122	 50 5 445 1 403	 275 1 702

1951.
Jan  	 275
Feb  	 275
Mars  	 275
April  	 275
Mai  	 275
Juni  	 275
Juli  	 275
Aug  	 275
Sept  	 275
Okt. 	 275
Nov 	  275
Des 	 281

1952.
Jan  	 281
Feb  	 281
Mars  	 281
April  	 281
Mai  	 281
Juni  	 281
Juli  	 280
Aug.  	 280
Sept.  	 280
Okt  	 280
Nov 	  280
P es 	 284

1953.
Jan 	 284
Feb...  	284
Mars  	 284
April 	
Mai 	
.Juni 	

3 999	 101	 47 5 079 1 122	 161 1 085
4 009	 96	 54 5 069 1 095	 164	 951
4 005	 101	 61 5 196 1 179	 177 1 075
4 020	 99	 70 5 262 1 226	 166 1 143
4 021	 99	 77 5 292 1 241	 161 1 131
4 024	 100	 102 5 316 1 348	 159 1 352
4 059	 110	 110 5 345 1 264	 170 1422:
4 075	 113	 117 5 341	 1 090	 153 1 191
4 096	 110	 127 5 337 1 238	 160 118
4 104	 112	 140 5 358 1 470 •	 173 1 412
4 119	 115	 149 5 354 1 413	 167 1 399
4 143	 118	 50 5 203 1 475	 190 1 429

3 260	 955	 113	 51 5 300 1 350	 192 1 508
3 274	 962	 115	 55 5 312 1 341	 209 1 358
3 289	 966	 114	 61 5 338 1 474	 210 1 575
3 304	 971	 114	 73 5 394 1 319	 216 1 423
3 308	 974	 112	 81 5 429 1 417	 229 1 671
3 316	 974	 113	 107 5 469 1 331	 244 1 610
3 359	 976	 131	 121 5 572 1 384	 237 1 843
3 377	 979	 129	 132 5 572 1 234	 237 1 603
3 372	 981	 129	 140 5 607 1 460	 243 1 776
3 373	 983	 126	 150 5 641 1 516	 243 2 047
3 370	 985	 126	 161 5 635 1 467	 263 1 877
3 370 1 007	 122	 50 5 445 1 540	 275 2 124

3 433 1 025
	

119	 48 5 559 1 313	 287 1 987
3 449 1 038
	

116	 54 5 584 1 246	 280 1 698
3 469 1 045
	

115	 63 5 623	 1 451	 • •
• •••

• .4

Se note 1 side *38. 2 Årstallene er gjennomsnitt av månedstallene. 3 Gjelder ved utgangen
av år og måned. 4 Av dette riksinnskott 108 mill. kr.



0.3
0.8
0.4
0.4

82.0
114.6
104.1
143.7

298.2
299.2
309.7
321.0

1 362.3
1 375.6
1 370.4
1 412.4

40.7
40.6
40.7
50.5

35.7
34.7
45.2
42.7

1952.
Mars . .
Juni . .
Sept.. .
Des. ..

48.0 2 406.2
11.6 2 512.0
24.5 2 639.7
37.4 2 764.8

AktivaA.
e)

Utlån

a)

Utlån.

*42

XII. Penger og kreditt.

1953.

	

1947 . .	 0.7	 115.2	 80.8	 50.4	 27.6 848.5 240.0 .79L3

	

1948 . .	 0.5	 64.0	 71.1	 26.5	 29.9 1 019.6	 240.0	 859.9

	

1949 . .	 0.7	 85.9	447	 21.7	 87.1 1 444.3	 266.5 1 162.5

	

1950 . .	 0.4	 82.1	 40.2	 35.1	 3L5 1 861.4	 2891 1 358.9

	

1951 . .	 0.4	 106.4	 40.4	 35.3	 42.4 2 286.7	 297.9 1 368.8

	

1952 . .	 0.4	 143.7	 50.5	 42.7	 3742 764.8	 321.0 1 412.4

1951.
Mars . .	 0.4	 87.2	 40.8	 37.0	 27.7 1 916.8	 289.7 1 349.0
Juni . .	 0.4	 85.8	 40.7	 38.0	 71.6 2 03L7	 290.8 1 349.3
Sept.. .	 0.3	 95.1	 40.7	 35.3	 32.1 2 135.0	 291.0 1 361.2
Des. . .	 0.4	 106.4	 40.4	 35.3	 42.4 2 286.7	 297.9 1 370.8

Mill. kr.

34. Kredittforeninger o. Li

B.	 Passiva
35 Statsb. og
kredittfor. i alt

a)
Kontant-
beholdn.
og sjek-

ker

b)
Beholdn.
av egne
ihendeh.-
obligasj.

d)
Til gode i

Norges
Bank og
aksje- og
spareb.

a)

Aksje-
kapital

og fonds

b)

Ihendeh.-
obligasj.-

gjeld

c) Gjeld
til Norges

Bank
og aksje-
og spare-
banker

b)

Ihendeh.-
obligasj.-

gjeld

c)

Andre
verdi-
papirer

Mill. kr.

1947 	 0.2	 36.5	 32.2	 539.8	 28.0	 566.9
1948 	 0.1	 0.2	 6.1	 37.8	 639.0	 30.2	 622.4
1949*  	 0.1	 4.2	 6.8	 25.0	 729.3	 31.4	 708,0
1950* 	 0.1	 13.6	 6.9	 23.1	 808.3	 31.2	 779.5
1951* 	 0.1	1L8	 8.0	 28.6	 872.3	 34.7	 859.4
1952 . . . . . .  	 • •	 • •	 • •	 • •	 • •

1951.*
Mars  	 0.7	 6.3	 6.6	 27.8	 834.5	 33.3	 781.9
Juni 	 0.1	 8.1	 6.7	 26.8	 846.1	 33.5	 787.8
Sept.  	 0.7	 5.0	 6.7	 24.6	 850.2	 33.5	 798.1
Des 	 0.1	 11.8	 8.0	 28.6	 872.3	 34.7	 859.4

1952.*
Mars  	 0.1	 2.3	 6.6	 37.6	 882.7	 35.2	 867.4
Juni 	 0.2	 1.3	 6.4	 22.0	 896.8	 35.3	 864.5
Sept.  	 0.3	 1.2	 9.3	 15.1	 910.6	 36.3	 894.3
Des 	 0.5	 35.7	 13.3	 39.5	 970.7	 43.3	 95L4

Tallene gjelder ved utgangen av år og kvartal. Fullstendig liste over de institusjoner
statistikken omfatter finnes i «Statistiske Meddelelser» nr. 6-7 1948. Av dette ennå ikke utbetalte
lån i statsbankene: pr. 31. des. 1947 ca. 1 mill. kr., pr. 31. des. 1948 ca. 1.7 mill. kr., pr. 31.
des. 1949 ca. 50 mill. kr., pr. 31. mars 1950 ca. 54 mill. kr., pr. 30. juni 1950 ca 47.5 mill.
kr., pr. 30. sept. 1950 ca. 40 mill. kr., pr. 31 des. 1950 ca. 30 mill. kr., pr. 31. mars 1951 ca. 22
mill. kr., pr. 30. juni 1951 ca. 15 mill. kr. og pr. 30. sept. 1951 ca. 10 mill. kr.

32.7
21.8
14.4
50.2

429.8
822.3

58.6
212.9
261 1
429.8

515.3
545.5
571.8
822.3

201.5
243.2

. •
• •

241.7
201.5

229.1
235.5
239.9
243.2

13.4
39.8
52.1

142.9
93.8

142.8

188.1
167.6
164.6
93.8

157.9
182.0
254.1
142.8

10.4 1 388.3
24.2 1 658.6
22.9 2 173.6
46.4 o 669.7
30.7 3 159.0

• •	 • •

59.7 2751.3
68.8 2 877.8
63.2 2 985.2
30.7 3 159.0

1 358.3
1 482.3
1 870.5
2 138,4
2228.2

2 130.9
2 137.1
2 159.3
2 230.2

3288.9
3408.8
3550.3
3 735.5

2229.7
2240.1
2264.7
2363.8

34.4
26 1
26.9
41.0

33. Statsbanker 1 , 2

A.
a)

Kontant-
beholdn.
og sjek-

ker

B.
b)a)

Aksje-
kapital

og fonds

Thendeh.-
obligasj.-

gjeld

f)d)

Til gode
i stats-
kassen

tlån.

c)

Andre
verdi-
papirer

b)

Beholdn.
av egne
ihendeh.-
obligasj.

e)
Til gode i

Norges
Bank og
aksje- og
spareb.

Passiva
c)	 d)	 e) Gjeld

til Norges
Gjeld til Gjeld	 Bank
stats- til off. og aksje-
kassen fond og spare-

banker

Aktiva

Mill. kr



15.4
15.2
17.5
14.2
12.6
15.4
11.9

• 15.8
14.8
10.6

17.6	 11.6
15.4	 23.8
77.7	 15.4
40.9	 78.3
53.0	 36.1
33.1	 41,9
29.7	 46.6
35.6	 15.7
54.7 45.9
56.7	 31.1  

1.3	 5.5	 2.9
1.2	 5.0
1.3	 1.1	 0.4

3.0	 4.0	 0.1
1.4	 3.9	 9.2
1.1	 6.3	 0.2
1.0	 6.6	 6.1
1.0	 3.0	 10.4
1.2	 2.7	 2.2
0.7	 1.8	 2.7
0.7	 4.2	 0.8
0.9	 3.7	 2.5
0.9	 4.0	 2.5
1.3	 7.5	 8.6
1,6	 7.0	 0.6

1.5	 6.8	 3.3
1.6	 7.3	 1.5
1.1	 9.5	 1.2
0.8	 4.2	 1.4
1.1	 4.0	 1.0
0.6	 6.0	 6.1
0.7	 2.8	 0.4
0.5	 3.3	 0.2
0.8	 2.8	 1.2
0.6	 2.8	 3.9
0.6	 2.8	 9.8
0.9	 4.4	 1.1

0.7	 5.8	 0.1
0.5	 11.1	 2.4
0.5	 2.7	 • •
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36. Aksjeindeks'

A. B. C. D. E. F.

Total' Industri
Skips-
fart

Hval-
fangst Banker

For-
sikring

Kjøperkurs i pct. av aksjenes pålydende

37. Obliga-
sjoner

A.	 B.
Øyeblik-

Kure' kelig
rente4

Pet.

38. Omsetning
av verdipapirer7

A.	 B. Av dette på
Oslo Bors

I alt	 a)	 b)
O-Aksjerbliga
sjoner

Mill. kr.

39.

Emi-
sjoner

av
aksjer

Mill. kr.

1938 	
1939 	
1945 	
1946 	
1947 	
1948 	
1949 	
1950 	
1951 	
1952 	

1950.
Okt 	
Nov. .
Des 	

1951.
Jan 	
Feb 	

	Mars. . . 	
	April.. . . 	

Mai 	
Juni . 	

Juli 	
Aug 	

	Sept. . . . 	
Okt 	
Nov-. .
Des. .. . . •

1952.
Jan 	
Feb 	
Mars . 	

April . 	
Mai 	
Juni 	
Juli 	
Aug 	
Sept.
Okt 	
Nov.
Des 	

1953.
Jan 	
Feb 	
Mars . . .
April . . .
Mai  

	

Juni. . . . 	

113	 92	130	 129	 129	 172 103.8
115	 95	 133	 124	 126	 160 98.6
172	 142	 216	 237	 141	 195 102.4
163	 136	 200	 205	 146	 174	 5

152	 131	 176	 214	 139	 155 100.1
167	 144	 196	 280	 144	 152 100.6
158	 139	 177	 247	 145	 155 99.9
167	 149	 185	 289	 145	 162 97.1
187	 167	 218	 358	 135	 161	 91.5
184	 156	 225	 359	 131	 162 91.3

176	 157	 197	 314	 144	 166 95.7
179	 160	 200	 329	 143	 166 94.0
178	 160	 199	 329	 139	 166 93.4

187	 170	 211	 348	 139	 166 93.2
191	 173	 219	 355	 136	 168 95.0
191	 173	 219	 352	 136	 169 94.3
189	 172	 216	 340	 140	 168 93.7
188	 169	 215	 346	 140	 165 91.6
183	 164	 213	 341	 133	 160 90.1
182	 164	 210	 346	 133	 157 90.4
184	 165	 215	 361	 134	 157 90.6
185	 164	 218	 375	 133	 156 90.1
187	 165	 221	 371	 133	 155 89.8
187	 163	 225	 376	 130	 155 88.7
189	 162	 230	 385	 132	 154 90.2

194	 167	 237	 400	 134	 155 90.8
192	 165	 235	 384	 131	 160 91.9
188	 161	 231	 364	 129	 159 91.2
184	 157	 227	 350	 128	 160 90.7
179	 150	 222	 343	 126	 164 90.8
177	 147	 222	 347	 127	 157 90.7
180	 153	 222	 349	 129	 161 91.0
182	 155	 221	 351	 131	 162 91.3
182	 155	 221	 346	 133	 165 91.5
184	 158	 222	 354	 136	 167 91.7
183	 155	 220	 361	 136	 167 92.0
182	 154	 219	 360	 137	 167 91.9

180	 154	 215	 348	 137	 167 91.9
178	 153	 214	 338	 133	 169 91.9
177	 151	 211	 335	 134	 169	 91.9
172	 144	 208	 324	 134	 167 91.8

4.33 816.8
4.58 586.7
3.42 1 315.5
6 1 298.3

2.50 1 606.7
2.49 1 753.8
2.50 1 792.0
2.58 1 448.8
2.74 1 385.7
2.74 1 677.6

2.61 123.6
2.66 110.4
2.68 96.3

2.68 157.3
2.63 135.9
2.65 104.2
2.67 117.1
2.73 96.9
2.78 107.3
2.77 74.0
2.76 115.8
2.78 115.4
2.78 120.7
2.82 118.5
2.77 122.6

2.75 249.1
2.72 217.7
2.74 136.7
2.76 95.6
2.75 118.1
2.76 92.1
2.75 72.9
2.74 162.2
2.73 112.0
2.73 167.5
2.72 144.8
2.72 108.9

2.72
2.72
2.72
2.72

Se S. M. 1932, nr. 2 og 3, side 76. 2 Omfatter også transport, handel m. v. 3 I S. M. 1950,
nr. 1, side *32 finnes en fortegnelse over de obligasjonsserier beregningen omfatter. 4 Mulig
kursgevinst eller kurstap er ikke tatt i betraktning. 5 1. halvår: 102.1; 2. halvår: 100.2. 6 1. halv-
år: 3.43; 2. halvar: 2.49. 7 Ved meglere og ved banker med fondsavdeling.
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40. Registrerte nyinnbetalinger av kapital i norske aksjeselskaper. 	1 000 kr.
A. B.	 I nye aksjeselskaper C.	 I eldre aksjeselskaper

a) a) b)	 Av detteb)	 Av dette

I alt

I alle
aksjesel-
skaper I alt4) Bygge-

virksom-
het'

3)
Industri

2)
Handel

3)
Industri

2)
Handel

1)
Skips-
fart

4) Bygge-
virksom-

het'

1)
Skips-

fart

56 907
48 019
37 510

122 047
132 438
132 315
84 721
99 960

144 682
98 101

4 181
6 893
3 467
2 844
4 118

14 077
6 543
7 654

13 721
57 016

5 201
18 967

10 748
7 733
3 191

19 233
4 802

10 705
4 978
6 466

11 173
2 907
7 793
8 317

7 111

• •

• •

33 084
25 582
18 052
73 296
67 831
33 499
41 780
21 624
33 494
26 533

1 828
1 827
1 771
1 066

795
3 850

583
1 157
1 597
1 940
1 184

15 896

4 300
2 523
1 302
2 590
1 219
1 976
1 608
1 721
1 349

860
5 186
1 899

2 364  

7 637
7 081
1 541
5 162

14 199
3 260
7 123
2 552
3 943
4 032

420
278
30

250
215

45

30
565
380

1 730

1 425
675
400
45

368
252

50
70

13
734

26

5 546 6 535 2 607
4 824 5 386 2 860

	

4 922 5 016
	

529
8 269 22 777 2 716
5 989 27 931 2 569
3 224 17 365 1 250
5 292 20 308 2 023
3 083 8 686 3 485
2 739 20 539 1 575
4 322 6 637 2 434

229
	

717
	

52
202
	

818
	

7
198
	

460
	

10
352
	

389
	

221
116
	

229
	

30

	

296 2 484
	

205
109
	

267
	

106
139
	

671
	

23
312
	

317
	

622
306
	

394
	

58
209
	

410
	

39

	

271 13 433
	

202

193
	

568
	

189
496
	

726
	

333
263
	

226
	

108

	

470 1 593
	

199
209
	

400
	

98
136
	

679
	

713
444
	

248
	

101
157
	

553
	

238
488
	

455
	

256
278
	

371
	

144
416
	

668
	

36
772
	

150
	

19

598
	

155
	

123

• •
	

• •
• •

1938
1939
1945
1946
1947
I 948
1949
1950
1951
1952

1951.
Jan.
Feb.
Mars
April
Mai
Juni
Juli
Aug.
Sept
Okt.
Nov.
Des.

1952.
Jan.
Feb.
Mars
April
Mai
Juni
Juli
Aug.
Sept.
Okt.
Nov
Des.

1953.
Jan.
Feb.
Mars
April
Mai
Juni

Omfatter også drift av bygårder.

23 823.
22 437
19 458
48 751
64 607
98 816
42 941
75 336

111 188
71 568

9 482
8 658
6 247

11 358
23 784
21 146

6 965
9 157
1 338
9 297

600
40

210
654

334

2 353
5 066
1 696
1 778
3 323

10 227
5 960
6 497

12 124
55 076
4 017
3 071

6 448
5 210
1 889

16 698
3 583
8 729
3 370
4 745
9 824
2 047
2 607
6 418

4 747

4 400
15

2 139
70

1 688
545

232
208

426 3 189
390 6 506
438 7 219

1 021 16 316
1 103 17 854

477 63 736
4 394 19 454
5 865 47 994

551 89 034
9 291 21 117

270
691

36
101
619
230
421
655

I 300
1 788

27

928
8 007

31
88
33
50
21

106

203

5 379
888
163
257

1 270
4 717
2 738
1 537

170
152

1 281
2 565

3 435

2
495
341

4
4

95
196
24
65

1
61
12

50
2

1 472

11
234

2

17

54 1 070
3 3 877

30	 596
109	 838
20 3 003

9 426
30 4 755
30 5 978

160 2 058
55 5 4557
40 333
20 2 543



a)

Byer

b)
Byg-
der

a)

Byer

Paris New
York

Stock-
holm

Ko-
benh.

Lon-
don

kr. pr. kr. pr.
100

d. kr.

kr. pr.
100

sv. kr.
kr.pr.£

kr. pr.
100
frcs

730

616

733

887

9
8
4

3
3
3

10
4
5
7
9
5
6

10
4

5

1938 	
1939 	 155
1945 	 60
1916 	 66
1917 	 63
1948 	 87
1919 	 4121
1950 	 '135
1951 	 '130
1959 	129

1950.
Okt  	14
Nov. .

•	

13
Des . .. • • •	 14

19a.
Jan 	 9
Feb. .	 10
Mars . • • •	 12
April . • • •	 13
Mai .. • • •	 12
Juni .. • • •	 18
Juli  	 6
Aug  .„	 • •

•	

10
Sept. .

•	

13
Okt 	 13
Nov. . • •

▪	

11
Des 	 3

1952.
Jan  	 6
Feb. . . .	 13
Mars . . . .	 12
April . . .  	 7
Mai  	 11
Juni 	 19
Juli  	 8
Aug 	 7
Sept. . .

▪ 	

12
Okt.. . .	 11
Nov. . .	 9
Pes.  	 14

1953.
Jan  	 12
Feb  	 12
Mars . . .  	 16
April . . . 	
Mai 	
Juni 	

152
161
43
43
47
75
71
86
69
90

66
52

1
3
2
4
8

12
15
17

9

7
10

8
5
5
8
8
8

10

3
9

16

2

2

2

4
2
1

2
1

2
2
1
1

3
2
2

2
3
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42. Valutakurser på Oslo Bors341. Betalingsforhold

Åpnede
konkurser

D.

Vek-
sels-
pro-

tester2

Pct.

B. Åpnede
akkordfor-
handlinger

b)
Byg-
der

C. Avholdte
utleggsfor-
retninger'

a)

Byer

b)
Byg-
der

1 411 3 462
i611 3 754

401	 611
391	 598
579	 911

1 058 1 243
1 208 1 403
1 706 2 050
1 880 2 505
1 788 2 966

580

526

594

565

820

1.3 19.900
1.4 19.110
0.7 19.219
0.8 20.034
0.9 20.020
0.8 20.020
0.8 20.020
0.9 20.020
0.9 20.020
1.0 20.020

89.25
88.07
99.60

103.75
103.64
103.60
103.60

138.30 103.00
138.30 103.60
138.30 103.60

138 30
138.30
138.30

138.30
138.30
138 30
138.30
138.30
138.30
138.30
138 30
138.30
138.30
138.30
138.30

102.84
103.65
113.73
127.76
138.30
138.30
138.30

501

386

467

432

595

62
49

1
4
6
3

11
3
7

12

1

2

1
2

1.0 20.020
0.9 20.020
1.0 20.020

0.9 20.020
0.7 20.020
LO 20.020
0.7 20.020
1.0 20.020
0.9 20.020
1.0 20.020
1.2 20.020
0.9 20.020
0.9 20.020
0.9 20.020
1.0 20.020

0.9 20.020
0.8 20.020
1.0 20.020
1.1 20.020
1.2 20.020
1.0 20.020
1.3 20.020
1.1 20.020
1.0 20120
1.1 20.020
0.9 20.020
1.1 20.020

138 30
138 30
138.30
138.30
138.30
138.30
138.30
138.30
138.30
138.30
138.30
138.30

138.30
138.30
138.30
138.30

2
394

1.2
• •

20.020
20.020
20.020
20.020   

3
3
	

421

387

_
- 586
2

4
1

Etter tidsskriftet «Creditreforno. 2 Protesterte aksepter i pct. av alle forfalne aksepter i
et utvalg av banker 3.Gjennomsnittstall. 4 Av dette i Aker 1948: 11, 1949: 18, 1950: 17,1951: 15.

11.930 4.090
11.090 4.315
9.990 4.764
4.184 4.970
4.180 4.970
2.360 4.970
1.912 5.596
2.049 7.150
2.049 7.150
2.049 7.150

2.049 7.150
2.049 7.150
2.049 7150

2.049 7.150
2.049

 
7.150

2.049 7.150
2.049 7.150
2.049 7.150
2.049 7.150
2.049 7.150
2.049 7.150
2.049 7 150
2.049 7.150
2.049 7.150
2.049 7.150

2.049 7.150
2.049 7.150
2.049 7.150
2.049 7.150
2.049 7.150
2.049 7.150
2.049 7.150
2.049 7.150
2.0,49 7.150
2.049 7.150
2.049 7.150
2.049 7.150

2.049 7.150
2.049 7.150
2.049 7.150
2.049 7.150

103.60
103.60
103.60

103.60
103 60
103.60
103.60
103.60
103 60
103 60
103.60
103.60
103.60
103.60
103.60

103.60
103.60
103.60
103.60
103 60
103.60
103.60
103.60
103 60
103.60
103.60
103.60

103.60
103.60
103.60
103.00
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43. Gjennomsnittlig timefortjeneste' for voksne menn i industri. Kroner.
A.

Total

B.

Berg-
verk

C. Nærings- og
nytelsesmiddel-

industri

D.

Brygge-
rier og

mineral-
vanni-.au1-- r .

E.

Tobakks-
fabrikker

F.

Tekstil-
industri

G.

Sko-
fabrikker

H.

Kled-

•
nings-

rid	 t •in US

I. Bygningstre-
vareindustri

a)
I alt

b ) Iler-
.K.

_-
metl.K"
industri

a )

alI	 t

b) Sag-
bruk og
høvlerier

1951 	 3.67 4.01 3.31 3.02 3.44 3.56 3.45, 3.72 3.46 3.46 3.36
1952 	 4.09 4.46 3.72 3.41 3.95 4.00 3.801 3.95 3.87 3.96 3.83

1951.
1. kvartal 3.45 3.71 3.13 2.84 3.29 3.39 3.28 3.50 3.25 3.24 3.11
2. » 3.67 4.04 3.31 3.03 3.43 3.68 3.47 3.80 3.52 3.38 3.37
3. » 3.65 4.03 3.27 3.05 3.43 3.44 3.41 3.71 3.42 3.48 3.39
4. » 3.89 4.25 3.53 3.17 3.62 3.74 3.64 3.88 3.65 3.74 3.58

1952.
1. kvartal 3.90 4.25 3.51 3.29 3.67 3.74 3.66 3.84 3.68 3.69 3.61
2. » 4.12 4.51 3.77 3.45 4.11 4.08 3.82 3.98 3.85 3.94 3.86
3. » 4.13 4.52 3.72 3.41 3.98 4.02 3.81 3.93 3.92 4.05 3.94
4. » 4.22 4.57 3.86 3.49 4.03 4.14 3.90 4.03 4.01 4.14 3,89

1953.
1. kvartal • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
2 .	 » • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

J. K. L. M. N. O.	 Kjemisk- og elektro- P. Q.	 Jern- og
kjemisk industri metallindustri

Mabel- Papir- Lær- Jord-
a) b)

•-Gummi
c)
Elektro-

a) b)
Jern-

°g
annen

Papir-
industri

vare
og papp -

Grafisk
industri

og lær-
vare- °g stein-

tre-
industri

vare- •
industri.

industri I alt vare-
fabrikker

kjemisk
stor-

industri

industri I alt skips-
byggerier

1951 	
1952 	

1951.
1. kvartal
2.
3.
4. »

1952.
1. kvartal
2.
3. »
4. »

1953.
1. kvartal
2.

3.53
3.88

3.26
3.58
3.52
3.77

3.73
3.78
3.90
4.11

3.79
4.14

3.53
3.79
3.78
4.06

4.02
4.12
4.21
4.22

•

3.90
4.47

3.66
3.93
3.86
4.13

4.17
4.52
4.60
4.57

4.27
4.76

4.05
4.33
4.22
4.49

4.50
4.87
4.80
4.86

3.70
3.99

3.53
3.74
3.68
3.85

3.84
4.01
4.01
4.09

3.84
4.22

3.65
3.86
3.82
4.04

4.11
4.23
4.22
4.33

3.91
4.21

3.68
3.97
3.92
4.07

4.13
4.20
4.24
4.28

4.01
4.45

3.79
4.03
4.00
4.23

4.28
4.46
4.45
4.59

3.72
4.16

3.44
3.72
3.78
3.94

3.92
4.19
4.26
4.27

3.69
4.15

3.48
3.70
3.67
3.90

3.95
4.20
4.18
4.28

3.58
4.04

3.33
3.60
3.57
3.80

3.85
4.11
4.01
4.20

Etter oppgave fra et utvalg av organiserte og uorganiserte bedrifter. Gjennomsnittsfortjeneste
på tid, akkord og overtid.



b)
Ullvare-

fabrikker

c)
Triko-
tasje-

fabrikker

a)

I alt

2.57
2.81

2.38
2.59
2.57
2.72

2.74
2.83
2.82
2.84

2.55
2.86

2.36
2.57
2.51
2.76

2.68
2.91
2.89
2.96

• •  

	2.68	 2.54

	

2.95	 2.95

2.46
2.70
2.67
2.87

2.84
2.91
3.01
3.04

• •

2.35
2.56
2.53
2.73

2.77
2.91
3.09
3.01 

*47 Nr. 5.
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44. Gjennomsnittlig timefortjeneste' for voksne kvinner i industri. Kroner.
A.	 B. Nærings- og nytelses- 	 C.	 D.	 E.	 Tekstilindustri 	 F. Klednings

Brygge-
-

	

middelindustri	 industri
b) c rier og Tobakks-
Herme- Sjoko- mineral- fabrikker
tikk- lade- vannfabr.

industri fabrikker        

Total a)
I alt     

a)

I alt

b)
Konfek-

sjonsfabr.

1951 	 2.49	 2.29	 2.22	 2.78	 2.51	 2.54
1952 	 2.82	 2.61	 2.56	 3.14	 2.91	 2.92

1951.
1. kvartal	 2.30	 2.16	 2.12	 2.61	 2.31	 2.33
2. »	 2.51	 2.27	 2.20	 2.79	 2.56	 2.57
3. »	 2.48	 2.27	 2.20	 2.70	 2.50	 2.50
4. »	 2.67	 2.45	 2.34	 3.03	 2.67	 2.74

1952.
1. kvartal	 2.69	 2.47	 2.41	 2.96	 2.76	 2.75
2. »	 2.83	 2.62	 2.52	 3.20	 2.97	 2.97
3. »	 2.85	 2.65	 2.65	 3.09	 2.95	 2.91
4. »	 2.89	 2.70	 2.64	 3.30	 2.94	 3.03

1953.
1. kvartal	 • •	 •	 •	 • •	 •	 •	 • •
2. »	 •	 •	 • •

	2.56
	

2.56

	

2.89
	

2.90

	

2.36
	

2.35

	

2.59
	

2.59

	

2.55
	

2.55

	

2.74
	

2.73

	

2.74
	

2.74

	

2.89
	

2.90

	

2.94
	

2.95

	

2.98
	

2.99

• •

	2.43
	

2.40
	

2.42

	

2.73
	

2.71
	

2.71

	

2.23
	

2.23
	

2.19

	

2.45
	

2.42
	

2.47

	

2.43
	

2.40
	

2.42

	

2.60
	

2.56
	

2.61

	

2.64
	

2.60
	

2.64

	

2.74
	

2.72
	

2.73

	

2.75
	

2.73
	

2.72

	

2.78
	

2.77
	

2.73

• •

G.

Sko-
fabrik-

ker

H.

Papir-
industri

J.

Grafisk
industri

K.

Lær- og
lærvare-
industri

b)
Gummi-

vare-
fabrikker

c)

Såpe- og
lysfabr.

b)

Metall-
vare-

fabrikker

c)

Radio-
fabrikker

L.	 Kjemisk industri M. Jern- og metallindustri

a)

I alt

Papir-
vare-

og
papp-
vare-

industri

a)

I alt

2.74
3.13

2.52
2.73
2.73
2.97

2.99
3.17
3.14
3.20

1951 	
1952 	

1951.
1. kvartal
2. »
3. »
4. »

1952.
1. kvartal•

2.
3. »
4. »

1953.
1. kvartal
2. »

	2.58
	

3.02

	

2.94
	

3.52

	

2.34
	

2.90

	

2.58
	

2.97

	

2.59
	

2.99

	

2.81
	

3.20

	

2.82
	

3.24

	

2.98
	

3.58

	

2.97
	

3.52

	

2.97
	

3.74

	

2.61
	

2.50
	

2.47
	

2.43

	

2.87
	

2.82
	

2.80
	

2.79

	

2.41
	

2.31
	

2.28
	

2.29

	

2.67
	

2.53
	

2.50
	

2.45

	

2.61
	

2.47
	

2.47
	

2.39

	

2.75
	

2.67
	

2.64
	

2.58

	

2.76
	

2.72
	

2.76
	

2.61

	

2.87
	

2.83
	

2.77
	

2.83

	

2.90
	

2.85
	

2.84
	

2.84

	

2.95
	

2.89
	

2.82
	

2.88

•

Etter oppgave fra et utvalg av organiserte og uorganiserte bedrifter. Gjennomsnittsfortje-
neste på tid, akkord og overtid.



1953.

Håndverksbedrifter - FagarbeidereB.

•• • • •• • • •

45. Gjennomsnittlig timefortj.i for voksne menn i bygge- og anleggsvirksomhet. Kroner

A. Bygge- og anleggsvirksomhet 

a)	 b)	 c)

I alt Bygge-	 Anleggs-
virksomhet virksomhet

b)	 c)	 d)	 e)
Tømrere, Blikken- Rørleggere Malere
snekkere	 slagere

a)

I alt

• •	 . •	 2.28	 2.02	 2.20	 2.19	 2.26	 • •

	

. .	
• •	 2.87	 2.58	 2.95	 2.69	 3.14

	

3.80	 5

	

4.86	 3.71	 3.55	 3.76	 3.57	 3.64	 3.. 2.

	

3.92	 4.91	 3.82	 3.76	 3.86	 3.64	 3.69	 3.54

	

4.34	 5.71	 4.21	 4.06	 4.20	 4.04	 4.07	 3.68

	

4.80	 6.45	 4.67	 4.67	 4.65	 4.52	 4.51	 4.04

	

3.91	 5.26	 3.81	 3.72	 3.72	 3.65	 3.61	 3.46

	

4.22	 5.45	 4.18	 4.04	 4.09	 4.07	 4.10	 3.58

	

4.34	 5.60	 4.24	 4.02	 4.31	 4.02	 4.20	 3.77

	

4.77	 6.31	 4.58	 4.41	 4.67	 4.40	 4.30	 4.01

	

4.39	 6.14	 4.32	 4.29	 4.41	 4.15	 4.07	 3.82

	

4.76	 6.12	 4.60	 4.65	 4.47	 4.51	 4.43	 4.02

	

4.89	 6.50	 4.77	 4.65	 4.80	 4.59	 4.74	 4.08

	

5.14	 6.84	 5.00	 5.10	 5.00	 4.86	 4.78	 4.30

b)

Tømrer-
faget

2..53
3.64
3.95
4.17
4.81

3.81
4.00
4.08
4.63

4.52
4.67
4.98
5.05

• •

• •

2.21
2.97
3.04
3.29
3.70

3.11
3.28
3.22
3.50

3.84
3.48
3.62
3.84

3.12
3.30
3.87
3.93

3.47
3.78
4.00
4.23

3.85
4.16
3.98
3.46

• •

Fagarb. (forts.). C. 	Håndverksbedrifter - hjelpearbeidere

g)

Murere

h)

Elektro-
montører

c)
Blikken-
slager-
faget

f)
Glass-

'nester-
faget

g)
Murer-
faget

D. Entre-
prenør-

bedrifter
(fagarb. og
hjelpearb.)

a)

I alt

19392 .. .

1946 	
1949 	
1950 	
1951 	
1952 	

1951.
1. kvartal.
2. »
3. »
4. »

1952.
1. kvartal.
2. *	 .
3. »
4. »

1958.
1. kvartal.
2. »	 .

3.34
3.37
4.66
4.79
5.11
5.62

4.40
4.92
5.31
5.75

5.27
5.56
5.69
5.91

2.07
2.88
3.65
3.73
4.24
4.56

3.96
4.20
4.20'
4.56

4.35
4.44
4.67
4.82

• •

1.99
2.36
2.61
2.83
3.12

2.62
2.80
2.83
3.05

2.83
3.18
3.18
3.32

Etter oppgave fra medlemsbedrifter i Norsk Arbeidsgiverforening. Gjennomsnittsfortjeneste på
tid, akkord og overtid. 2 3 . kvartal.

2.26
3.25
4.23
4.37
5.00
5.58

4.55
4.78
4.97
5.50

5.10
5.41
5.72
5.94

3.16
4.27
4.49
4.91
5.40

4.14
4.87
5.01
5.49

5.04
5.20
5.54
5.75

d)
Rør-

legger-
faget

e)

Maler-
faget

2.72
3.63
3.84
4.18
4.65

3.63
4.10
4.24
4.63

4.30
4.54
4.83
4.94

• •

2.78
3.13
3.67

2.93
3.15
3.34
3.33

3.72
3.58
3.53
3.80

f)
Glass-

mestere

*48

XIII. Lønninger.

19392 	

1946 	
1949 	
1950 	
1951 	
1952 	

1951.
1. kvartal..
2. »	 ..
3. »
4. »	 • •

1952.
1. kvartal..
2. ..
3. »
4. »	 ..

1953.
1. kvartal..
2. »	 ..

2.22
3.05
3.97
4.11
4.61
5.18

4.15
4.45
4.63
5.09

4.71
5.04
5.34
5.55



L.

Tekstil-
varer

F.

Brensel
og

oljer

Tre-
varer

K.
Tre-

masse,
cellulose
og papir

E.

Fôrstof-
fer og

gjødning

H.

Stein-,
leirvarer

o. 1.

G.
Jern og
metaller
og jern-

og metall-
varer

46. Engrosprisindeks.	 1938 =100
A. B. C. D.

Animal- Vegeta- Vegeta-
Total ske næ-

rings-
bilske

nærings-
bilske

nytelses-
midler midler midler

*49 Nr. 5.

XIV. Priser.

1939	 102	 102	 100	 102	 99	 104	 103	 104	 104	 92	 102
1945	 177	 149	 163	 133	 136	 312	 163	 154	 160	 149	 186
1946	 169	 152	 149	 145	 144	 201	 183	 178	 197	 181	 177
1947	 175	 155	 145	 146	 146	 208	 205	 185	 225	 206	 176
1918	 181	 150	 146	 148	 147	 235	 224	 182	 244	 214	 176
1949	 184	 148	 141	 149	 148	 254	 235	 185	 251	 215	 176
1950	 209	 176	 165	 178	 197	 279	 244	 187	 253	 216	 202
1951	 258	 218	 178	 202	 241	 324	 332	 204	 301	 265	 267
1952	 276	 236	 198	 243	 248	 343	 381	 231	 382	 292	 248

1950.
Okt.
Nov.
Des.           

226	 201	 170	 193	 235	 280	 262	 187	 256	 216	 230
229	 207	 171	 193	 228	 280	 265	 187	 256	 217	 237
231	 209	 176	 193	 228	 284	 267	 187	 256	 217	 238            

1951. 
Jan.	 234	 208	 178	 193	 237	 284	 270	 187	 260	 217	 241
Feb.	 242	 210	 178	 195	 237	 309	 282	 187	 260	 217	 257
Mars 245	 211	 178	 195	 237	 309	 302	 187	 260	 217	 258
April 253	 213	 178	 195	 239	 311	 327	 198	 260	 217	 275
Mai	 259	 216	 179	 195	 242	 320	 328	 205	 261	 272	 288
Juni	 266	 219	 179	 197	 242	 333	 336	 209	 329	 291	 288
Juli	 266	 223	 179	 197	 242	 333	 340	 211	 329	 291	 286
Aug.	 265	 225	 179	 197	 241	 333	 350	 212	 331	 291	 268
Sept. 266	 223	 177	 214	 242	 339	 354	 214	 331	 291	 264
Okt.	 266	 220	 175	 214	 245	 339	 359	 214	 331	 291	 260
Nov.	 268	 221	 179	 214	 245	 339	 368	 214	 331	 291	 260
Des.	 270	 229	 183	 214	 248	 339	 371	 214	 331	 291	 260

271	 230	 185	 214	 248	 339	 381	 214	 331	 291	 261
272	 230	 185	 214	 250	 339	 387	 218	 331	 291	 263
271	 230	 186	 214	 252	 339	 389	 227	 331	 291	 255
270	 230	 186	 214	 252	 344	 390	 228	 331	 291	 244
269	 230	 186	 214	 250	 344	 391	 228	 331	 291	 244
273	 234	 187	 215	 248	 344	 388	 233	 406	 291	 243
278	 244	 190	 234	 246	 344	 390	 236	 419	 291	 243
278	 244	 187	 234	 245	 344	 385	 238	 421	 291	 243
284	 239	 223	 292	 246	 344	 377	 238	 421	 291	 243
285	 240	 224	 292	 246	 344	 374	 238	 421	 295	 245
283	 241	 221	 292	 244	 344	 360	 238	 421	 295	 245
280	 236	 212	 284	 246	 344	 357	 238	 421	 295	 245

278	 229	 210	 284	 246	 338	 350	 238	 421	 297	 246
276	 224	 210	 284	 248	 338	 343	 238	 421	 297	 245
275	 225	 210	 284	 248	 338	 330	 238	 421	 297	 214
276	 223	 208	 284	 248	 338	 329	 238	 421	 350	 243

1952.
Jan.
Feb.
Mars
April
Mai
Juni
Juli
Aug.
Sept.
Okt.
Nov ,
Des.

1953.
Jan.
Feb.
Mars
April
Mai
Juni
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XIV. Priser.

46. Engrosprisindeks (forts.), 1938 = 100

M.

Huder,
lær og
skotøy

N.

Gummi-
produk-

ter

a)

I alt

O.
Kjemiske'
og tek-
niske
varer

Q.

Kolonial-
varer

R.

Fôrstof-
fer og

gjødning

b) Rå-
varer

og halv -
fabrikata

e)
Ilel-

fabrikai a

P.	 Jordbruksvarer

a)
	

b)
	

c)
I alt
	

Animal- Vegeta-
ske 	bilske

S.	 Industri varer

1939	 100	 111	 107	 97	 99	 91	 113	 99	 103	 103	 103
1945	 153	 180	 245	 142	 153	 116	 195	 136	 192	 188	 194
1946	 158	 178	 274	 151	 161	 127	 152	 144	 179	 201	 161
1947	 165	 162	 298	 164	 174	 141	 122	 146	 186	 217	 159
1948	 173	 156	 319	 166	 174	 149	 111	 147	 195	 234	 162
1949	 178	 152	 313	 166	 174	 148	 106	 148	 200	 240	 167
1950	 224	 164	 327	 187	 190	 179	 141	 197	 223	 255	 195
1951	 355	 196	 372	 227	 242	 192	 159	 241	 279	 344	 223
1952	 314	 224	 394	 240	 259	 195	 217	 248	 296	 367	 236

1950.
Okt.	 259	 164	 326	 207	 217	 184	 153	 235	 237	 274	 206
Nov.	 273	 179	 340	 214	 225	 187	 153	 228	 240	 278	 208
Des.	 274	 183	 340	 217	 228	 190	 157	 228	 241	 280	 210

1951.
Jan.	 308	 183	 340	 218	 229	 193	 157	 237	 245	 286	 210
Feb.	 333	 183	 361	 220	 232	 193	 159	 237	 257	 310	 212
Mars	 348	 183	 361	 221	 234	 193	 159	 237	 261	 317	 214

	April 376	 183	 368	 223	 237	 193	 159	 239	 271	 334	 218
Mai	 376	 203	 368	 227	 241	 193	 159	 242	 280	 346	 224
Juni	 378	 203	 368	 230	 245	 193	 159	 242	 289	 367	 225
Juli	 361	 203	 368	 233	 250	 193	 159	 242	 288	 364	 226
Aug.	 359	 203	 368	 234	 252	 193	 159	 241	 286	 358	 226

	Sept. 351	 203	 385	 231	 249	 189	 159	 242	 289	 360	 230
Okt.	 355	 203	 387	 226	 243	 187	 159	 245	 290	 362	 231
Nov.	 356	 203	 387	 228	 244	 189	 159	 245	 292	 365	 232
Des.	 356	 203	 399	 236	 254	 193	 160	 248 • 293	 366	 233

1952.
Jan.	 336	 204	 408	 238	 256	 196	 160	 248	 293	 365	 233
Feb.	 335	 204	 408	 237	 254	 196	 160	 250	 295	 368	 234
Mars	 317	 204	 413	 237	 253	 198	 160	 252	 293	 364	 233

	April 313	 204	 395	 236	 252	 198	 160	 252	 291	 361	 233
Mai	 306	 204	 395	 236	 252	 198	 160	 250	 290	 360	 233
Juni	 304	 203	 395	 239	 255	 200	 162	 248	 296	 370	 234
Juli	 304	 245	 391	 249	 269	 204	 162	 246	 300	 372	 240
Aug.	 304	 245-	 395	 248	 269	 198	 162	 245	 300	 370	 240
Sept.	 304	 245	 395	 239	 261	 187	 337	 246	 298	 368	 240
Okt.	 315	 245	 395	 240	 263	 188	 337	 246	 299	 370	 241
Nov.	 313	 246	 369	 242	 265	 188	 337	 244	 296	 365	 238
Des.	 316	 245	 369	 238	 258	 190	 305	 246	 296	 365	 238

	324	 251	 369	 231	 247	 192	 305	 246	 294	 361	 238

	

320	 251	 360	 226	 241	 192	 305	 248	 292	 358	 237

	

321	 249	 361	 226	 241	 192	 305	 248	 291	 354	 237

	

317	 249	 361	 221	 239	 188	 305	 218	 293	 357	 240
• ' •

1.953.
Jan.
Feb.
Mars
April
Mai
Juni

•



g)
Mjøl,
gryn
In. v.

h)
Brød og
andre
baker-
varer

67
68

104
105
104
101
100
109
129
146

114
117
118

119
120
121
127
130
130
133
132
132
131
133
134

139
140
141
141
142
143
150
149
152
152
151
147

146
146
147

63
62
94
99

101
100
100
112
147
171

132
134
136

138
142
142
148
148
149
154
151
148
145
146
150

163
165
165
165
166
166
186
186
175
173
173
174

177
177
179

53
57
98

102
103
100
100
113
161
179

130
148
148

148
148
148
154
161
168
168
168
168
168
168
168

178
180
180
180
180
180
181
185
170
171
178
182

187
168
167

,• •
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XIV. Priser.

47. Indekstall for levekostnader for arblamilier i byer og industristeder. 1949=100.'
A.	 Total

a)	 b)
Med fag- Uten fag-
forenings- forenings-

kontingent kontingent

B.	 Matvarer
f)
Poteter,

grønns.,
frukt og

bær

a)

I alt

b)
Kjøtt og

kjøtt-
varer

e)

Flesk

d)
Fisk og

fiske-
varer

e)
Mjsalk,

smør, ost
og egg   

1938 	 64
1939...	 64
1945 	 97
1946 	 100
1947 	 100
1948...	 100
1949 	 100
1950 	 105
1951 	

•	

122
1952...	 133

1950.
Okt 	

•	

109
Nov. 	

•	

110
Des. 	

•	

112

1951.
Jan 	 113
Feb....114-
Mars

•	

115
April 	

•	

120
Mai ...122•
Juni..  	 124
Juli  	 125
Aug....	 125
Sept. ..	 125
Okt 	 125
Nov.	 126
Des 	 127

1952.
Jan  	 129
Feb 	 129
Mars ..	 130
April  	 130
Mai  	 130
Juni 	 131
Juli  	 135
Aug 	 134
Sept. • .	 136
Okt 	 136
Nov. 	

• •	

136
Des  	 134

1953.
Jan. 	 134
Feb 	 134
Mars'  	 134
April 	
Mai 	
Juni 	

49	 72
50	 75

106	 106
98	 110
98	 108
98	 102

100	 100
103	 109
119	 124
137	 137

106	 114
108	 115
108	 115

113
114
117
122
127
126
126
128
130
130
130
130

53	 89
52	 85
94	 104
98	 102

104	 99
102	 100
100	 100

101	 109	 112
111	 116	 130
129	 121	 138

112	 119
112	 119
112	 123

112	 123
112	 123
112	 123
117	 129
117	 129
118	 132
117	 133
117	 133
118	 133
118	 133
118	 133
120	 133

120	 135
120	 136
120	 136
120	 136
120	 136
121	 136
122	 140
122	 140
122	 140
123	 140
123	 140
123	 140

123	 140
124	 140
127	 140

63
64
98

100
101
100
100
105
122
133

109
111
112

113
114
115
120
122
124
126
126
126
126
126
127

129
130
130
131
131
131
135
135
136
136
136
135

134
134
135

110
110
110
116
120
119
120
122
124
125
126
127

131
130
132
133
136
135
138
139
140
142
142
142

143
142
142

133
132
132
132
132
135
141
141
143
143
143
134

126
127
127

91
96

100

101
103
104
110
112
113
120
116
111
109
116
116

121
127
130
132
133
137
140
134
126
123
121
121

124
125
124

Beregningene er foretatt på grunnlag av forbruket i okt. 1951 /sept. 1952, mens beregningene fra februar 195fs
og bakover til og med 1949 ble beregnet på grunnlag av forbruket i 1947/48.

Etter forbruket i 1947/48 var indekstallene for mars 1953 for de respektive grupper:

135
	

135
	

147
	

179
	

168
	

142	 127
	

127
	

123	 140



F.

Husleie

B.	 Matvarer

1)
Kolonial-

varer

C.

Drikke-
varer

og tobakk

a)
Kull, koks,
ved og

petroleum

b)
Gass og
elektrisi-

tet

E.

Bekled-
ning

a)
Med fag-
forenings-
kontingent

b)
Uten fag-
forenings-
kontingent

i)
Annet

G. Andre utgifterD. Lys og brensel

67
68

104
105
104
101
100
109
128
146

115
117
118

119
120
121
127
130
130
132
132
131
131
132
133

139
140
140
141
141
143
149
148
155
154
154
148

147
146
153

44
44
72
89
96

100
100
105
118
123

112
113
113

113
113
113
117
117
117
117
117
122
122
122
122

122
122
123
123
123
123
124
124
124
124
124
124

124
124
124

38
37

117
112
106
98

100
100
120
143

99
99
99

99
104
105
109
112
115
130
132
134
134
135
135

136
137
137
138
138
140
148
149
149
149
150
150

149
148
149

106
108
100
100
100
100
100
100
102
105

100
100
100

100
100
103
103
103
103
103
103
103
103
103
103

103
103
106
106
106
106
106
106
106
106
106
103

103
106
108

64
64
84
89
96
98

100
104
114
123

105
106
106

107
108
109
112
113
115
116
116
117
117
118
118

119
120
120
121
121
122
124
125
125
126
126
126

127
127
126

59
59
86
91
96
98

100
103
114
124

105
105
106

107
108
109
112
113
115
117
117
117
118
119
119

120
120
121
121
122
122
125
125
126
126
127
127

128
128
127
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47. Indekstall for levekostnader for arblam. i byer og industristeder (forts.) 1949 = 100.

1938 	 78
1939 	 83
1945 	 141
1946 	 126
1947 	 109
1948 	 105
1949 .	 100
1950 	 124
1951 	 151
1952 	 189

1950.
Okt. . . .	 133
Nov. . . .	 136
Des. .. . .	 138

1951.
Jan 	
Feb 	
Mars • • •
April • • •
Mai  
Juni.. . .
Juli 	
Aug 	
Sept. • •
Okt	
Nov.
Des 	

1952.
Jan 	
Feb 	
Mars • •
April • • •
Mai 	
Juni 	
Juli 	
Aug. 	
Sept. • •
Okt 	
Nov .
Des. • • • •

1953.
Jan 	
Feb 	

	

Mars' . . 	
	April . . 	

Mai 	
Juni 	

99	 46
99	 47

101	 92
101	 96
100	 97
100	 99
100	 100
100	 104
101	 133
105	 138

100	 109
100	 111
100	 114

100	 116
100	 118
100	 121
100	 128
100	 134
100	 139
100	 140
100	 140
101	 140
101	 140
104	 139
104	 140

104	 140
104	 139
105	 139
105	 138
105	 137
105	 135
105	 137
105	 137
105	 137
105	 137
105	 137
105	 137

105	 137
105	 138
105	 138

139
140
140
148
153
153
155
154
155
155
155
162

163
164
164
164
164
164
168
169
244
244
238
225

224
224
231

Beregningene er foretatt pi, grunnlag av forbruket i okt. 1951/sept. 1952, mens beregningene fra februar 1953
og bakover til og med 1949 ble beregnet pa, grunnlag av forbruket i 1947/48.

Etter forbruket i 1947/48 var indekstallene for mars 1953 for de respektive grupper:

224
	

147	 124	 148	 105 
	

138	 108
	

127	 128



1949	 1952 1953
Mengde- 

Gjen-enhet
nom-
snitt

Mars Nov. Des.   Jan. Feb. Mars   

*53 Nr. 5.

XIV. Priser.

48. Detaljpr. i gj.sn for en del byer og industristeder')

Prosent-
vis endr.
fra mars
1952 til

mars 1953

Pet.Ore

A.	 Matvarer og drikkevarer.
Oksekjøtt, ferskt, bankekjøtt 	

-	 »	 mellomstek 	
-	 »	 høyrygg 	
-	 »	 bibringe 	

Kalvekjøtt, ferskt, gjøkalv, stek . .
-	 »	 »	 bryst .
-	 »	 spekalv, stek med

knoke 	
-	 »	 »	 forpart 	

Sauekjøtt, ferskt, stek 	
-	 >>	 bog 	
-	 s	 bryst 	
-	 salt, norsk forpart . . .
-	 »	 »	 lår 	

Hvalkjøtt 	
Kjøttdeig, alminnelig 	
Karbonadedeig 	
Kjøttpølser, rå 	

-	 kokte og røykte 	
Kjøttpudding 	
Lungemos 	
Blodpølse
Hermetiske kjøttkaker	 ...... . . .

Servelatpølse 	
Okserull 	
Spekepølse, fårepølse 	

-	 stabburspølse 	
Leverpostei (i løs vekt) 	
Skinkestek 	
Flesk, ferskt, norsk sideflesk 	
- saltet,	 »	 >>

Distriktsfisk,	 fersk.
Torsk, med hode og innmat 	
Stor sei,	 »	 »	 »	 »
Flyndre,	 »	 >>	 >>	 >>
Hvitting, »	 »	 »	 »
Makrell,	 »	 »	 »	 »

Tilført	 fisk,	 fersk.
Torsk, uten hode og innmat 	
Hyse,	 »	 »	 »	 »

»	 med hode, uten innmat 	
Stor sei, uten hode og innmat .. . .
Flyndre, med hode, uten innmat .
Stor kveite, oppskåret 

Tilvirket	 fisk.
Fersk, renskåret, torskefilet 	
-	 »	 seifilet 	

Sprengt torskefilet, med ørebein

kg
»
»
»
»
»

»
»
»
»
>>
»
»
»
»
»
»
»
»
»
»

9/10 1
boks

hg
»
>>
)>
»

kg
»
»

»
»
»
»
»

»
»
»
»
»
»

»
»
»

572
427
288
288
353
313

313
258
487
438
418

512

301
386
386
357
366
372
228
239
360

62
99
92
84
65

428
448
451

165
126
246
140
168

117
137
121
107
234
473

206
178
156

1 031
807
618
576
863
774

552
453
747
687
625
720
774
368
742
742
547
602
678
293
318
522

85
158
145
120
84

772
808
809

229
168
303
201

. .

169
178
162
145
296
608

293
251
219

1 016
896
690
617
876
788

678
578
660
587
497 ,
679
727
436
745
991
519
568
786
268
313
569

94
200
141
119
89

766
805
786

240
179
330
193

. .

183 -
193
175
158
323
633

324
278
240

1 018
898
692
618
876
788

679
579
704
625
529
679
727
439
747
994
519
568
786
268
313
549

95
201
141
120
90

790
835
786

240
179
328
191

. .

183
193
175
158
323
633

324
277
240

1 064
936
732
653
876
788

679
579
705
625
529
679
727
449
747
993
528
578
786
268
332
545

98
202
140
121
90

806
851
823

240
179
328
191

• •

183
193
175
158
323
634

324
277
240

1 065
936
732
653
876
788

679
579
705
626
529
679
727
446
748
993
528
578
786
268
333
545

98
202
141
122
92

683
736
822

240
179
330
193

• -

183
193
176
158
323
634

324
277
241

1 085
938
745
661
876
788

679
579
705
626
529
679
727
451
766

1 012
528
578
786
268
333
545

99
203
141
122
93

698
746
790

240
179
329
199

• •

181
194
176
158
323
634

324
277
241

5.2
16.2
20.6
14.8
1.5
1.8

23.0
27.8

± 5.6
±. 8.9
--1- 15.4
2. - -	 5.7
-i-	 6.1

22.6
3.2

36.4
-I- 3.5
± 4.0

15.9
-:-	 8.5

4.7
4.4

16.5
28.5

.÷. 2.8
1.7

10.7
.---	 9.6
.2.-	 7.7
--I-	 2.3

4.8
6.5
8.6

-:-	 1.0
• •

8.9
9.0
8.6
9.0
9.1
4.3

10.6
10.4
10.0

i Oppgaver innhentes fra 53 byer og industristeder. For enkelte varer omfatter gjennomsnittet
et mindre antall da en ikke har priser for alle varer fra hvert sted.



Pct.vis
endr. fra
mars 1 952
til mars

1953

48. Detaljpr. i gj.sn. for en del byer og industrist. (forts.)

Ore	Pct.

1949
	

1952	 .	 1953

Gjen-
nom- Mars
	

Nov.	 Des.	 Jan.	 Feb.	 Mars
snitt

221

227
297
265
399
612
188

147
208
275

260

316

133
81

215

44
50
28

596
356
114
798
759
255
275
60

796
677
601
491
614
476
259
313
575

88
121
97
84

168
539

16
111

245
74
72
71

222

227
297
265
399
615
189

148
207
276

260

316

133
81

215

9.9

0.4
7.2
6.9
9.6

27.3
17.4

16.5
1.5

14.0

4.4

6.4

2.3
3.8
5.4

3.3
2.3
3.4
3.2
3.7
3.1
3.7
6.7
0.9

16.7
2.8
2.9
1.4

221

230
296
264
392
591
184

155
209
319

260

140

177
202
181
257
279
108

113
160
177

205

202

228
277
248
364
483
161

127
201
242

249

297

130
78

204

53
59
27

597

• •

212
529

51
96
60
48

134
488

12
78

164
64
43
44

221

227
297
264
390
599
186

154
209
319

260

316

133
81

214

44
50
28

596
356
114
798
759
255
275

60
796
677
601
491
614
476
259
313
595

88
121
97
84

168
539

16
111

245
74
72
71

17.0
+. 15.3

3.7
0.2

514
0.6
0.8
6.3
3.8
3.4

235

93
58

150

45
49
21

474

618
579
100
110
56

168
793
753
240
265

58

234
313
576

86
117
94
81

163
520

15
110

210
72
70
70

315

133
81

214

55
61
29

597
356
113
798
759
255
275
60

796
677
601
491
614
476
259
313
827

88
121
97
84

168
539

16
111

241
74
72
71

221

227
297
265
400
612
187

156
208
329

260

315

133
81

215

44
50
29

597
356
113
798
759
255
275
58

796
677
601
491
614
476
259
313
824

88
121
97
84

168
539

16
111

244
74
72
71

44
50
28

596
356
114
798
759
255
275
58

796
677
601
491
614
476
259
313
559

88
121
97
84

168
539

16
111

245
74
72
71
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XIV. Priser.

Hengde-
enhet

Sprengt, hodeløs, flekket torsk . 	 kg
Lakesaltet, fullsaltet, kjakeslaret,

flekket uer 	
Røykt hyse uten hode og innmat 	

-»- med hode, uten innm.
Klippfisk fra Møre 	
Tørrfisk 	
Lutefisk 	

Fersk sild (ikke småsild) 	
Saltet feitsild fra tønne 	
Varmrøykt sild 	

Fiskeboller, prima av norsk hyse . • •

Fiskepudding 	

Sardiner i olje, norsk 	
Gaffelbiter 	
Krabbe, naturell 	

Mjølk, nysilt, (i løst mål, butikksalg) 	 I
- »	 på flasker 	
- skummet 	

Kremfløte, 35 % 	
Fløte, 20 °/,) 	
Kondensert mjølk, norsk, usukret . 	 '/boks
Smør, meierismør, Kløvermerket 	  kg
-- fjellsmør 	

Margarin 	
Kunstsm.ult 	
Matolje, i løs vekt, uten flaske .... 200 g
Ost, norsk sveitser 	  kg
Normannaost, helfeit F 45 	
Ost, gaudaost, helfeit F. 45 	
- nøkkelost, halvfeit H. 30 .. • •
- geitmysost, helfeit G. 35 	

Fløtemysost, helfeit F. 33 	
Mager mysost 	
Pultost, gjæret, fast type 	
Egg, beste kvalitet 	
Rundstekt husholdningsbrod 	
Hveteloff, vannloff 	
K neipbrød 	
Grovbrød 	
Vørterkake 	
Kavringer, sukkerkavringer 	
Wienerbrød   stk.
Flatbrød, Ideal     pk. iL

450 g
Potetmjøl, superior eller liknende • • kg
Hvetemjøl, finsiktet, norsk formaling »
Rugmjøl, finsiktet 	
Byggmjøl, norsk 	

9/to 1
boks

kgs

1/ 4boks
Vie >>
1/4



80
96

257
58

112
42
62

305

189

• •
370
252

414
L90
690
463

377

138
236

65
85

1 032
900

2 895
855

116
86
63
43
48

275
195
186
203

• •

• •
372
2<0

330
420
390
690
474

384
481

140
215
166
190

1 053
958

3 084
1 581

123
89
56
44
54

275
195
190
202

• •

3'73
214

332
420
390
690
475

385
481

140
209
141
166

1 041
951

3 084
1 500

123
89
56
44
53

80
96

282
58

113
41
65

313
• •

191

80
95

245
56

145
49
77

• •
171
405

227

60

19:1
183
195

• •

64
66

221
47
99
36
55

223
382

59
253
495
138
68
67

121
120
243
259
501
626
328
241

265
377
275
600
416

345

74
143
62
81

641
554

1 956
405

106
75
59
37
45

80
96

324
58

124
43
93

;;C)
329

216

61

275
199
189
212

373
222

4‘)
390
690
474

385
475

140
191
141
166

1 040
950

3 083
1 500

123
89
56
44
54

420
390
690
474

385
439

140
188
141
166

1 040
950

3 083
1 500

123
89
56
44
54

367
230

426
390
690
474

385
429

140
186
141
166

1 040
950

3 082
1 500

123
89
56
44
54

80
96

302
59

122
40
84

329

18. 8.

66
275
195
189
212

373
224

2.4

2.1

1.4
21.2

116.9
95.3

0.8
5.6
6.5

75.5

6.0
3.5

± 11.1
2.3

12.5

80
96

291
59

120
42
79

275
194
189
212

• •

• •
-2.- 0.8
-2.- 8.7

1.1
32.2
3.6

14.5
-2.- 12.2

20.8

214
3.3
8.7 
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XIV. Priser. 

48. Detaljpr. i gj.snitt for en del byer og industrist. (forts.). 
1953    

Jan. Feb. Mars   

Ore

Mengde-
enhet

1949   1952       
Gjen-
nom-
snitt  

Mars Nov. Des.      

Pct.vis
endr. fra
mars 1952
til mars

1953

Pct.

Semulegryn (av hvete) 	  Kg
Havregryn, norske pressede 	
Risengryn, prima 	
Makaroni pr. pakke à V, kg 	  1/4 kg
Poteter, norske 	  3 kg
Kålrot 	  kg
Hodekål 	
Blomkål 	
Agurker (slangeagurker) 	
Gulretter 	
8ellerirøtter 	
Tomater 	
Løk (alm. matløk) 	
Rabarbra 	
Tomatpuré 	

boks
Erter, hermetiske 	  9/10i. »
Bonner, brune 	  kg
Erter, gule 	

- grønne 	
Bær, tyttebær 	
- blåbær 	
- bringebær 	
- jordbær 	

Bananer 	
Appelsiner 	
Epler, friske, norske Gravenstein,

1. sortering 	
Plom.mer, tørkede Calif., 60-70 stk 	
Rosiner, Sultana 	
Aprikoser, Californiske ex choice .
Hermetiske pærer, norske 	  940

boks

	

- plommer 	
Appelsinmarmelade 	  1/1. gi

900 g
Kamferdrops i løs vekt 	  100 g
Sirup 	  Kg
Farin 	
Raffinade 	
Sjokolade, alm. norsk kokesjokolade
nr. 3 

Kaliao, norsk (pr. pakke A, 1 kg) ..
Te, Ceylon  
Kaffe, brent 	
Eksportøl (detaljpris i alm. utsalg,

ikke på kafé)
Pilsenerøl
Landsøl
Selters
Brus

2 fl
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XIV. Priser.

48. Detaljpr. i gj.sn. for en del byer og industrist. (forts.).

Mengde-
enhet         

Jan. Feb. Mars    

1949	 1952	 1953

Gjen-
nom-
snitt

Ore

Pct.vis
endr. fra
mars 1952
til mars

1953

Pct

Mars Nov. Des.   

B. Lys og brensel.
Petroleum, Water White ..... . . . 	 5 1	 164	 202	 208 208	 209	 209	 211	 4.5
Kull, husholdnings-, tilkjørt 	  100 kg 1 393 1 983 1 990 1 989 1 888 1 886 1 885 ± 4.9
Koks importert, tilkjørt (under 5 hl)	 hl	 946 1 301 1 321 1 327 1 317 1 314 1 314	 1.0

	

Granved, hel, 60 cm lang tilkjørt . . . m.favn 6 372 8 757 10 337 10316 10 320 10 320 10 320 	 17.8
- kappet tilkjørt  	 »	 7 479 10 250 11 886 11882 11 882 11 881 11 881	 15.9

Bjørkeved, hel, 60 cm lang tilkjørt  	 »	 8 043 10 906 12 010 12012 12 057 12 057 12 057 	 10.6
- kappet tilkjort  	 »	 9 186 12 451 13 588 13586 13 610 13 616 13 616 	 9.4

C. Bekledningsartikler og skotøy.
Dress-stoff av kamgarn, norsk, vekt

ca. 550 g, 140 cm bredt.
- streichgarn, vekt ca.

	

550 g, 140 cm bredt .. . 	
Kåpetøy av ullgabardin 	
Helullent norsk kåpetøy av streich-

garn, vekt 600 g, 140 cm bredt . . .
Kjoletøy av kamgarn, norsk, vekt

ca. 280 g, 140 cm bredt 	

	

Kjoletøy av streichgarn, vekt ca 	
280 g, 140 cm bredt 	

Cellull kjoletøyer (vistra), trykt,
70 cm, vekt 85 g 	

Cellull kjoletøyer (vistra), ensfarget,
70 cm, vekt 110 g . . • .....	 . . .

Blåtøv, norsk, monstret, ca. ..5  cm
bredt, vekt ca. 100 g 	

Bleikt lerret, norsk, ca.140 cm bredt,
vekt ca. 240 g 	

Ubleikt lerret, norsk, ca. 140 cm
bredt, vekt ca. 240 g 	

Staut, 70 cm bredt, vekt ca. 100 g 
lin,Håndkledreil, norsk hellin, 55 cm

bredt, vekt ca. 180 g ...... . . . .
Kjøkkengardinstoff,	 vekt

ca. 55 g, 50 cm bredt 	
Dobbelt ullteppe, alm. mellomkvali-

	

tet, mønstret, vekt ca. 2.4 kg . . . 	
Ullgarn, kamgarn, farget 	

- streichgarn, farget 	
	Dress (konfeksjon) av kamgarn, ca 	

550 grams vare, utstyr B 	
Dress (konfeksjon) av streichgarn,

utstyr C 	
Kjole (konfeksjon) av kamgarn

utstyr B 	
Kjole (konfeksjon) av streichgrarn,

utstyr C 	
Forklekjole av vistra nr. 44 	

» bomull nr. 44 	
Vinterfrakk (konfeksjon) dobbelt-

spent, utstyr C 	
Vinterkåpe (konfeksjon), utstyr C 	
Herreregnfrakk av helullent stoff

(med bomullsfôr) 	

na 13002 5 142 4 612 4 632 4 637 4 641 4 658	 9.4

» 1 874 2 694 2 463 2 463 2 432 2 418 2 407 2,- 10.7
»	 • •	 • • 4 108 4 145 4 171 4 202	 • .

»	 1 805 4 485 3 061 3 095 3 092 3 083 3 085 ± 31.2

»	 1 761 3 054 2 867 2 872 2 867 2 867 2 878 ± 5.8

»	 997	 1 712 1 553 1 553 1 533 1 502 1 503 --:- 12.2

»	 618	 661	 627 620	 615	 613	 612 ± 7.4

*	 661	 660	 674 673	 672	 670	 667	 1.1

» 290	 458 443 442 442 440 436 ± 4.8

»	 513	 767	 777 778	 778	 775	 772	 0.7

»	 406	 594	 662 662	 658	 654	 647	 8.9
» 304	 391	 389 379	 371	 369	 362 .-- 7.4

» 521	 639	 637 636	 631	 630	 629 -2, L6

))	 186	 315	 324 322	 322	 325	 322	 2.2

stk.	 4 193 6 694 6 148 6 133 6 117 6 137 6 099 ± 8.9
kg	 2 365 4 277 4 052 4 044 4 093 4 087 4 093 -:- 4.3
» 2 139 3 490 3 220 3 233 3 233 3 233 3 227 ± 7.5

stk. 21 752 30 976 31 623 31609 31 613 31 613 31 581	 2.0

»	 16 954 21 134 20 091 20065 20 062 20 132 19 916 ±- 5.8

»	 16 875 17 954 17 763 17763 17 761 17 761 17 641 ±. 1.7

»	 11 026 12 157 12 200 12075 12 055 12 014 11 820 -:- 2.8
»	 • •	 4 109 4 147 4 174 4 171
»	 • •	 • • 3 639 3 644 3 641 3 615	 • •

»	 18 342 24 857 24 652 24771 24 910 24 966 25 095 	 1.0
»	 21 369 25 951 25 596 25564 25 653 25 682 25 834 .÷- 0.5

» 19 918 28 505 26 885 26875 26 915 27 012 27 008 ± 5.3
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XIV. Priser.

48. Detaljpr. i gj.sn. for en del byer og industrist. (forts.).

1949	 1952 	 1953 	Pct.vis
endr. fra

Gjen-	 mars 1952'
nom- Mars	 Nov. Des. Jan.	 Feb.	 Mars til mars
snitt	 1953

Mengde-
enhet

Ore Pct.

Rerrepoplinsfrakk 	
Elerrevindjakke (av norsk vindtøy,

stk. .	 . 16 255 16238 16 238 2 16 21 16 121 ..

ikke poplin) 	 » 3 225 4 415 4 400 4 396 4 424 4 428 4 413 -
Overall, dobbelt søm, norsk 	 » 927 2 592 2 624 2 625 2 634 2 622 2 617 1.€
Kjeledress av dongery, norsk, dob-

belt som 	 » 1 503 4 210 4 235 4 236 4 224 4 228 4 247 0.9
Rerrefrakk av lett oljetøy 	 » 4 795 6 209 6 413 6 443 6 445 6 439 6 440 3.7

—	 av tykt oljetøy 	 » 3 300 4 249 4 291 4 273 4 318 4 341 4 342 2.2
—	 av plasticstoff 	 » 3 145 3 149 3 149 3 152 3 151

Arbeidsskjorte (blåskjorte), norsk . . >> 1 .	 .540 2 .	 .074 2 070 2 068 24062 2 051 2 051 -:- 1.1
Nla,nsjettskjorte, kulørt med 2 snip. » 2 465 3 058 3 371 3 370 3 421 3 440 3 416 11.7
Dameullgenser av hel ull 	 » .	 . .	 . 3 573 3 574 3 563 3 550 3 564 ..
Rerreullgenser 	 » .	 . .	 . 3 851 3 850 3 846 3 841 3 837
Rerreundertrøye av kamgarn . . . . » .	 . .	 . 2 656 2 648 2 640 2 660 2 665
Herretrøye av kardegarn, 100 % ull

nr. 50    » 1 329 2 218 1 804 1 750 1 726 1 728 1 731 --I--• 22.0
Herretrøye av kardegarn, 50 % ull,

nr. 50 	 » 929 1 308 1 281 1 280 1 276 1 272 1 282 --:-- 2.0
Herretrøye, trikotasje av ma	 . . . » 714 1 430 1 267 1 271 1 268 1 270 1 245 -:- 12.9
Guttetrøye av bomull, nr. 6 ....	 . » 383 691 646 645 639 636 648 -÷- 6.2
Dametrøye, trikotasje av makko,

str. 44, uten erme 	 » 462 683 667 664 668 680 682 ---'-	 0.1
Damebenkleer av kunstsilketrikot,

midd. kval., u. pynt, norsk nr. 44 par 683 800 798 804 805 801 801 0.1
Underkjole av kunstsilketrikot,

midd. kval., u. pynt, norsk, nr. 44 stk. 1 429 1 605 1 677 1 677 1 683 1 685 1 701 6.0
Damestrømper av kunstsilke, midd.

kval., fasongstr. norsk, nr. 91/2 . . . par 552 649 658 659 666 664 664 2.3
Damestrømper av nylon nr. 10 . . . » .	 . 1 022 1 022 1 020 1 015 1 017
Damestrømper av kamgarn, fasong-

str., nr. 9 1/2 » 992 1 523 1 406 1 399 1 399 1 407 1 410 --:- 7.4
Damestrømper av kardegarn, fa-

songstr., nr. 9 1/2 	 » 830 991 977 977 978 974 973± 1.8
Elerresokker av kamgarn 	 » 549 821 769 768 756 762 768 -:-. 6.5

—	 av kardegarn 	 » 376 515 484 492 482 483 483 --:- 6.2
Barnestrømper av kamgarn, nr. 6 	 » 526 857 768 770 779 782 774 • 9.7

—	 av kardegarn, 100 %
ull, nr. 6	 ...	 . . . . » 450 679 681 678 672 672 672 ÷- 1.0

Alminnelig blot herrehatt (hårhatt) 3 660 3 772 4 013 4 034 4 070 4 072 4 082 8.2
Rerrefettleerstøvler, plugget 	 par 4 376 5 616 5 573 5 584 5 608 5 637 5 659 0.8
Rerrestovler, beksomsydd, nr. 42 . . s .	 . .	 . 8 085 8 097 8 109 8 100 8 107
Rerrespasersko, randsydd, nr. 42 . . » .	 . .	 . 7 119 7 138 7 172 7 174 7 192 ..
Damespaserpumps, klebet, nr. 38 . . » • • • • 5 518 5 528 5 538 5 538 5 525 • •
3ummiarbeidsstøvler    » .	 . .	 . 3 547 3 547 3 546 3 546 3 546
3ummisko, grå, nr. 32 	 » 492 603 811 811 817 818 821 2361 .
Rerrekalosjer, alm. svarte, norske . « 709 975 1 308 1 316 1 323 1 327 1 324 35.8
Damekalosjer, alm. svarte, norske . » 648 872 1 213 1 218 1 236 1 238 1 230 41.1
Elalvsåling og flikking av herresko 	 » • • • • 1 738 1 736 1 732 1 732 1 732 ..
Ralvsåling og flikking av damesko. . » .	 . .	 . 1 258 1 256 1 263 1 263 1 264 ..

D. Diverse.
Kassedivan, prima kvalitet, enkel

185 cm X 75 cm   stk. 18 229 20 910 22 046 22047 22 038 22 050 22051 5.5
Dobbeltdivanen «Grei» ell. tilsv. kval. » 49 291 49342 49 357 49 367 49 396
Ternspiralseng uten madrass 	 » 4 .	

.
875 5 .50 21486 6 147 6 131 6 1311	 6 131 ..11.4



stk. 139391

• 21 148

*	 18 029

»	 12 996

149729

24 136

18 886

13 609

150375 150 658 150979

24 162 24162 24 162

18 363 18331 18 237

13 536 13512 13 471

»	 4 174
2 093

• 725

5 707
2 570

943

5 250 5 659 5 673
2 508 2 570 2 573
952 939 942

	

150836	 0.7

	

24 233	 0.4

18100±± 4.2

13403± 1.5

	

5 725	 9.0

	

2 586	 3.1
940± 1.3

1 672 27.4
1 697 20.8
1 184 9.2

2872i 2 872	 5.9

2 207 2 207	 3.4
1 483 1481 rn 7.6
2 404 2 405	 8.2
1 075 1 077 	 9.8

702	 702 -2.- 2.5
1 456 1 457	 2.5
1 802 1 801 ± 2.9
1 801 1 788	 • •
2 792 2 795	 1.2
2 152 2 152	 3.7

944	 944 12.6

3 215 3 215	 0.9

150701

24 239

18 135

13 452

5 717
2 582

941

1 668
1 699
1 187

5 795
3 212
4 573
5 543

13 297
429

1 119
1 316

53 856
3 880

124

119
217
48
54

294
255
485
213

35

2.1
3.5
2.4
0.2

3.1
11.9
16.9

5.2
8.7
8.8

20.2
1.4
4.3
1.9
1.7
1.6

0.9
12.9

5 791
3 209
4 573
5 545

13 471
428

1 118
1 315

53 856
3 880

124

119
217
48
54

293
254
485
212

35
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XIV. Mier.

48. Detaljpr. i gj.sn. for en del byer og industrist (forts.).
1949	 1952 	 1953 	Pct.vis

endr. fra
Gjen-	 mars 1952
nom-	 Mars	 Nov.	 Des.	 Jan.	 Feb.	 Mars til mars
snitt	 1953

Mengde-
enhet

(Ire 	 Pct.

Enkelt spisestuemobl. i eik (buffet,
dekketøyskap, bord og 6 stoler) 	

Salongbord i bjørk eller eik, 110 cm
X 55 cm 	

Bokreol i bjørk eller eik, 110 cm X
90 cm 	

Radiobord med hylle i bjørk,
65 cm x 35 cm 	

Kjøkkenbord i furu, umalt, 90 cm X
60 cm, med skuff 	

13udalstol, umalt, uten arm 	
Taburett, umalt 	
Alm. glatte hvite steintoytallerkener,

flate, ca. 23 cm i diameter 	
Alm. glatte hvite steintøykopper . . .
Alm. ølglass uten stett, 2 dl 	
Norsk aluminium kasserolle, m. firer

	

tykkb. nr. 777, 22 cm, 5 1 m 	
lokk 	 I stk.

	Norsk aluminium kaffekjele, tykkb 	
nr. 720, 18 cm, 2.4 1 	

Inoksydert gryte, 28 cm i diameter 	
Stopt emaljert gryte ca. 51 	
Jøtul jernpanne (stekep.) 230 mm 	
Galvanisert botte, 12", alm. tykkelse

- koksboks nr. 7 	
- vaskekjele, 34 cm 	

Emaljert oppvaskbalje, 40 cm. rund
Husholdningsvekt, Aanonsen, 10 kg
Brødboks m. skyvelokk, Aanonsen
Brødkniv, A.anonsen  
Bordkniver med sort skaft og rust-

fritt blad, Aanonsen 	  dusin
Bordkniver med hvitt skaft og rust-

fritt blad, Aanonsen  	 »	 5 358
Spiseskjeer, rustfritt stål 	 »	 3 273

- sølvplett, 20 g  	 »	 3 431
- sølvplett, 40 g  	 4 787

Vrimaskin, Acmé 	  stk. 9 902
Sink vaskebrett nr. 3  	 295
Oks, Mustad nr. 6, med skaft  	 845
Kongsberghammer nr. 1%  	 937
Elektrisk komfyr, Rex, type B. C. 3

Lerfoss  	 42 287
- strykejern, Rex, 350 watt .  	 3 078

Elektriske lamper, 25 w, klar pære .  	 106
Skurebørste av hvit fiber, Jordan,

nr. 3117 	
Grønnsåpe 	
Soda 	
Lut 	
Hårklipping, herre 	

- dame 	
Vannondulering med vask, dame . 	
Kinematografbillett, alm. plass 	
Innenbvs buss- og trikkebillett .

dusin 1 228
1 327

916

2 199

• 1 456
• 1 402

1 816
• 736

488
753

1 168

2 369
1 634

664

3 009

kg
76

164
45
46

234
202

• •
209

26

2 712

2 134
1 603
2 223

981
720

1 421
1 854

2 76
2 076

838

3 186

5 677
3 104
4 467
5 533

13 295
416

1 000
1 126

51 184
3 568

114

1 312
1 405
1 084

• •
211

31

99
214

46
53

289
251

2 149
940

3 215

5 783
3 170
4 560
5 530

13 675
425

1 115
1 247

53 427
3 872

124

2 871

2 203
1 478
2 374
1 069

702
1 451
1 851
1 810

1 659
1 698
1 182

117
216
48
54

293
253

211
35

2 871

2 203
1 483
2 378
1 062

702
1 453
1 836
1 810
2 789
2 149

939

3 214

5 788
3 194
4 560
5 529
13679

425
1 116
1 247

53462
3 873

124

1 659
1 698
1 181

• •
211

35

118
217

48
54

293
253

5 788
3 202
4 560
5 530

13 676
426

1 117
1 268

53 556
3 881

124

3 215

2 873

2 206
1 483
2 379
1 059

702
1 455
1 826
1 807
2 790
2 152

939

1 666
1 698
1 181

118
217

48
54

293
253
485
212

35



F.D.A. B. G.E.C.

FleskEggPoteterHavre
Okse-
kjøtt

Saue-
kjøttHøy

Kr. pr. kgKr. pr. 100 kg

*59 Nr. 5.
,•n••n•••••,••n•••n•

XIV. Priser.

49. Jordbrukets prisindeks. 1 50. Produsentpriser ved 6 av landets større byer 2

A. Jordbruksprodukter  B.

a) b) c) Produk-

I alt Plante-
pro-

dukter

Hus-
dyrpro-
dukter

sjons-
midler

Driftsåret 1. april-31. mars
1938/39 = 100

1938-39..
1939-40..
1941-42..
1942-43..
1943-44..
1944-45..
1945-46..
1946-47..
1947-48..
1948-49..
1949-50..
1950-51..
1951-52..
1952-53..

1951.
Jan . .....
Feb. .. . .
Mars . . .  
April • • •
Mai  
Juni
Juli 	
Aug.
Sept.
Okt 	
Nov.
Des 	

1952.*
Jan 	
Feb 	

	Mars . . . 	
	April . . . 	

Mai 	
Juni 	
Juli 	
Aug 	
Sept. . .
Okt 	
Nov. .
Des. .. . . .

100	 100	 100	 100 1938
103	 107	 102	 106 1939
153	 156	 153	 150 1941
172	 178	 170	 150 1942
178	 188	 175	 155 1943
185	 196	 183	 1E6 1944
197	 195	 197	 155 1945
225	 215	 227	 159 1946
242	 240	 242	 162 1947
247	 212	 255	 166 1948
250	 232	 251	 170 1949
264	 267	 264	 215 1950
287	 291	 286	 234 1951

1952*

1951.
272	 273	 272	 223 Jan.
272	 274	 272	 226 Feb.
271	 275	 271	 225 Mais
269	 277	 267	 226 April
273	 282	 271	 226 Mai
270 282	 268	 227 Juni
281	 328	 272	 230 Juli
279	 271	 279	 230 Aug.
280 275 281	 236 Sept
283 267 286 239 Okt.
287 284 288 239 Nov.
297 298 297 239 Des.

1952.*
307	 315	 305	 239 Jan.
306	 317	 304	 239 Feb.
300 325 296 241 Mars
292 325 286 242 April
289 324 283 242 Mai
295 346 286 243 Juni
333	 511	 300	 242 Juli
310	 316	 309	 242 Aug.
297	 287	 299	 249 Sept.
303	 290 305	 250 Okt.
308	 289 312 249 Nov.
311	 299	 313	 248 Des.

18.00	 6.64 10.59	 1.55	 1.60	 1.50	 1.39
17.83	 7.42	 9.21	 1.44	 1.44	 1.54	 1.50
25.51 15.44 14.64	 2.61	 2.25	 2.18	 2.40
30.56 16.25 17.89	 2.73	 2.31	 2.65	 2.55
32.56 16.86 19.45	 2.73	 2.31	 2.96	 2.55
32.56 16.85 19.62	 2.73	 2.31	 2.96	 2.55
32.56 16.76 20.37	 3.20	 2.64	 3.15	 2.78
34.06 17.33 18.94	 4.00	 3.37	 3.67	 3.41
35.56 20.18 22.03 4.00 3.67 4.20 3.78
38.56 20.28 20.18 4.00 4.07 4.50 4.18
41.56 18.76 20.68 3.95 4.30 4.78 4.40
45.56 18.15 22.29 3.55 4.30 4.79 4.47
52.06 24.37 24.35 4.58	 4.35 5.18	 4.70
58.06 27.38 27.80 4.73	 5.09 4.89	 4.94

49.45 18.67 24.38	 3.44 4.33	 5.01	 4 50
49.75 19.17 25 78	 3.74	 4.40	 5.(1	 4.50
50.05 20.08 25.75 4.42 4.40 5.C1 	 450
50.35 23 33 25.58 4.36 4.40 5.01 	 450
50 50 27.33 25.67 4.73 4.40 5.01	 4.69
50.50 27.33 25.58 4.43 4.40 5.01 4.79
54.00 22.00 29.52 4.29 4.40 6.73 4.80
54.00 22.00 22.33 4.89 4.40 5.59 4.80
54.00 27.17 19.92 5.19 4.31 5.04 4.80
54.00 27.17 20.17 5.19 -4.12 4.82 4.80
54.00 28.83 22.95 5.19 4.14 4.84 4.80
54.15 29.33 24.53 5.04 4.54 5.13 4.94

54.45 30.08 26 73 4.00 4.81	 5.25 5.05
51.75 32.25 28.25 3.69 4.85 5.25 5.05
55 05 32.50 29.00 3.69 4.85 5.25 5.05
55.35 32.50 29.00 3.69 4.85 5.25 5.05
55.50 32.50 28.67 3.69 4.85 5.25 5.05
55.50 26.33 31.35 4.89	 4.85 5.25	 5.05
61.00 24.33 51.00	 5.19	 5.35	 5.25	 5.02
61.00 21.33 25.33	 5.42	 5.35	 5.21	 4.93
61.00 23.33 21.20	 5.69	 5.20 4.20	 4.55
61.00 23.66 20.90	 5.69	 5.35	 3.92 4.62
61.00 23.30 21.00	 5.69	 5.40	 4.18	 4.85
61.15 23.50 21.67	 5.42	 5.40 4.44	 4.98

1953.*
Jan 	
Feb 	

	Mars . . . 	
	April . . . 	

Mai 	
Juni 	

306	 307	 306
299	 309	 296
293	 302	 291

•

1953.*
248 Jan. . .
248Feb. . .
24841ars .

• • April.
Mai ..
Juni . .

	61.45 25.67 22.20	 3.71	 5.40	 4.50	 4.95

	

61.75 26.33 23.30	 3.69	 5.40	 4.50	 4.24

	

62.05 25.67 22.17	 3.84	 5.40 4.50	 4.30

•

Fra Norges Landbrukshøgskoles Institutt for driftslære og landbruksøkonomi. Månedstal-
1en3 er beregnet uten grønnsaker og ull. 2 Fra Landbrukets Prissentral. Havreprisen gjelder levert
nærmeste jernb.st. eller kai.
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XIV. Priser.

51. Indekstall for byggekostnader. 1 Oktober 1940 100.
A.
Murgård

i by

B.
Tomanns-
bolig i tre

C. Vånings-
hus pålands

bygda

A.
Murgård

i by

B.
Tomanns-

bong av tre

C. Vånings-
hus på lands-

bygda

125
129
129
131
132
137
132
136
142
146

149
151
152
153
152
153
158
174
185
195

154
157
158
158
158
159
165
188
197
219

171
174
175
175
176
177
180
205
215
241

1443 1. mars
1. sept.

1944 1. mars
1. sept.

1945 1. mars
1. sept.

1946 1. mars
1. sept.

1948 1. mars
1. sept.

123	 130
127	 135
128	 136
130	 136
130	 136
138	 145
133	 142
140	 156
147	 162
155	 171

1948 1. mars
1. sept.

1949 1. mars
1. sept.

1950 1. mars
1. sept.

1951 1. mars
1. sept.

1952 1. mars
1. sept.

Om beregningsmåten se: Indeks over byggeomkostninger, N.O.S. X 30.

52. A/S Stormbulls indekser.
A.

Totale byggekostnader
Januar 1932 100

A.
Totale byggekostnader
Januar 1932 = 100

a)	 b)
Boligbygg
i Oslo
Mur/

betong

B.

Prisindeks
for bygge-

artikler

C.

Prisindeks
for han-
delsstål

fra lager
a)
Boligbygg
i Oslo
Mur/

betong

b)

Tomanns-
bolig av

tre 1. Aker

B.

Prisindeks
for bygge-

artikler

C.

Prisindeks
for han-
delsstål

fra lager
Tomanns-
bolig av

tre i Aker Desember 1938 = 100 Desember 1938 .--- 100

1932 	
1933 	
1934 	
1938 	
1939 	
1940 	
1945 	
1946 .....
1947 	
1948 	
1949 	
1950 	
1951 	
1952 	

100	 101
97	 101	 • •
96	 100

114	 135	 166	 166
116	 136	 102	 110
128	 150	 121	 159
166	 196	 178	 175
182	 209	 186	 207
200	 229	 203	 229
207	 243	 207	 259
205	 249	 211	 275
206	 251	 211	 277
228	 280	 229	 380
254	 317	 255	 445

1952.
	Jan. . .	 246	 301	 244	 438

	

Feb. ..	 248	 302	 244	 451
	Mars ..	 249	 303	 246	 457
	April . ,	 250	 303	 250	 463
	Mai . ..	 250	 303	 249	 462
	Juni. .	 257	 326	 259	 454
	Juli  . ..	 258	 327	 262	 452
	Aug. ..	 257	 327	 262	 443
	Sept. . .	 257	 327	 262	 438
	oldb. . .	 258	 327	 262	 432

	

. .	 257	 326	 261	 429
	Des. ...	 258	 326	 263	 426

	1951.. . 	
	Jan. . . . 	

Feb. .. .
Mars .. . .
April .. .  
Mai 	

	Juni . . 	
Juli  
Aug. ..
Sept. ...
Okt. ..
Nov. ..
Des 

212	 258	 213	 299
213	 258	 213	 311
215	 259	 214	 349
216	 260	 216	 373
221 -	 264	 216	 373
229	 283	 235	 386
231	 290	 238	 393
232	 291	 239	 400
239	 296	 240	 410
240	 296	 242	 414
240	 296	 242	 422
245	 301	 242	 429

1953.
Jan. ..
Feb. ..
Mars ..
April ..
Mai .
Juni .
Juli .
Aug.
Sept. ..
Okt..
Nov..
Des. ..

255	 324	 263	 408
254	 324	 263	 401
253	 324	 263	 383
252	 324	 259	 380

• •

• •

• •
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XV. Rettsforhold.

53. Anmeldte for-
brytelser i landets

4 største byer
54. Drukkenskapsforseelser

A.

alt

B.

Av
dette
Oslo

A.

I alt

B.

Bygder
i alt

C. Byer

a)

I alt

b)

Oslo

c) Byer med brenne-
vinsomsetning i 1953

d) Byer
uten

brenne-
vinsom-
setning

1) I alt 2) Ekskl.
Oslo

1946 . . . .. 	 .. 42 515 4 455 38 060 15 233 33 561 18 328 4 499
1947 	 19 483 12 .	 .377 39 421 4 583 34 838 15 276 30 013 14 737 4 825
1948 	 18 324 11 489 40 907 4 520 36 387 17 101 31 545 14 444 4 842
1949 	 16 515 10 336 37 831 4 302 33 529 14 766 28 695 13 929 4 834
1950 	 15 687 9 674 32 764 4 290 . 28 474 12 009 24 112 12 103 4 362
1951 	 17 160 10 676 31 648 3 743 27 905 12 504 23 786 11 282 4 119
1952 	 16 234 10 150 33 728 3 765 29 963 13 730 25 733 12 003 4 230

1951.
Jan 	 1 437 809 1 967 268 1 699 752 1 462 710 237
Feb 	 1 285 711 2 002 239 1 763 797 1 507 710 256
Mars 	 1 360 778 2 501 269 2 232 966 1 868 902 364
April 	 1 446 875 2 497 295 2 202 921 1 887 966 315
Mai 	 1 492 953 2 814 290 2 524 1 142 2 194 e 1 052 330
Juni 	 1 512 991 2 808 421 2 387 1 081 2 048 967 339
Tub.	 . . . . . , 1 309 878 2 946 388 2 558 1 029 2 153 1 124 405
Aug 	 1 491 1 005 2 958 374 2 584 1 217 2 228 1 011 356
Sept 	 1 419 926 2 853 346 2 507 1 129 2 103 974 404
Okt 	 1 541 975 2 844 336 2 508 1 133 2 076 943 432
Nov 	 1 462 878 2 509 242 2 267 1 050 1 944 894 323
Des. 	 1 406 897 2 949 275 2 674 1 287 2 316 1 029 358

1952.
Tan 	 1 491 941 2 374 283 2 091 1 046 1 791 745 300
Feb 	 1 182 711 2 349 278 2 071 1 000 1 761 761 310
Mars 	 1 377 834 2 696 315 2 381 1 080 1 988 908 393
April 	 1 278 808 2 838 318 2 520 1 197 2 187 990 333
Mai 	 1 395 835 3 043 330 2 713 1 194 2 320 1 126 393
Juni 	 1 391 872 2 884 337 2 547 1 096 2 155 1 059 392
Juli 	 1 240 806 3 245 348 2 897 1 246 2 484 1 238 413
Aug 	 1 443 995 3 413 314 3 099 1 468 2 701 1 233 398
Sept 	 1 427 910 2 980 387 2 593 1 170 2 218 1 048 375
Okt 	 1 502 922 2 706 314 2 392 1 064 2 083 1 019 309
Nov ..... . . 1 243 769 2 526 276 2 250 989 1 937 948 313
Des. 	 1 265 747 2 674 265 2 409 1 180 2 108 928 301

1953.*
Jan 	 1 256 701 2 462 281 2 181 1 118 1 892 774 289
Feb 	 1 214 703 2 248 302 1 946 933 1 688 755 258
Mars 	 1 392 E26 • • • • • • • • • • • • • •
April. . . . . 	 • • • • • • • • • •
Mai 	 • • • • • • • • • . • • • •
Juni 	 • • • • • • • • • • • .



55. Danmark
G.E. F.

rt-
forsel4

Inn-
førsel

Seddel-
omløp.

Mill kr.

A.

Syssel-
setting3-
indeks,

Industri
1 , 2

Øre

i.

Engros-
pris-

indeks

J.

Leve-
kost-
nads-

indeks'

K.

Gj.sn.
time-
f or-

L '

1948 = 100
1949	 1000

-= 100	 pers.

C.
Produksj.indeks 

a)	 b) Ani-
malsk

Indu- jordbr.-
stri2 pro-

duksjon'

1949 = 100

ye-
blikke-
lig ren-
te på
stats-
obliga-
sjoner'

Pct.

D.

Detalj-
om-

set n.-
indeks

1947
100

B.

Arbeids-
lose

fagf.-
medl.

1 624 1 528
1 742 1 575
696 904

2 848 1 618
3 090 2 313
3 424 2 731
4 205 3 560
5 890 4 593
6 994 5 788
6 645 5 866

576 473
506 465
553 416
684 495
635 474
614 460
550 457
590 438
534	 451
637	 566
549 552
528 540

641	 485
540 511
650 543
572 421
506 459
515 445
519 481
457 457
541 531
554 467
562 477
588 589

598	 519
588 456

• •

441
600

1 561
1 633
1 641
1 614
1 627
1 709
1 817

966

1 621
1 607
1 610
1 600
1 593
1 620
1 569
1 561
1 578
1 661
1 709
1 817

1 723
1 703
1 688
1 693
1 702
1 681
1 670
1 644
1 681
1 790
1 812

966

1 863
1 849

4.27
4.66
3.76
3.55
3.65
4.07
4.44
4.53
5.14
5.29

4.90
4.95
4.95
5.04
5.13
5.09
5.13
5.22
5.45
5.34
5.26
5.26

5.32
5.28
5.26
5.24
5.28
5.32
5.32
5.32
532
5.36
5.28
5.22

5.20
5.17

A44
A46
A84
A83
A 91

A100
A102
a ils
A 147
A 143

M34
A138
A 142
A 146
A150
A154
A152
A151
A 148
A148
n149
A151

A 151
A150
a148
al46
A143
A142
A141
A141
A139
.L140
a 139
A 139

A138
A137

137

• •

• •

1938 	 109
1939 	 118
1945 	 103
1946 	 126
1947 	 135
1943 	 142
1949 	  '100
1950 	 108
1951 	 107
1952 	 101

1951.
Jan 	 108
Feb 	 110
Mars . • • 	

•	

112
April . • • •	 112
Mai  	 113
Juni ....	 111
Juli .. •••	 80
Aug 	 102
Sept. . ..	 112
Okt 	 110
Nov. . . .	 109
Des . .. 	

• •	

103

1952.
Jan  	 100
Feb 	 102
Mars • •

•	

105
April • • • •	 104
Mai  	 106
.Juni 	104
Juli  	 73
Aug  	 102
Sept. • •

•	

106
Okt 	 106
Nov. • • •	 106
Des 	 101

1953.
Jan 	 100
Feb  	 103
Mars .

•	

108
April . . • •	 • •
Mai
Juni

97
89
47
28
29
28
33
29
32
43

59
54
56
23
14
11
13
17
19
23
37
60

82
71
46
34
21
21
23
19
26
29
36

106

70
68
34

• •

•

102
104
65
	

76
77
	

93
76
	

100
69
	

102

109
117
81

110
126
140

9 100
112
113
107

'100	 107
118	 120
123	 123
117	 127

114
117
121
120
120
117
85

111
118
115
113
104

103
107
111
112
113
112

79
108
114
113
112
105

A 104
109
115

• •

115
115
111
117
122
131
126
118
116
104
111
110

A137
127

107
109
124
118
129
123
113
117
115
130
125
167

113
114
116
123
134
112
122
120
125
137
126
185

170
176
260
290
310
337
352
370
406

A60
n61
A 96
A95
A98

A 100

A101
A107
A118
A 123

425

422

433

438

A113
• •

A117

Al26

Al21

386

402

409

1953. *62

XVI. Utland.

A 124

Basert på utforte timeverk. 2 Månedstallene er korrigert for varierende antall arbeidsdager
som følge av søndager, helligdager o. 1., men ikke for sesongvariasjoner eller ferie. 3 Mjølk,
smell., ost, okse- og kalvekjøtt og flesk, egg. Fra og med 1946 omfatter tallene også produsen-
tenes forbruk av egne produkter. 4 Innenlandske varer. Ved utgangen av år og måned.
6 3% % uoppsigelige statsobligasjoner. 7 Begynnelsen av hvert kvartal. g Faglærte mannlige
arbeidere i en rekke fag innenfor industri, håndverk og handel. 9 Til og med 1948: 1935 ---=-- 100.



A.
Syssel-

set-
tings-

indeks,
industri'

B.
Ar-

beids-
løse
fagf.-
med-

lemmer

1000
pers.

C.

Pro-
duksj.-
indeks,
industri'

1948
= 100

1948
=-- 100

I.

Engros-
pris-

indeks'

J.

Leve-
kost-
nads-

indeks'

D. E. F.
Volumindeks

Inn-
førsel

Utførsel

b)
Ut-

førsel

b)
Papir-
masse

a)
Inn-
førsel

a)

I alt

C)
Papir

og papp

1950 = 1001000 tomi.Mill. kr.

67
64
36
28
24

8 26
26
22
18
21

27
24
24
18
12
12
15
12
10
10
14
37

25
27
24
20
13
17
17
14
12
15
21
48

40

1938	 81
1939	 83
1945	 94
1946	 98
1947	 98

1948	 100
1949	 99
1950	 99
1951	 101
1952	 98

1951.
Jan.	 • •
Feb.	 • •
Mars ..
April	 102
Mai	 101
Juni	 • •
Juli	 101
Aug	 100
Sept.	 100
Okt.	 101
Nov.	 101
Des.	 100

1952.
Jan.	 100
Feb. 	100
Mars	 100
April	 A99
Mai	 A98
Juni	 • •
Juli	 A97
Aug.	 A97
Sept.	 A98
Okt.	 A98
Nov.	 A98
Des.	 A97

1953.
Jan. .	 93
Feb. .	 • •
Mars .
April
Mai . .
Juni

A77

• •

A63
A69
A80

A100
A101

A92

1 061
1 422
2 782
2 877
2 895
3 113
3 288
3 513
4 090
4 577

3 336
3 363
3 355
3 458
3 407
3 530
3 482
3 577
3 636
3 755
3 823
4 090

473 A87
601	 • •
246	 • •
521
605 A103
682 A 93
711 A81
866 A100
925 A119
667 A110

A130

A116

,111
J

1 As4
J

A113

I A100

I A112

76
56
77
87
76
91
81
63
78
85
81
74

78 
1 A119 A91 3 895

3 889
66 
541 J 3 920
63
42 A106 A84 3 963

4 021

34	 4 097
42	 4 051
38 A105 A87 4 122
49	 4 158

J 	4 577

60 l 4 292
65 A111 A109 4 290
75 

2.34
2.90
3.04
3.01
3.02
3.08
3.02
3.11
3.23
3.28

3 30
3.25
3.21
3.22
3.26
3.26
3.25
3.24
3.20
3.20
3.19
320

3.20
3.22
3.26
3.30
3.30
3.30
3.30
3.30
3.30
3.30
3.30
3.30

3.29
3.29

A52
A54
A91
A87
A93

A100
A101
A106
A140
A148

Al24
Al29
A134
A139
a141
A143
A143
A142
A142
A143
A148
A149

A150
A150
A150
A150
al50
.6,150
A150
A149
A148
A147
A142
A143

A142
A141

141

*63	 Nr. 5.
S••n••n••n,n•••••••1n••

XV 1. Utland.
•••n•••n•••n•••,	

56. Sverige

G.

Seddel-
omløp'

H.
Øyeblik-

kelig
rente,
stats-

obliga-
sjoner'

Mill. kr. Pct. 1948 = 100

581	 1 4 350
54	 • . •• 4 366

1
•

• •

67 2 082 1 843
73 2 499 1 889
75 1 084 1 758
91 3 386 2 547
94 5 220 3 240

100 4 945 3 979
104 4 333 4 250
108 6 102 5 707
112 9 188 9 207
110 8 937 8 087

	

109
	

692	 516

	

113
	

662	 455

	

117
	

681	 549

	

118
	

788	 635

	

117
	

846	 788

	

116
	

886 1 049

	

80
	

768	 746

	

108
	

838	 759

	

115
	

756	 919

	

116
	

814	 945

	

118
	

776	 923

	

116
	

680	 921

	

111
	

877	 900

	

113
	

798	 718

	

115
	

793	 662

	

117
	

741	 659

	

116
	

818	 655

	

115
	

649	 638
	A70

	
781	 615

A104 622 558

	

113
	

694	 589

	

A116
	

708	 702
	A116

	
703	 648

	

116
	

753	 742

	

110
	

697	 581
• •	 596	 461
• •

1 981
2 331
1 569
1 804
1 798
1 680
1 894
2 091
2 009
1 631

152
103
117
143
220
319
114
134
187
164
170
189

190
136

79
124
109
109
78
88

123
153
197
243

208
62

A65
A67
A93
A93
A96

A100
A102
A103
A118
Al29

A 115.
• • 

• •

Al23
• •

Al25

• •

Al2i
• •

A131
• •
• •

A131
• •
• •

A131

• • 

•
• •

i Inklusive gruvedrift, men eksklusive gass. elektrisitets- og vannverk. 2 Sveriges 'Industri-
förbunds månedsindeks knyttet til Kommerskollegiums årsindeks. Korrigert for varierende antall
arbeidsdager i måneden. Tørr vekt. 4 Ved utgang av år og måned. 3 % uoppsigelige stats-
obligasjoner; års- og månedsgjennomsnitt. 6 Kommerskollegiums indeks. Gjennomsnitt pr. måned.
7 Direkte skatter og sosiale tilskott er holdt utenfor. 8 Fra 1948 omfatter serien også jordbruks-
arbeidere.
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XVI. Utland.

57. Storbritannia og Nord-Irland
A.
Syssel-

set-
tings-

indeks,
indu-
stri','

B.

Ar-
beids-
løyse

C.
pro_
duk-

!lj,,°n8L
"

'
'flue ,

industri'

1948
= 100

D.
Produksjon av

E.

Detalj-
o	 tnzsges:

indeks'

F.

Inn-

G.

fo ut-e15

H.
Volumindeks

I.

Seddel-
.omion
-

x-

J
øye-

blikke-
lig

rente,
stats-
obl.'

K.

Reuters
råvare-
indeks

,
a/
Stål

1000
tonn

b)

Kull'

a )

Inn-
førsel.'

h)

Ut-
førsel'

--
1948

100
1000
pers.

Mill.
tonn

1950
= 100

.
L 1950 ---- 100 Mill. £ Pct.

1948
= 100

1938 93 1 787 86 10 560 230.6 65 858 471 100 100 505 3.38 A 36
1939. 99 1 480 .. 13 428 235.1 66 840 439 97 94 555 3.72 A 38
1945. 98 160 12 012 185.7 76 1 053 399 62 46 1 380 2.92 A60
1946. 95 394

..
83 12 900 193.1 88 1 251 915 68 99 1 422 2.60 t 71

1947. 102 498 90 12 924 200.6 100 1 735 1 138 78 109 1 350 2.76 A86

1948. 8 100 9 331 100 15 114 212.8 114 2 015 1 583 1192 1179 1 293 3.21 A100
1949. 102 338 106 15 812 218.5 125 2 214 1 784	 100 87 1 322 3.31 L 108
1950. 105 341 114 16 554 219,7 " 100 2 530 2 171	 100 100 i 358 3.55 A133
1951. 108 281 117 15 885 225.8 109 3 799 2 580	 113 101 1 333 3.79 A 157
1952. 106 463 113 16 685 227.5 117 3 355 2 563	 102 95 1 525 4.23 L141

1951.
Jan. . • • 367 .	 . 1°1 555 17.1 96 289 214 Ì i - 1 282 3.53 z 153
Feb. . • • 335 .	 . 1 325 18.4 103 240 175	 105 98 1 289 3.64 A160
Mars • • 305 1 286 1021.6 109 286 191 1 320 3.67 L 160
April .	 • 281 .	 .122 1 313 18.7 108 301 230 1 319 3.73 A161
Mai . • • 241 116 1 °1 549 17.1 107 327 230	 113 105 1 332 3.81 A160
Juni. • • 215 122 1 252 1 021.9 109 348 200 1 349 3.84 A160
Juli . • • 210 111 1 040 16.0 106 344 222 1 394 3.80 A 155
Aug.. • • 228 104 1°1 351 14.1 100 361 226	 119 99 1 358 3.81 z 154
Sept. .	 . 241 121 1 231 1°22.5 103 327 208 1 352 3.83 A 153
Okt.. .	 . 290 121 10 1 529 18.3 106 352 235 1 1 1 352 3.81 A53
Nov. . 323 123 1 284 18.5 115 319 244	 115 102 1 364 3.95 A 153
Des. . 10.8 343 113 1 170 1021.7 144 305 205 1 333 4.05 A153

1952.
Jan.. .. 426 118 1 °1 489 17.6 104 343 2501 1 1 354 409 L 153
Feb. . • • 447 120 1 272 18.5 105 281 228	 109 106 1 367 4.12 L  149
Mars • • 480 123 1 301 1023.6 109 309 241 J J 1 394 4.21 A145
April • • 518 110 1°1 549 16.9 112 314 2181 1 410 4J5 A143
Mai . 519 117 1 268 18.0 116 311 226	 106 I	 93 1 412 4.26 A 140
Juni. 10.6. 490 112 1 272 1°21.5 114 268 is5J J 1 452 4.42 A 140
Juli . .	 . 454 101 1 °1 392 15.3 117 277 2 38 1 515 4.43 A142
Aug. • • 449 97 1 138 15.2 109 254 181	 93 1 86 1 455 4.30 A 140
Sept. 434 115 1 341 1 022.9 114 230 186J f 1 446 4.19 A138
Okt.. .	

.
107 440 119 1 °1 666 18.8 117 255 219 1 1 444 4.27 A 135

Nov. 107 450 121 1 402 18.6 125 253 207	 99 i 95 1 482 4.16 L 134
Des. 107 445 111 1°1 595 1°20.6 156 260 204 j J 1 525 4.21 A 133

1953.
Jan. 107 503 116 1 406 18.8 112 280 218	 . . .	 . 1 449 4.26 L 132
Feb. 107 476 .	 . 1 431 18.5 112 243 195	 . . .	 . 146Š 4.25 A 1 32
Mars .	 • #._ • • • • • • • • • • • •	 •	 • • • 1 509 .. A132
April • • • • • • .	 • .	 • • •	 •	 • • • • • 129
Mai• • • • • • • • • •	 •	 • • • • • • . • •
Juni • • • • • • • • • • • • • • • •	 •	 • • • • • • • • •

i Eksklusive Nord-Irland. 2 Årstallene gjelder for midten av året. 3 Inklusive bygge- og anleggs-
virksomhet. 4 Til innenlandsk forbruk. 5 Av innenlandske varer. 6 Ved utgangen av år og måned.

2 1/2% Consols. Månedsgjennomsnitt. 8 Ny indeks juni 1948 = 100. 9 Til og med juni 1948 bare
arbeidsloysetrygdede. Senere samtlige arbeidsløse registrert ved arbeidsformidlingen. Årstallet
gjelder juli-desember. 10 5 uker. De øvrige månedstall angir produksjonen i 4 uker. " Ny indeks
1950 = 100.



57. Storbritannia og
Nord-Irland (forts.)
L.

Engros-
pris-

indeks

M.
Leve-
kost-
nads-
indeks

N.

Time-
fortje-
nestel

D.
Produksjon av

b)
Kull

1000 tonn

C.
Pro-
duk-

sjons-
indeks,
industri

1948
= 100

a)
Stål

1000 tonn
1948

= 100
1000
pers.

A.

Ar-
beids-
løyse

B.
Pro-
duk

sjons-
indeks,
industri

C.
Produksjon av

b)
Kull

a)
Stål

Nr 5*65

XVI. Utland.

A.
Sys-

selset-
tings-

indeks,
industri

1948
= 100

58. Vest-Tyskland. 59. Belgia

1938
1939
1945
1946
1947
1948
1949
1950
1951
1952

1948 100
	

Pence

A46	 101 • 13.0
A47	 103	 • •
177	 132 4 24.4
A 80 	 132 3 26.3
L88 2 	. 3 29.1

A100 A100 • 31.2
A105 A103 3 32.2
M.20 A106 • 33.5
A146 A116 • 36.8
a 150 Al26	 • •

t  137 L 108	 • •

t  140 A 109	 • •

A 143 M.10
M46 A112
M46 A115
A 147 M.16
A 146 M17
A148 A118
M48 M19
M50 A 119 36..8
A150 A 119
M51 L  120

M53 M.22
L 150 A 123
M52 A 123 38

..4L 151 L 125
t  150 L 125
M50 L 128
A149 Al28
M48 M27
L\ 147 A 126
L 149 M28
L 148 A 128
A 149 A l28

t  150 Al28
M48 129

149

B.

Ar-
beids-
løyse

1000
pers.

•

• •

6595

592
1 230
1 580
1 432
1 381

1 821
1 662
1 567
1 446
1 387
1 326
1 292

124
 1 259

1 235
1 214
1 307
1 654

1 825
1 893
1 580
1 442
1 312
1 240
1 155
1 107
1 051
1 028
1 247
1 688

1 823
1 811
1 393

17 904

2 56
3 060
5 556
9 156

11 162
13 503
15 802

1 044
942

1 026
1 121
1 121
1 187
1 158
1 186
1 136
1 259
1 204
1 119

1 257
1 232
1 320
1 212
1 289
1 224
1 378
1 352
1 378
1 462
1 363
1 335

1 483
1 334

E.
Leve.
kost-
nads-
indeks

1948
= 100

59	 174
• •	 195

35 484
53 940	 • •
62 724	 • •
87 036 8 100
103236	 99
110756	 93
118901	 100
122278	 102

• •

• •
100
144
182
218
233

202
210
213
219
220
217
209
207
217
230
244
224

219
219
222
226
226
231
217
224
241
253
267
247

228
232

• •

• •

• •

• •
• •
• •

•

• •

• •

5 100
106
113
122

•

12. 2

• •

124

126
• •

18
• •

• •

136956

10 138
9 455

10 038
10 023
9 373

10 041
9 814

10 121
9 346

10 490
10 322
9 763

10 669
10 240
10 759
9 714

10 051
9 229

10 533
10 181
10 293
10 051
10 131
10 427

10 939
9 894

	

. .	
141

	

100	 139

	

101	 140

	

103	 141

	

104	 157

	

104	 185

104	 204
103	 204
103	 189
102	 180
101	 166
101	 164
101	 158
101	 152
101	 150
101	 147
102	 170
102 204

102	 224
213
190

145
67
68

981
174
170
154
174

29 580
29 844
15 828
22 776
24 396
26 679
27 850
27 303
29 638
30 358

2 510
2 106
2 630
2 565
2 490
2 594
2 108
2 404
2 408
2 728
2 637
2 458

2 669
2 606
2 740
2 558
2 622
2 328
2 143
2 281
2 578
2 766
2 436
2 631

2 636
2 433

• •

1951.
Jan.
Feb.
Mars
April
Mai
Juni
Juli
Aug.
Sept.
Okt.
Nov.
Des.

1952.
Jan.
Feb
Mars
April •
Mai
Juni
Juli
Aug.
Sept.
Okt.
Nov.
Des.

1953.
Jan.
Feb.
Mars
April
Mai
Juni

82 2 280
• • 3 024
• •	 732
• • 2 280
• • 2 892

100 3 917
100 3 846
102 3 763
117 5 003
114 4 996

	

112	 400

	

115	 383
120 423

	

121	 422

	

123	 410

	

121	 433

	

108	 390

	

114	 429

	

119	 404

	

119	 460

	

121	 426

	

117	 423

	

116	 450

	

116	 427

	

115	 460

	

115	 430

	

115	 422

	

113	 391

	

101	 346

	

106	 338

	

115	 429

	

120	 453

	

119	 405

	

115	 445

420
370

• •	 • •

• •

. .

juni-, september- og desember-tallene. 6 Mars-desember. 7 Fra og med 1945 refererer tallene seg
Gjennomsnitt jan.—mai: 132, gjennomsnitt juni—des.: 101. 3 Oktober. Juli. 5 Gjennomsnitt av

til pliktig arbeidsløysetrygdede. For 1945 var arloeidsloysetrygden frivillig. 8 Juli—desember.
9 Fra og med 1948 omfatter serien ikke delvis arbeidsløse.

I industri, gruvedrift, bygge- og anleggsvirksomhet og transport. 2 Til og med 1946: 1937 = 100.

e
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XVI. Utland.

59. Belgia (forts.)	 60.	 Frankrike

Detalj-	 blikke- Engros-	 Detalj-	 set-	 Ar-	 duk-

obl.'

D.	 E.	 F.	 G.	 H.	 I.	 J.	 A.	 B.	 C.	 D.

omset-	 Inn-	 Ut-	 Seddel-	 lig	 pris-	 pris-	 tings-	 beids-	 sjons-	 a)	 b)nings-	 forsell	 forsell	 omløp2	 rente,	 indeks	 indeks	 indeks,	 loyse4	 indeks,	 c, i,
t''"	 Kullindeks	 stats-	 industri	 industri5	 °u"

øye-	 Syssel-	 Pro-	 Produksjon r.,v

„

19481948	 1000	 1948
= 100	 Mil larder f es.	 Pet.	 1948 = 100	 = 100	 pers.	 - 100	 1000 tonn

,
. .	 23.1	 21.7	 23.6	 4.39	 . .	 27	 794	 374	 90	 6 216 4650(

19.8	 21.8	 29.6	 4.89	 . .	 27	 95	 7382	 •	 .	 7 944 49 15!
..	 .42	 13.8	 4.0	 76.9	 4.01	 . .	 . .	 82	 16	 38	 1 656 33 31!
74	 57.2	 29.8	 77.8	 4.18	 685	 83	 89	 16	 72	 4 404 4716(
87	 85.6	 61.7	 83.3	 4.45	 91	 87	 96	 7	 85	 5 736 4522f

100	 86.4	 73.2	 88.5	 4.75	 100	 100	 100	 17	 100	 7 243 4329(
107	 81.9	 78.9	 91.0	 4,60	 95	 97	 102	 40	 110	 9 156 51 18f
124	 96.4	 81.9	 92.3	 4.42	 100	 96	 103	 52	 111	 8 651 50 84`
136	 126.5	 131.8	 99.1	 4.62	 121	 105	 106	 40	 125	 9 833 52 97:.:
140	 122.0	 121.7	 . .	 4.51	 114	 106	 . .	 39	 131 10 869 55 33:':

141	 10.7	 9.0	 91.8	 4.54	 117	 99	 105	 56	 123	 830	 46&
141	 10.3	 9.9	 90.7	 4.62	 121	 102	 . .	 57	 126	 749	 4 25E
144	 12.2	 11.8	 89.7	 4.62	 123	

104. .
54	 123	 817	 460(

129	 11.4	 11.1	 90.4	 4.61	 123	 105	 106	 50	 128	 829	 4 4940
122	 11.1	 10.6	 90.5	 4.63	 122	 105	 . .	 45	 131	 816	 426
128	 10.0	 11.91	 92.2	 4.67	 122	 106	 . .	 39	 130	 832	 447e
126	 9.4 n 	 10.4	 94.6	 4.66	 121	 106	 . .	 33	 120	 798	 4 10t,
115	 9.6i	 11.2	 95.5	 4.63	 120	

106. .	
31	 101	 763	 4 171

123	 8.7'	 11.3'	 96.0	 4.61	 119	 106	 108	 29	 123	 782	 4 222
140	 10.9)	 12.5	 96.5	 4.60	 122	 107	 . .	 27	 129	 894	 4 922
151	 10.5 	 11.0	 96.3	 4.60	 122	

107. .	
30	 133	 856	 444g

174	 11.7	 11.1	 99.1	 4.60	 123	 107	 107	 33	 131	 867	 434e

127	 10.7	 11.3	 983f	 4.59	 123	 108	 . .	 38	 136	 885	 500C
121	 11.1	 11.4	 98.9	 458	 121	

108. .
41	 137	 854	 460€

131	 10.6	 11.8	 99	 0:0	 4.55	 117	 107	 1 7	 42	 137	 932	 4 932
137	 10.5	 10.2	 100.0	 4.54	 1161	 106	 . .	 40	 136	 909	 460
137	 10.0	 10.7	 100.5	 4.52	 , 114	 105	 ..	 38	 133	 936	 4 487

• 115	 9.0	 9.6	 100.6	 4.51	 112	 105	 106	 36	 132	 883	 4 223
141	 9.1	 9.6	 101.4	 4.51	 112	 105	 . .	 34	 123	 864	 4 548
120	 8.9	 7.8	 100.8	 4.49	 111	 105.

	
34	 105	 781	 4 125

142	 10.4	 9.7	 100.3	 4.46	 112	 105	 106	 33	 128	 938	 4 542
154	 11.0	 10.9	 101.1	 4.46	 111	 105	 . .	 37	 132	 1 001	 5 162
159	 9.5	 9.3	 100.4	 4.47	 111	 106	 . .	 45	 134	 923	 4 496
191	 11.2	 9.4	 . .	 4.47	 110	 106	 . .	 54	 131	 963	 4 608

10.0	 9.6	 ..	 4.47	 109	 106	 67	 129	 936	 497e

..	 ..	 ..	 ..	 ..	 ..

. .. .	 8.4	 4.46	 108	 105	 75	 131	 859	 45V7

..	 ..	 ..	 ..	 ..	 ..	 ..	 ..	 ..	 ..

..	 ..	 ..	 ..	 ..	 ..	 ..	 ..	 .	 •

1938 	
1939 	
1945 	
1946 	
1947 	
1948 	
1949 	
1950 	
1951...
1952 	

1951.
Jan 	
Feb 	
Mars 	
April 	
Mai 	
Juni 	
Juli 	
Aug. 	
Sept. 	
Okt 	
Nov . 	

Des. .. ..

1952.
Jan 	
Feb 	
Mars 	
April . . . 	
Mai ..
Juni	 • • •

Juli .. . 	  ...
Aug. 	
Sept. 	
Okt 	
Nov. 	

Des 	

1953.
Jan ......	 .
Feb..... . .
Mars . . .....
April 	
Mai 	
Juni 	

Inklusive Luxemburg unntatt for januar-april 1945. 2 Inklusive Luxemburg. 3 4 % statsobliga-
sjoner. 4 Arbeidsløse som får understøttelse ved månedens utgang. 5 Korrigert for varierende antall
arbeidsdager i måneden, men ikke for sesongsvingninger. 6 November-desember, 7 Januar-august.
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Nr. 5.

XVI. Utland.

60. Frankrike (forts. ) 61. Sambandsstatene

E

Inn-
førsel'

F.

Ut-
førsel.

G.
Volumindeks

H.

Seddel-
omløp3

I.
Oye -

blikke-
li g

rente,
stats-
obi.'

Pct.

J.

Engros-
pris-

indeks

K.

Detalj-
pris- 5

indeks'

L.
G j.sn.
time-
buns-
satser,
indu-
stri.

A.Sys-
selset-
tings-

indeks  
indu_ ,
stri

B.

Ar-
beids-,
1ø3,se

C.
Pro-
duk-
sjons-
indeks,
mdu--
stri 7

D.
Produt sjon av

a)
Inn-

førsel

b)
Ut-

førsel

a)

Stål

b)

Kull

Milliarder frcs. 1950 = 100
Millard.

fres. 1949 ---- 100 Pres.
1948

= 100
1000
pers.

1948
= 100 Mill. tonn

46.0 30.6 A95 A58 112	 4.04 8653 100 . .	 . 10390 46 28.8 358.0
43.8 , 31.6 .	 . .	 . 153	 3.96 103 108 . 9 480 56 47.9 404.9
57.0 11.4 .	 . .	 . 577	 2.99 375 393 .	 . .	 . 91 040 106 72.3 573.8

264.7 101.4 .	 . .	 . 732	 3.17 648 645 .	 . .	 . 2 270 88 60.4 539.3
397.1 223.3 921	 3.91 989 1 030 .	 . 2 142 97 77.0 624.0
672.0 434.0 .	 .A92 .	 .A O5 993	 4.62 1 712 1 650 65.5 •100. 2 064 100 80.4 595.6
926.9 783.8 A95 A74 1 301 4.78 1 917 1 817 73.5 99 3 395 92 70.6 436.0

1 072.8 1 072.7 A100 A100 1 590 6.52 1°108 ' 3 111 81.1 102 3 142 104 87 9 508.4
1 583.0 1 455.5 A117 A118 1 883	 6.54 138 128 103.7 105 1 879 115 95.5 523.1
1 548.0 1 361.8 A119 A104 2 124	 5.60 145 141 .	 . 106 1 673 114 84.4 458.1

104.6 105.4 1 1 1 575	 . . 123 120 • . .	 . 2 503 112 8.0 50.5
117.5 127.9 A108 Ii- Al24 1 593	 . . 130 121 .	 . 2 407 113 7.0 39.9
121.5 123.8 j j 1 576 134 123 .	 .93.9 .	 . 2 147 114 8.2 42.7
130.1 131.2 1 1 632	 . . 140 125 .	 . 1 744 116 8.0 40.4
137.3 112.0 Al20 1, Al23 1 632. 141 129 .	 . 1 609 116 8.3 42.6
148.7 132.6 j j 1 • 138 127 102..2. .	 . 1 980 116 7.9 42.9
140.7 115.0 A117 A107 1

699	
. .742	 6.53 135 127 .	 . .	 . 1 856 111 7.9 33.4

126.5 109.5 A110 A101 1 767	 6.58 134 127 • . .. 1 578 115 7,9 46.0
128.0 120.4 A112 A119 1 819	 6.50 138 129 115.0 1 606 116 7.9 41.9
135.5 126.7 Al22 Al20 1 828	 6.44 146 132 .	 .105 1 616 116 8.3 51.1
142.2 124.2 Al28 A118 1 795	 6.48 151 137 .	 . 106 1 828 115 8.0 48.4
150.4 128.7 A134 A115 1 883	 6.44 152 139 118.4 106 1 674 113 8.1 43.3

151.7 115.7 A133 A107 1 867	 6.50 153 142 .. 104 2 054 113 8.3 49.0
174.8 125.3 A150 A110 1898,	 6.32 152 145 104 2 086 114 7.8 42.7
141.6 117.9 Al20 A102 1 920 6.23 149 144

..
120.2 104 1 804 113 8.5 40.0

145.3 121.8 Al27 A107 1 926 6.13 147 142 .	 . 105 1 612 112 7.2 38.6
122.8 115.3 A110 A104 1 931 5.20 145 139 . 105 1 602 110 7.4 36.2
137.1 110.8 Al26 A100 1 948 5.17 143 137 121.0 106 1 818 107 1.5 31.5
116.8 102.3 A109 A91 1 985 5.32 144 136 .	 . 106 1 942 101 1.5 25.7
101.1 97.3 A97 A92 2 005 5.25 144 140 .	 . 108 1 604 114 7.7 33.6
109.8 101.4 A110 A98 2 035 5.22 143 142 121.6 106 1 438 121 8.2 45.9
111.0 114.6 A109 A110 2 025 5.26 141 141 106 1 284 121 8.9 33.5
110.3 115.7 A110 A113 2 077 5.25 140 140 .	 . 108 1 418 122 8.6 40.1
125.7 123.7 Al25 A117 2 124 5.31 141 141 109 1 412 121 8.8 41.3

123.1 102.9 124 99 2 065 556 140 141 107 1 892 121 9.0 38.0
127.1 112.2 .	 . .	 . .	 . 554 139 142 .	 . 108 1 788 122 8.1 ,32.9

• • • • • • • • • • 140 141 .	 . 108 1 674 124 • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

1938
1939
1945
1946
1947
1948
1949
1950
1951
1952

1951.
Jan.
Feb.
Mars
April
Mai
Juni
Juli
Aug.
Sept.
Okt.
Nov.
Des.

1952.
Jan.
Feb.
Mars
April
Mai .
Juni.
Juli.
Aug.
Sept.
Okt.
Nov.
Des.

1953.
Jan.
Feb.
Mars
April
Mai
Juni

Til innenlandsk forbruk. 2 Innenlandske varer. Ved utgangen av år og måned. 1937--49
3 %, deretter 5 % uoppsigelige statsobligasjoner.	 Detaljpriser for 34 matvarer i Paris. Fra 1950
omfatter indeksen 41 matvarer. 6 Inklusive bygg og anlegg, transport, handel etc.	 Korrigert for
varierende antall arbeidsdager i måneden. 8 Til og med 1938: 1928 -= 100. 9 Fra og med 1945
er tallene beregnet ved hjelp av representative tellinger. 1° Til og med 1949: 1938 = 100.
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XVI. Utland.

61. Sambandsstatene (forts.)
D.
Produksjon av

E.
De_
talj-

omset-

indeks
sings-

F.

Inn"
forse l2

G.

Ut-
fl'erse

H.
Volumi,
------
a )

lun-
orsels

deks
---

o )

Ut-
førsel'

-

I.

Seddel-
omlop 5

J.
Effek-

tiv
rente,
stats-
obl.'

K.

Moody 's
rvare-å
i	 kindeks

L.

Engros-
pris-

iindeks

M.

Leve-
kost-
nads-
indeks

N.

Time-
fortj

i indu-
strien

O.

Nasjo-
nalinn -
tekt'

e)

Olje

,
d/
Auto-
mob!:

ler'

Cents
Mil-

liarder :f
Mill.	 1000
tonn	 stk.

1951
.--- 100 Pet. 1948 = 100Mill	 $3 1950 =100 Mill. $

1938
1939
1945
1946
1947
1948
1949
1950
1951
1952

1951.
Jan.
Feb.
Mars
April
Mai
Juni
Juli
Aug.
Sept.
Okt.
Nov.
Des.

1952.
Jan.
Feb.
Mars
April
Nlai
Juni
Juli
aug.
sept.
Okt.
Nov.
Des.

1953.
Tan.
Feb.
Vlars
kpril
Vlai •
Tuni .

171.0
170.9
231.6
237.5
254.3
276.2
252.1
270.2
307.6
313.9

25.1
22.7
25.7
25.2
26.2
25.2
26.1
26.5
25.7
27.1
25.8
26.3

26.4
25.3
27.1
26.4
21.7
25.5
25.9
26.4
26.8
27.7
26.7
28.0

27.8
.	 .
.	 .
.	 .

•
•

2 489
3 577

756
3 090
4798
5 285
6 254
8 003
6 766
5 539

607
618
755
639
653
618
492
550
476
526
451
381

375
435
483
530
504
519
212
271
551
604
520
535

564
.	 .
.	 .
.	 .
• •
• •

29
..
..
..
.

106
100
110

1 960
2 318
4 164
4 935
5 760
7 128
6 624
8 856
10964
10711

1 024
910

1 100
1 033
1 018

930
894
881
721
834
818
801

922
893
964
932
835
861
836
817
877
918
804

1 052

927
.	 .
.	 .
.	 .
• •
• •

3 094
3 177
9 806
9 743

A56
A64
t73
A 77
z74
A84
z82

A loo
A99
104

A118
A103
A114
A 104
A101

A96
A94
A95
A81
A97
A92
A90

A102
A101
A108
A105

A97
A99
A98
A96

A103
A116

95
123

.	 .

.	 .

.	 .

.	 .
• •
• •

A56
A59

A 102
A107

6 856
7 598

28 515
28 952
28 868
28224
27 600
27 741
29 206
30 433

27 048
27 188
27 119
27 278
27 519
27 809
27 851
28 155
28 288
28 417
28 809
29 206

28 386
28 465
28 473
28 464-
28 767
29 026
28 978
29 293
29 419
29 644
30 236
30 433

.	 .

.	 .

.	 .

.	 .
• •
• •

2.56
2.36

A 35
A36
A61
A75

A100
A100

A 84
A100
A 117
A103

A l25'
Al27
Al26
Al24
Al20
A 1 1 7
A114
A110
A109
A111
A110
A 1 10

A 1 10
A106
A105
A103
A104
A104
A105
A105
A102
A100

A98
A97

A97
A98

A100
100

• •
• •

A49
A48
A66
A75
A92

A100
A95
A99

 A110
107

A110
A112
A112
A111
A111
A110
A109
A109
A109
A109
A109
A109

A 108
A108
A108
A107
A107
A107
A107
A107
A107
A106
A106
A105

A105
105
105

.	 .
• •
• •

A59
A58
A75
A82
A93

A100
A99

A101
A109

111

L 106
A107
A108
A108
A108
A108
A 109
A109
A109
A 109
A110
A 110

A 1 10
A110
A110
A110
A110
A111
A112
A112
A112
A112
A112
A112

.	 .

.	 .

.	 .

.	 .
• •
• •

62.7
63.3

102.3
108.6
123.7
135.0
140.1
146.5
159.4
167.3

155.5
- 156.1

157.1
157.8
158.6
159.9
159.8
159.6
161.3
161.5
162.6
163.6

164.0
164.4
165.6
165.5

'165.8
165.8
164.8
166.9
169.6
170 .5
171.8
173 .2

173.4
174.0
175.0

.	 .
• •
• •

67.9
72.5

182.7
179.6
201.7
226.2
221.5
238.2
275.8

.	 .

269.4

274.8

280.2

285.6.

-

if 288.0
J .

285.6 

287.7

300.2

..
• •
..
..
• •
• •

62.37
2.19
2.25
2.4t
2.31
2.32
2.57
2.68

2.39
2.40
2.47
2.56
2.63
2.65
2.63
2.57
2.56
2.61
2.66
2.70

2.74
2.71
2.70
2.64
2.57
2.61
2.61
2.70
2.71
2.74
2.71
2.75

2.80
2.83

.	 .

.	 .

• •

' 142
A111
A 115
A100
Al 28

130

A103
A111
A 131
A137
A135
A 130
Al20
A130
Al29
Al20
A145
A 146

Al28
A137
A147
A137
A149
Al20
A105
A112
Al26
Al26

124
145

.	 .

.	 .

.	 .

.	 .
• •
• •

8 15330
12648
12000
10275
15021
M5164

974
1 076
1 285
1 370
1 354
1 297
1 186
1 269
1 232
1 152
1 387
1 438

1 254
A1344
A1447
A1 352
A1 473
A1167
A1027
A1086
A1 225
A1113
A1 186
A1390

1 275
.	 .
.	 .
.	 .
• •

2100
104

.	 .

..

..
.	 .
.	 .

.	 .94
101
99

105
102
117

90
89
97

102
109
105
102
102
105
112
106
127

.	 .

.	 .

.	 .

.	 .
• •
• •

i Oppgavene gjelder salg fra fabrikkene. 2 Oppgavene gjelder generalhandelen. 3 Til innenlandsk
forbruk. 4 Av innenlandske varer. 5 Ved utgangen av år og måneder. Til og med 1939 delvis skatte-
fri «Treasury Bonds» med løpetid på 12 år eller mer; senere skattbare «Treasury Bonds» med løpetid
på 15 år eller mer. 7 Korrigert for sesongvariasjoner. Kvartalstallene er beregnet på årsbasis. 8 Fra
og med 1947 omfatter oppgavene også eksport av varer gjennom arméen til sivilbefolkningen i utlandet.
9 Til og med 1950: 1948 100.
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Nr. S.

Monthly and Quarterly Statistics.

English translation of the text columns and headings.

c) Plants for general supply.
9. Gas production. 10. Produc-
tion of some principal com-
modities. A. Coal. B. Iron ore
and ferro-titanium ore. C. Cop-
per ores and copper concen-
trates. D. Zinc and lead ores.
E. Pyrites. F. Pig iron. G. Ferro-
silicon. H. Other ferro-alloys.
I. Crude steel. J. Aluminium.
K. Copper. L. Nickel. M. Zinc.
N. Sulphur. O. Cement. P. Nitro-
gen. Q. Mechanical pulp, dry
basis. R. Chemical pulp, dry.
S. Cotton yarn. T. Wool yarn.
U. Canning of herring. V. Mar-
garine. W. Cooking chocolate
and chocolate candy bars.
11. Dairy activity. • A. Volume
of milk weighed in. B. Volume of
skimmed milk returned to pro-
ducers. C. Production of a) But-
ter. b) White cheese. 1) Whole
fat. 2) Half fat. 3) Skimmed.
c) Brown cheese. 1) Whole fat.
2) Half fat. 3) Skimmed. d) Ca-
sein.

VI. Building.
12. Buildings under construction.
A. Dwellings. a) Dwelling units.
b) Total number of rooms (incl.
kitchen). c) Floor surface in
dwellings. B. Workshops and
factories, floor space. C. Buildings
for farm operations, base area.
D. Offices and business premises,
floor space. E. Other buildings,
floor space. 13. Buildings com-
pleted.

VII. Internal trade.
14. Sale of concentrated feed to
wholesalers. A. Proteins. a) Im-
ported. b) Norwegian. B. Carbo-
hydrates. a) Imported. b) Nor-
wegian. 15. Index for the value
of retail trade. A. The whole
country. B. Rural districts, total.
C. Cities. a) Total. b) Food,
beverages and tobacco. c) Cloth-
ing, footwear, and textiles.
d) Hardware and sport articles.
e) Miscellaneous. 16. Sales of
some beverages and tobacco.
A. Soft drinks. B. Beer. a) Non-
alcoholic. b) Alcoholic. C. Wine.
D. Spirits. E. Total, converted to
100 % alcohol. F. Alcoholic beve-
rages. G. Tobacco. a) Cigars. b)
Cigarettes. c) Smoking, tobacco,
chewing tobacco and snuff. H.
Sale of chocolate and confectio-
nery.

VIII. Foreign trade.
17. Value of foreign trade. A. Im-
ports. a) Total. b) Textile pro-
ducts. c) Fuel and other mineral
oil and coal products. d) Ores,
base metals and products thereof.
e) Machinery, apparatus and
transport equipment. f) Ships. B.
Exports. a) Total. b) Fish and
fish products. c) Pulp, paper and
cardboard and manufactures
thereof. d) Ores, base metals and
products thereof. e) Ships. C.
Import surplus. 18. Index num-
bers of foreign trade. A. Quantum
index. a) Imports. 1) Total. 2)
Excl. ships. b) Exports. 1) Total.

I. Population.
1. Marriages, births, deaths, and
emigration. A. Marriages. B. Live
births. C. Deaths. a) Total.
b) Under 1 year. D. Birth sur-
plus. E. Emigrants to over-sea
countries. 2. Migration. A. In-
ternal migrations. B. Emigra-
tions. C. Immigrations.

II. Employment and unemploy-
ment.
3. Employed persons covered by
compulsory health insurance.
A. Total. a) Index. b) Number.
B. Agriculture, forestry, and
horticulture. C. Fishing, whaling,
and sealing. D. Water transport
and other transportation. E. Ma-
nufacturing and mining. F. Con-
struction. G. Business. H. Dome-
stic service and charring. I.
Government administration and
other services. J. Occupation
unspecified. 4. Unemployment.
A. Number of persons un-
employed. a) Total. b) In manu-
facturing and mining. c) Building
and construction. B. In trade
unions, per cent of member-
ship. a) Trade unions. b) Metal-
workers union. c) Building trades-
union. d) Shoe workers trade
union.

III. Agricultural production.
5. Number of controlled slaught-
ers. A. Cattle. B. Horses. C.
Hogs and pigs. D. Sheep. E.
Goats. F. Suckling calves. G.
Fatted calves.

IV. Fisheries.
6. Quantity of fish caught. A. Cod
and Finnmark cod. a) Fish,
roughdressed. b) Of which:
1) Salted. 2) Dried. 3) Fresh and
canned. B. Winter herring.
a) Total. b) Of wbich: 1) Fresh
exported. 2) Salted. 3) Canned.
4) Oil and meal. 5) Bait. 6) Fresh
for the home market. C. Fat
herring and small herring.
D. Brisling.

V. Industrial production.
7. Index of industrial produc-
tion. A. Total. B. Of which:
a) Ore and metal extracting.
b) Canning industry. c) Other
food industries, and beverages
and tobacco. d) Textile industry.
e) Shoe factories. f) Wood pulp
and paper industry. g) Chemical
and electro-chemical industry.
h) Manufacture of metal pro-
ducts. i) Other industries. C. Ex-
port market industry, total.
D. Home market industry, total.
E. Producers' goods industries.
a) Total. b) For the export
market. c) For the home market.
F. Consumption goods indu-
stries. a) Total. b) For the export
market. c) For the home market.
S. Electricity production. A. To-
tal , B. Electric plants operated
by : a) The electro-chemical and
electro-metallurgical industries.
b) Other manufacturing plants.

2) Excl. ships. B. Unit value
index. a) Imports. 1) Total. 2)
Excl. ships. b) Exports. 1)
Total. 2) Excl. ships.

IX. Inventories.
19. Inventories of some prin-
cipal commodities. A. Coal.
B. Coke. C. Gasoline. D. Fuel oil.
E. Linseed oil. F. Wool. G. Cot-
ton. H. Wool yarn. I. Cotton
yarn. J. Butter. K. White cheese.
H. Brown cheese. 20. Volume
index for inventories. A. Total
index. B. Cereals. C. Fish and
fish products. D. Sugar and coffee.
E. Other food products. F. To-
bacco. G. Feed. H. Oil-seeds, fats,
oils, soap. I. Chemicals, dyeing,
tanning and colouring materials.
J. Fertilizers. K. Hides, skins and
leather. L. Footwear. M. Textile
fibres (raw) and yarn. N. Wood
in the round and simply worked,
pulpwood, chemical wood pulp,
paper and paper products.
O. Fuel oils, coal, gas and hard
coke. P. Ores and minerals.
Q. Iron and steel. 11. Other base
metals. S. Sundry goods. T. Total
producer goods, excluding ma-
chinery. U. Manufacturers' in-
ventories of : a) Own products.
b) Raw materials etc. V. Whole-
salers' and retailers' inventories.

X. Transport and communica-
tion.
21. Railway traffic (State rail-
ways). A. Freight service. a) To-
tal. b) Excl. ores on Ofoten
Railway. B. Freight car loadings,
broadgauge. C. Passenger ser-
vice. D. Revenues from railway
traffic. a) Total. b) Of which.
1) Freight service. 2) Passenger
service. E. Current expendi-
ture of railways. 22. Ocean
shipping. A. Vessels with cargo
between Norway and foreign
countries. a) Entered. 1) Total.
2) Norwegian. b) Cleared. B. In-
dex numbers of shipping freights.
Voyage freights. 23. Civil
aviation traffic. A. Scheduled
air-service.	 a)	 Kilometers
flown. b) Passenger-kilometers.
c) Freight, excess luggage and
post, ton-kilometers. B. Landings
at the most important air ports.
a) Fornebu/Garderraoen. 1) Total.
2) Airplanes in scheduled service.
b) Sola. 1) Total. 2) Airplanes
in scheduled service. 24. Tele-
graphs. A. Telegrams. a) Dis-
patched. 1) Domestic. 2) For-
eign. B. Long distance calls.
C. Gross revenue of stations.
D. Current expenditure. E. Pro-
fits. 25. Postal service. A. Articles
entered in registers at post
offices. B. Revenue. C. Current
expenditure. D. Profits. 26. For-
eign tourist traffic. A. Arrived
by: a) Railway. b) Boat. c) Car
etc. by road. d) Airplane.
B. Total. C. Of which: a) Swedish.
b) Danish. c) Finnish. d) British.
e) French. f) North American.
g) Other.
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XI. Public finance.
27. Monthly figures for certain
State income items. A. Ordinary
tax on property and income.
B. Supplementary tax on pro-
perty. C. Entertainment tax.
D. Extra tax on increased in-
come. E. Inheritance tax. F. Mo-
tor vehicle tax. G. Customs
duties. H. Harbour and light
house dues. I. Surplus from the
Wine Monopoly. K. Tax on
sale of spirits. L. Tax on spirits
served in restaurants. M. Excise
tax on manufactured spirits.
N. Beer tax. O. Tax on chocolate
and confectionery. P. Stamp
duty on tobacco. • Q. Sales tax
on soft drinks and domestic
wines. R. Sales tax on certain
articles. S. General sales tax.
T. Tax on matches. U. Emer-
gency tax on wine and spirits.
V. Emergency tax on beer.
W. Emergency tax on tobacco.
X. Road tax. Y. Interest on
State's cash deposits and out-
standing claims. Z. Payment on
outstanding claims. A—Z. Total.
AA. State railways, surplus.
BB. Postal service, surplus.
CC. Telegraph servi , e, surplus.

XII. Money and credits.
28. Bank of Norway. A. Discount
rate. B. Gold stock. C. Short-
term balances abroad. D. To
credit on clearing account.
E. Securities. a) Foreign. b) Nor-
wegian. F. Loans and discounts.
G. Occupation account (net).
H. Note circulation. I. To debit
on clearing account. J. Due to
foreign banks. K. Balance with
EPU. L. Sight deposits. a) Total.
b) State. 1) Total. 2) Regula-
tion account. 3) Counterpart
funds of ERP- and MSA-grants.
4) Countervalue of Treasury
Bills held by foreign banks.
5) Account for loans to govern-
mental banks. 6) Other State
deposits.	 c)	 Other public
accounts. d) Commercial and
savings banks. e) Other accounts.
29. Commercial banks. A. Assets.
a) Cash on hand (incl. post-giro
and foreign notes and coins).
b) Deposits with the Bank of
Norway. c) Claims on Norwegian
banks. d) Balances with foreign
banks. e) Treasury bills. f) Bearer
bonds and shares. g) Mortgages.
h) Other loans. i) Current credits.
i) Other assets. k) Total. 1) Of
which claims on foreign debtors.
B. Cash credits. a) Granted.
b) Utilized. C. Liabilities. a) Share
capital, funds etc. b) Deposits.
1) on demand 2) repayable on
term without previous notice
3) terms for savings 4) 6 months.
c) Current accounts with Nor-
wegian banks. d) Creditors in
foreign currency. e) Loans,
rediscounts, acceptances f) Postal
cheques. advised cheques, col-
lection of debt, g) Current
credits.	 h) Other liabilities.
k) Total. 1) Of which debt
to foreign creditors. 30. Sav-
ings banks. A. Assets. a) Cash
on hand (incl. post-giro and
foreign notes and coins). b) De-
posits with the Bank of Norway.
c) Claims on Norwegian banks,

d) To credit in foreign banks.
e) Treasury bills. f) Bearer bonds
and shares. g) Mortgages. h) Other
loans. i) Other assets. j) Total.
B. Cash credits. a) Granted. b)
Utilized. C. Liabilities. a) Own
funds. b) Deposits 1) on demand
2) repayable on term without
previous notice 3) terms of savings
4) 6 months. c) Current accounts
with Norwegian banks. d) Other
liabilities. e) Total. 31. Bank
clearings in Oslo. Turn-over.
32. Post-giro. A. Creditors' ac-
counts. B. Turn-over. 33. State
banks. A. Assets. a) Cash on
hand and cheques. b) Holdings
of own bearer bonds. c) Other
securities. d) Claims on State
Treasury. e) Claims on Bank
of Norway and other banks.
f) Loans. B. Liabilities. a) Share
capital and funds. b) Bonds
outstanding. c) Debt to State
Treasury. d) Debt to Bank of
Norway and other banks. 34. Cre-
dit associations etc. A. Assets.
a) Cash on hand and cheques.
b) Holdings of own bearer bonds.
c) Other securities. d) Claims on
Bank of Norway and other
banks. e) Loans. B. Liabilities.
a) Share capital and funds.
b) Bonds outstanding. c) Debt
to Bank of Norway and other
banks. 35. State banks and cre-
dit associations, total. A. Loans.
B. Bonds outstanding. 36. Index
of stock prices. A. Total. B.
Manufacturing. C. Shipping.
D. Whaling. E. Banks. F. In-
surance. 37. Bonds. A. Prices
in per cent of par value. B. Cur-
rent yields. 38. Sales of securi-
ties. A. Total. B. Of which at
the Oslo Stock Exchange.
a) Stocks. b) Bonds. 39. Stock
issues. 40. Registered new-
subscriptions of capital in Nor-
wegian joint stock companies.
A. In all companies. B. In new
companies. a) Total. b) Of which.
1) Shipping. 2) Trade. 3) In-
dustry. 4) Building. C. In old
companies. a) Total. b) Of which.
1) Shipping. 2) Trade. 3) In-
dustry. 4) Building. 41. Failures.
A. Bankruptcy proceedings open-
ed. a) Cities. b) Rural districts.
B. Compositions entered. a) Ci-
ties. b) Rural districts. C. Fore-
closures. a) Cities. b) Rural
districts. D. Protested bills.
42. Foreign exchange rates at
the Oslo Stock Exchange.

XIII. Wages.
43. Average hourly earnings for
adult male workers in manu-
facturing and mining. A. Total.
B. Mining and quarrying. C. Food
and food preparations. a) Total.
b) Canning. D. Breweries and
soft drink plants. E. Tobacco.
F. Textiles. G. Footwear.
H. Clothing. I. Wood products
for building. a) Total. b) Sawmills
and planing mills. J. Furniture
and other wood products. K. Pa-
per. L. Paper products and card-
board products. M. Printing,
publishing and allied industries.
N. Leather and leather products.
O. Chemical, electro-chemical
industry and manufacture of
rubber products, a) Total,

b) Rubber products. c) Electro-
chemical industry. P. Non-
metallic mineral products, except
products of petroleum and coal.
Q. Metal products. a) Total.
b) Shipbuilding. 44. Average
hourly earnings for adult female
workers in manufacturing. A. To-
tal. B. Food and food prepara-
tions. a) Total. b) Canning.
c) Chocolate and chocolate
preparations. C. Breweries and
soft drink plants. D. Tobacco.
E. Textiles. a) Total. b) Wool
goods. c) Knit goods. F. Clothing.
a) Total. b) Ready-made cloth-
ing. G. Footwear. H. Paper.
I. Paper products and card-
board products. J. Printing,
publishing and allied industries.
K. Leather and leather products.
L. Chemicals and rubber pro-
ducts. a) Total. b) Rubber pro-
ducts. c) Soap and candles.
M. Metal products and radios.
a) Total. b) Metal products.
c) Radios. 45. Average hourly
earnings in the building and
construction industry. A. Total
in the building and construction
industry. a) Total. b) Building
industry. c) Construction in-
dustry. B. Skilled workers in
the building trades. a) Total.
b) Carpenters and joiners.
c) Tinsmiths. d) Plumbers.
e) Painters. f) Glaziers. g) Brick-
layers. h) Electricians. C. Un-
skilled workers in the building
trades. a) Total. b) Carpentry
work. c) Tinsmith work.
d) Plumbing 'work. e) Painting
work. f) Glazier work. g) Brick-
laying work. D. Skilled and
unskilled -Wbrkers in the build-
ing and construction industry.

XIV. Prices.
46. Wholesale price index. A. To-
tal. B. Edible animal products.
C. Edible vegetable products.
D. Coffee, beer and tobacco etc.
E. Feeds and fertilizers. F. Fuel.
G. Iron and other metals. H. Stone
and clay products etc. I. Wood
products. K. Wood pulp and
paper. L. Textile products.
M. Hides, leather and footwear.
N. Rubber products. O. Chemical
and technical products. P. Agri-
cultural products. a) Total.
b) Animal. c) Vegetable. Q. Gro-
ceries. R. Feeds and fertilizers.
S. Industrial products. a) Total.
b) Raw materials and semi-
manufactures. c) Manufactures.
47. Cost of living index for
families of workers in towns and
industrial areas. A. Total. a) Incl.
trade union levies. b) Excl. trade
union levies. B. Food. a) Total.
b) Meat and meat products.
c) Pork. d) Fish and fish pro-
ducts. e) Milk, butter, cheese and
eggs. f) Potatoes, vegetables,
fruit and berries. g) Flour,
grits etc. h) Bread and pastry.
i) Groceries. j) Others. C. Bever-
ages and tobacco. D. Light and
fuel. a) Coal, coke, wood and
fuel oil. b) Gas and electricity.
E. Clothing. F. Rent. G. Other
expenditures. a) Incl. trade
union levies. b) Excl. trade
union levies. 48. Average retail
prices in certain cities. 49, Agri-
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cultural price index. A. Agri-
cultural products. a) Total.
b) Vegetable products. c) Animal
products. B. Means of produc-
tion. 50. Prices received by far-
mers for: A. Oats. B. Hay. C. Po-
tatoes. D. Eggs. E. Beef. F. Mut-
ton. G. Pork. 51. Index numbers
for building costs. A. Brick-built
houses in towns. B. Two-family
houses of wood. C. Dwelling-
house in the country. 52. A/S
Stormbull's indexes. A. Total
costs of building. a) Dwelling-
house in Oslo (brick/concrete).
b) Two-family wooden house in
Aker. B. Price-index for building
materials. C. Price-index for
steel from stock.

XV. Justice.

53. Crimes reported in the four
principal cities. A. Total. B. Oslo.
54. Persons arrested for intoxica-
tion. A. Total. B. Rural districts,
total. C. Cities. a) Total. b) Oslo.
c) Cities permitting sale of spi-
rits. 1) Total. 2) Excl. Oslo.
D. Cities prohibiting sale of
spirits.

XV1. Foreign countries.

55. Denmark. A. Employment
index, manufacturing. B. Un-

employment among trade-union
members. C. Index of industrial
production. a) Manufacturing.
b) Livestock production. D. Re-
tail trade index. E. Imports.
F. Exports. G. Note circulation.
H. Current yields of State
bonds. I. Wholesale price index.
J. Cost of living index. K. Aver-
age hourly earnings. 56. Sweden.
A. Employment index, manu-
facturing. B. Unemployment
among trade-union members.
C. Index of industrial produc-
tion. D. Imports. E. Exports.
a) Total. b) Wood pulp. c) Paper
and cardboard. F. Volume index.
a) Imports. b) Exports. G. Note
circulation. H. Current yields of
State bonds. I. Wholesale price
index. J.' Cost of living index.
57. United Kingdom. A. Em-
ployment index, manufacturing.
B. Unemployment. C. Index of
industrial production. D. Pro-
duction of: a) Steel. b) Coal.
E. Retail trade index. F. Im-
ports. G. Exports. H. Volume
index. a) Imports. b) Exports.
I. Note circulation. J. Current
yields of State bonds. K. Whole-
sale price index. L. Cost of living
index. M. Hourly earnings.
58. Western Germany. A. Em-
ployment index, manufacturing.
B. Unemployment. C. Index of
industrial production. D. Pro-

duction of: a) Steel. b) Coal.
E. Cost of living index. 59. Bel-
gium. A. Unemployment. B. In-
dex of industrial production.
C. Production of: a) Steel.
b) Coal. D. Retail trade index.
E. Imports. F. Exports. G. Note
circulation. H. Current yields
of State bonds. I. Wholesale
price index. J. Retail price index.
60. France. A. Employment in-
dex, manufacturing. B. Un-
employment. C. Index of indu-
strial production. D. Production
of: a) Steel. b) Coal. E. Imports.
F. Exports. G. Volume index.
a) Imports. b) Exports. H. Note
circulation. I. Current yields
of State bonds. J. Wholesale
price index. K. Retail price
index. L. Average hourly rate
in industry. 61. United States.
A. Employment index, manu-
facturing. B. Unemployment.
C. Index of industrial produc-
tion. D. Production of : a) Steel.
b) Coal. c) Oil. d) Automobiles.
E. Retail price index. F. Imports.
G. Exports. H. Volume index.
a) Imports. b) Exports. I. Note
circulation. J. Yield to maturity
of government bonds. K. Moody's
price index for raw materials.
L. Wholesale price index. M.
Cost of living index. N. Hourly
earnings in industry. O. Natio-
nal income.
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